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1. JOHDANTO - Uuden Turun yliopiston ja uuden Turun yliopiston ylioppilaskunnan 

vuosi 1

Uusi Turun yliopisto

Turun yliopiston ensimmäinen vuosi oli yleisesti ottaen rauhallisempi verrattuna hektiseen 

uudistusten suunnitteluvuoteen 2009. Massiivisia ongelmia opiskelukäytännöissä ei ilmennyt, ja 

eteen tulleita huolenaiheita pystyttiin ratkomaan hyvässä yhteistyössä alayhdistysten ja yliopiston 

hallinnon kanssa. Erityisen tärkeä vaikuttamiskanava olivat tänäkin vuonna rehtorinlounaat, jossa 

ylioppilaskunnan toimiston väki ja rehtoristo käsittelivät puolin ja toisin esiin nousseita asioita 

kuukausittain.

Etukäteen suurta huolta herättivät opiskelijoiden ja henkilökunnan kaventuneet 

vaikutusmahdollisuudet ja lisääntyvä johtajavaltaisuus. Pahimmat uhkakuvat itsevaltaisista 

johtajista eivät toteutuneet, mutta esimerkiksi henkilökunnan ja opiskelijoiden kuulemiseen 

laitosjohtajia valittaessa jouduttiin puuttumaan. Kevään aikana myös valittiin uudelleen kaikki 

hallinnon opiskelijaedustajat. Tämä oli erittäin työlästä, mutta kaikki paikat saatiin täytettyä.

TYYn tiedekuntakohtaiset koulutuspoliittiset koordinaattorit valittiin ensimmäistä kertaa. 

Järjestelmä paransi tiedonkulkua ja tiedekunnissa tehtävää edunvalvontaa.

Alayhdistysten roolia osana opiskelijoiden yhteistä edunvalvontaa korostettiin kuulemalla näitä 

niin valittaessa hallinnon opiskelijaedustajia ja koulutuspoliittisia koordinaattoreita kuin 

laadittaessa erilaisia lausuntoja tai muita TYYn kantoja.

Uusi TYY

Ylioppilaskunnan sisällä vuoden leimaavin piirre oli Turun kauppakorkeakoulun opiskelijoiden 

mukaantulo uuden ylioppilaskunnan eri tasoille. Tässä vaiheessa, kauppakorkeakoulun 

opiskelijoiden toimittua vuoden ajan TYYn hallituksessa, edustajistossa, valiokunnissa, 

alayhdistyksissä sekä muualla, voitaneen sanoa, että kauppakorkeakoulun opiskelijat ovat 

löytäneet paikkansa osana uutta ylioppilaskuntaa. 

Erityistä huomiota kiinnitettiin voimakkaassa muutoksessa olleeseen alayhdistyskenttään. TYYn 

alayhdistysten määrä kasvoi voimakkaasti, ja näiden palvelemiseen ja kouluttamiseen panostettiin. 

Filiaaleissa Porissa ja Raumalla toimivat alayhdistykset saatettiin muiden alayhdistysten kanssa 

yhdenvertaiseen asemaan, kun Rauman Opekkaalta poistettiin sen saama jäsenmaksupalautus ja 

Raumalle palkattiin opiskelijasihteeri.
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TYYn strategiaa uudistettiin vuoden aikana, ja edustajisto hyväksyi syksyllä tiiviin päivityksen 

strategiaan. 

Valtakunnallinen edunvalvonta

Valtakunnallisesti suurimpia huolenaiheita olivat uhattuna ollut maksuton koulutus sekä 

edellisvuodesta jatkunut opintotuen kehittäminen. Näiden lisäksi jatkettiin keskustelua työurien 

pidentämisestä ja tästä puolestaan kumpusi keskustelu opiskelijavalinnoista. Valtakunnalliseen 

vaikuttamiseen osallistuttiin jälleen aktiivisesti julkaisemalla kannanottoja, kommentteja ja 

mielipidekirjoituksia yksin ja yhdessä muiden ylioppilaskuntien kanssa sekä vaikuttamalla SYL:n 

kantoihin. Erityisen maininnan ansaitsee STYLA-yhteistyönä syyskuussa järjestetty 

opintotukitempaus, joka rakensi erittäin onnistuneesti pohjaa vuoden 2011 

eduskuntavaalivaikuttamiselle.

Hallituksen kokoonpanoon tuli kauden aikana muutos ensimmäistä kertaa moneen vuoteen. 

Hallituksen uudelleenjärjestäytyminen ja orientoituminen uusiin tehtäviinsä ja painotuksiinsa oli 

haaste, josta selvittiin hyvin.

Ylioppilastalojen remontti

Ylioppilastalojen remonttiin valmistautuminen kuormitti paljon pitkin vuotta. Edustajistoa ja 

alayhdistyksiä informoitiin säännöllisesti remonttisuunnitelmien etenemisestä ja edustajisto 

keskusteli remontista toisessa syyskuun kokouksistaan. Syksyllä TYS perusti remontin 

yksityiskohdista sopimiseksi TYS:n ja TYYn yhteisen rakennustoimikunnan. 

Remonttikeskustelujen rinnalla edustajisto jatkoi keskustelua TYYn kirjastosta, kun edustajiston 

asettama kirjaston kehittämistyöryhmä jätti ensin keväällä väliraporttinsa ja syksyllä 

loppuraporttinsa.

Elias Laitinen

hallituksen puheenjohtaja 2010

Niklas Mannfolk

edustajiston puheenjohtaja 2010-2011

2. ORGANISAATIO

Hallitus järjestäytyi kokouksessaan 18.12.2009 seuraavasti:
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Elias Laitinen: puheenjohtaja (talous, asuminen)

Jarmo Kallunki: varapuheenjohtaja (valiokunnat), koulutuspolitiikka

Rauli Elenius: koulutuspolitiikka, ympäristö

Hannele Karilainen: sosiaalipolitiikka, kehitysyhteistyö, tasa-arvo

Lauri Lahoniitty: alayhdistykset, tiedotus, kaupunkisuhteet

Ilkka Marja-aho: kansainväliset asiat, viestintä

Joel Uusi-Oukari: opiskelijakulttuuri, yritysyhteistyö, liikunta

Helmikuussa hallituksen varapuheenjohtaja Jarmo Kallunki pyysi eroa saatuaan työpaikan SYL:n 

koulutuspoliittisena sihteerinä. Edustajisto täydensi hallitusta Anna Mäkipäällä, minkä jälkeen 

hallitus järjestäytyi 18.2.2010 uudelleen seuraavasti:

Elias Laitinen: puheenjohtaja (talous, asuminen)

Ilkka Marja-aho: varapuheenjohtaja (valiokunnat), kansainväliset asiat, kaupunkisuhteet

Rauli Elenius: koulutuspolitiikka

Hannele Karilainen: sosiaalipolitiikka, kehitysyhteistyö, tasa-arvo

Lauri Lahoniitty: alayhdistykset, tiedotus

Anna Mäkipää: alayhdistykset, ympäristö, tuutorointi

Joel Uusi-Oukari: opiskelijakulttuuri, yritysyhteistyö, liikunta

Uuden vastuualuejaon muuttamisen myötä koulutuspolitiikan ja viestinnän resurssit vähenivät, 

lisää resursseja puolestaan saatiin alayhdistyssektorille sekä tuutorointiin. Molemmat resurssien 

lisäykset vastaavat alkuvuoden aikana esiin tulleisiin haasteisiin. Uudelleenorientoituminen ja 

painopisteiden muuttuminen oli hallitukselle haaste, josta yleisesti ottaen selvittiin erittäin hyvin. 

Pääpiirteissään hyvin selvittiin myös loppukesästä eteen tulleista henkilöstönvaihdoksista, vaikka 

täysipäiväisen koulutuspoliittisen sihteerin puuttuminen yli kahden kuukauden ajan söikin 

koulutuspoliittisen sektorin resursseja ja kuormitti erityisesti hallituksen koulutuspoliittista 

vastaavaa.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 40 kertaa.

Yliopistouudistuksen seuraaminen (toimintasuunnitelmasta)

Vuoden aikana kiinnitettiin erityistä huomiota sekä yliopistojen että ylioppilaskuntien 

yhdistymisestä aiheutuneisiin vaikutuksiin.  Tiedekuntien koulutuspoliittisten koordinaattorien 

nimittäminen paransi tiedonkulkua TYYn toimiston ja hallinnon opiskelijaedustajien välillä. 



 
TOIMINTAKERTOMUS

Yliopistouudistuksen mukanaan tuomia haasteita käsiteltiin eri foorumeilla, muun muassa 

rehtorinlounailla. Yhteyksiin TuKY:n kanssa kiinnitettiin erityistä huomiota sekä pää- että muilla 

sektoreilla. Osana tätä projektia toteutettiin ylioppilaskuntien yhdistymisprojektin 

loppuunsaattaminen (toimintasuunnitelmasta), jossa huolehdittiin yhdistymisestä tiedottamisesta 

ja yhdistymiseen liittyvien dokumenttien arkistoinnista. Yliopistouudistuksen vaikutuksia 

käsitellään tarkemmin koulutuspolitiikka-osiossa. 

Alumnitoiminnan kehittäminen (toimintasuunnitelmasta)

Maaliskuussa koottiin alumnitoiminnan ideoimista varten alumnitoiminnan ohjausryhmä, johon 

saatiin kohtalaisen kattava kokoonpano toimijoita eri vuosilta, sekä myös yliopiston 

alumnikoordinaattori Laura Kopu. Ohjausryhmä kokoontui vuoden aikana kerran ja sen 

näkemyksiä hyödynnettiin sähköpostin välityksellä. Vuoden aikana kiteytettiin TYYn 

alumnitoiminnan tavoitteet. Syyskaudella kottiin TYYn omaa alumnitietokantaa, jonka 

kartuttamista jatketaan edelleen. Vuoden lopussa hallituksen puheenjohtaja lähetti ensimmäisen 

alumnikirjeen.

Ylioppilastalojen remonttiin vaikuttaminen (toimintasuunnitelmasta)

Vuoden alussa koottiin edustajiston remonttitavoitteista ja kahdesta alayhdistyksille aiemmin 

tehdystä kyselystä dokumentti, joka konkretisoi TYYn tavoitteita ylioppilastalojen remontille. 

Dokumenttia päivitettiin kevään aikana jatkuvasti ylioppilastaloilla nykyisin vuokralla olevien 

järjestöjen kanssa käytyjen keskustelujen pohjalta. Yhteydenpidosta alayhdistyksiin vastasi 

ensisijaisesti alayhdistysvastaava, ensin Lahoniitty ja myöhemmin Mäkipää.

Kevään aikana kontakteja TYS:n johtoryhmään oli keskimäärin noin kolmen viikon välein. 

Ylioppilastalojen remontista keskusteltiin myös TYS:n hallituksen kokouksissa sekä syksyn 

valtuuskunnan kokouksessa, jossa luettiin ylioppilaskunnan edustajien aiheesta laatima kirje, jonka 

oli allekirjoittanut 18 valtuuskunnan jäsentä.

Maalis-huhtikuun vaihteessa asiasta järjestettiin keskustelutilaisuus ylioppilastaloilla vuokralla 

oleville yhdistyksille. Toukokuun puolessa välissä järjestettiin vastaavanlainen kaikille avoin 

tilaisuus, jossa olivat paikalla myös TYS:n kiinteistöjohtaja Aaltonen ja ylioppilastalojen remontin 

suunnitteleva arkkitehti Paula Markkula. Hallitus perusti syyskaudella TYYn sisäisen 

remonttiryhmän ensisijaisesti tiedonkulkua parantamaan.

Edustajiston asettaman TYYn kirjaston kehittämistyöryhmän väliraportin saatua edustajistolta 

positiivista palautetta suunnitelmassa esitettyä kirjaston siirtämistä A-taloon ja muita siinä esitetyjä 
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toimenpiteitä pidettiin esillä TYS:n suuntaan alkuvuodesta laadittujen tavoitteiden ohella. 

Kirjastotyöryhmän konsultin, arkkitehti SAFA Panu Savolaisen asiantuntemus oli hyödyksi myös 

muissa remontista heränneissä kysymyksissä.

Edustajisto keskusteli TYYn remonttitavoitteista kokouksessaan syyskuussa. Samoihin aikoihin 

selvisi, että remontin aikataulu siirtyy TYS:stä johtuvista syistä vuodella eteenpäin. TYS:n hallitus 

päätti perustaa remontin yksityiskohdista keskustelemiseksi rakennustoimikunnan, johon 

edustajisto nimitti Elias Laitisen ja Toni Eklundin TYYn edustajiksi. TYS:n edustajiksi 

rakennustoimikuntaan tulivat hallituksen puheenjohtaja Aki Lehtonen, toimitusjohtaja Mikko Sedig 

sekä kiinteistöpäällikkö Ismo Aaltonen.

Valiokuntien aseman vahvistaminen (toimintasuunnitelmasta)

Valiokuntien puheenjohtajille sekä kaikille muillekin valiokuntatoimijoille järjestettiin alkuvuodesta 

koulutuksia. Jokaiselle valiokunnalle nimettiin hallituksesta vastuuhenkilö, joka osallistui 

kokouksiin ja vastasi asioiden valmistelusta hallituksen päätöksentekoon. Valiokuntien profiilit 

vahvistuivat ja valiokuntien jäsenet olivat tärkeä voimavara ylioppilaskunnalle. Jonkin verran 

ongelmia aiheutui valiokuntatoimijoiden suuresta vaihtuvuudesta sekä tiedonkulkuongelmista 

valiokuntien, sidosryhmien ja hallituksen välillä. Syyslukukauden alussa järjestettiin koottu 

täydennyshaku kaikkiin valiokuntiin. Valiokuntien puheenjohtajille ja jäsenille järjestettiin vuoden 

aikana koulutuksia ja puheenjohtajiin pidettiin yhteyttä myös säännöllisten tapaamisten myötä. 

Loppuvuoden koulutuksissa keskityttiin jo seuraavan vuoden toimintaan ja vuoden 2011 

toimijoihin. Valiokuntiin hakua vuodelle 2011 aikaistettiin kuukaudella, jotta valiokuntatoiminta 

lähtisi sujuvasti käyntiin heti tammikuusta 2011. Valiokuntahaun aikana hallitus ja valiokunnat 

järjestivät valiokuntien esittäytymisillan kiinnostuneille. Valiokuntien tehtävät ovat ensimmäisten 

toimintavuosien jälkeen selkeytyneet huomattavasti.

3. ALAYHDISTYKSET

Vuoden 2010 alun alayhdistysvastaavana toimi Lahoniitty. Sektorin vastuunjaossa tapahtui 

helmikuussa muutoksia, kun hallitus järjestäytyi uudelleen. Uudelleenjärjestäytymisessä 

alayhdistyssektorin vastuu jaettiin Lahoniityn ja Mäkipään kesken. 

Alayhdistysasema

Hallitus vahvisti alayhdistysluettelon helmikuussa. Alayhdistysasema myönnettiin 26 uudelle 

yhdistykselle ja alayhdistysasemastaan luopui neljä yhdistystä. Pääosa uusista alayhdistyksistä oli 
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Turun kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan entisiä toimijaryhmiä ja ainekerhoja sekä Opekas 

ry:n entisiä alayhdistyksiä. Yhteensä vuonna 2010 TYYssä oli 133 alayhdistystä.

Koulutukset

Koulutuksia alayhdistystoimijoille järjestettiin alku- ja loppuvuodesta. Alkuvuodesta järjestettiin 

koulutuksia alayhdistysten puheenjohtajille, taloudenhoitajille, koulutuspoliittisille vastaaville, 

alayhdistyslehtien toimittajille sekä tiedottajille. Lisäksi järjestettiin yleinen 

yhdistystoimijakoulutus. Loppuvuodesta järjestettiin koulutukset taloudenhoitajille ja uusille 

puheenjohtajille.

Avustukset 

Projektiavustuksia jaettiin ohjesäännön mukaisesti neljä kertaa vuoden aikana järjestö- ja 

tiedotussihteerin sekä hallitusvastaavan valmistelemien esitysten pohjalta. 

Alayhdistysten määrän kasvua ennakoiden toiminta-avustuksiin käytettävissä olevaa summaa oli 

kasvatettu 71000 euroon. Toiminta-avustukset jaettiin alayhdistysvaliokunnan esityksen pohjalta. 

Ensimmäistä kertaa käytössä ollut pisteytysjärjestelmä todettiin pääasiassa toimivaksi. Uusi 

pisteytysjärjestelmä sekä jaettavan avustussumman kasvattaminen johtivat siihen, että 

yhdistyksille jaetut summat tasoittuivat. Pääasiassa edellisenä vuonna 1 000 euroa tai enemmän 

saaneet yhdistykset saivat vähemmän avustusta ja 300 euroa tai vähemmän saaneet saivat 

enemmän kuin edeltävinä vuosina. Erityisen rankasti uusi järjestelmä kohteli osakuntia. Joidenkin 

käsittelyn aikana esille tulleiden ongelmakohtien pohjalta valiokunta teki ohjesäännön 

muutosesityksen edustajistolle, joka käsitteli muutokset syyskuun kokouksessaan.

Alayhdistyskoulutuksissa ja pj-tapaamisissa käytiin läpi muuttunutta ohjesääntöä ja selvennettiin 

uusia avustuskäytäntöjä.

Filiaalit

Kevään tutustumiskäynnin ja koulutusten lisäksi Raumalla käytiin marraskuussa keskustelemassa 

Opekkaan filiaalilisän suuruudesta. Raumalle palkattiin vuoden lopussa opiskelijasihteeri. Porissa 

käytiin vuoden alussa tapaamassa PorKy ry:n toimijoita.

Kehitetään sähköinen alayhdistysilmoitusjärjestelmä  (toimintasuunnitelmasta)

Kevään aikana suunniteltiin ylioppilaskunnan hallintojärjestelmää, jonka osa 

alayhdistysilmoitusjärjestelmä on. Syksyllä palkattiin ohjelmoija, joka teki TYYn alayhdistysten 

käyttöön alayhdistysilmoitusjärjestelmän. Saapuneiden alayhdistysilmoitusten myötä rakentuu 
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myös sähköinen alayhdistystietokanta. Lisäksi ohjelmoija teki luottamushenkilöhakujärjestelmän, 

jota päästiin kokeilemaan jo loppuvuodesta.

Alayhdistyspalveluiden kehittäminen  (toimintasuunnitelmasta)

Kesällä suunniteltiin alayhdistyskysely, jonka tarkoituksena oli kartoittaa alayhdistysten 

palvelutarvetta. Kyselyssä kysyttiin TYYn palveluiden kehittämistarpeiden lisäksi muutamia 

sektorikohtaisia kysymyksiä alayhdistysten toimintatavoista. Kysely oli auki syyskuun ja sen 

tuloksista tehtiin kooste, jonka pohjalta alayhdistyspalveluita kehitetään vuonna 2011. Kyselyyn 

vastasi 38% (n=51) TYYn alayhdistyksistä. Vastausprosenttia laski mitä ilmeisimmin se, että 

samaan aikaan tehtiin muutamia muitakin kyselyitä. Vuonna 2010 alayhdistysten käyttöön 

hankittiin osaksi TYYMAa snapsilasit.

Uusien alayhdistysten tukeminen (toimintasuunnitelmasta)

Panostettiin tiedotukseen, jotta uudet yhdistykset pysyvät ajan tasalla esimerkiksi 

alayhdistysaseman hakemisesta. Keväällä TuKY ry:n toiminnanjohtajaan sekä 

hyvinvointivastaavaan oltiin yhteydessä tiedonkulun varmistamiseksi ja lisäksi TuKY ry:n 

toimijoita tavattiin syksyllä. Alkukeväästä käytiin Raumalla puhumassa alayhdistyksiin liittyvistä 

asioista. Maaliskuussa Raumalla pidettiin koulutus liittyen alayhdistysasemaan, yleiseen 

yhdistystoimintaan ja toiminta-avustuksiin. Syksyllä järjestettiin uusien alayhdistysten toiveiden 

mukaisesti koulutus yhdistyksen vuosittaisista rutiineista ja TYYn palveluista. 

Videotykin hankinta alayhdistysten käyttöön (toimintasuunnitelmasta)

TYYn toimiston käyttöön hankittiin uusi videotykki. Vanhaa alettiin lainata alayhdistyksille 

käytettäväksi Turku-salissa tai TYYn saunalla panttia vastaan.

Yhdistystoimijanoppaan päivittäminen (toimintasuunnitelmasta)

Alkuvuodesta oppaan oikeudet omistavilta alkuperäisiltä tekijöiltä kyseltiin halukkuutta oppaan 

päivittämiseen. Suuren rahallisen investoinnin vuoksi päivitystä ei haluttu kiirehtiä ja alkusyksystä 

tapahtunut yhdistyslain muutos johti siihen, että päivitystyö päätettiin siirtää ensi vuodelle. Lisäksi 

oppaaseen liitettäväksi suunniteltua tapahtumajärjestäjän opasta ei saatu vuoden aikana valmiiksi.

Nettisivukilpailu alayhdistyksille (toimintasuunnitelmasta)

Alayhdistysvaliokunta järjesti alayhdistyksille suunnatun nettisivukilpailun, jonka voittajaksi 

valittiin TuKY ry:n nettisivut. Asiasta tarkemmin alayhdistysvaliokunnan toimintakertomuksessa.

Ylioppilastalon remonttiin valmistautuminen (toteuttamissuunnitelmasta)
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Kevään aikana pidettiin alayhdistysten keskustelutilaisuus, jossa kirjaston kehittämistyöryhmä 

esitteli ehdotuksensa A-talon toisen kerroksen pohjapiirustukseksi. Alayhdistysvastaava Mäkipää 

kiersi tapaamassa Ylioppilastalojen yhdistyksiä mm. remontin aikaisen tilatarpeen kartoittamiseksi. 

Tapaamisista tehty alayhdistysten tilatarvekooste toimittiin yliopiston tilasuunnittelupäällikkö Ari 

Nisoselle. Toukokuussa pidettiin tilaisuus, jossa alayhdistykset saivat kysellä remonttiin liittyvistä 

asioista TYS:n kiinteistöjohtajalta ja remontin suunnittelevalta arkkitehdiltä. TYY:n sisäinen 

remonttiryhmä aloitti toimintansa syksyllä.

4. KANSAINVÄLISET ASIAT

Jatkuva toiminta

Toimintasuunnitelman projektien lisäksi vuoden aikana toteutettiin jatkuvan toiminnan projekteja 

ja tehtäviä. Hallituksen kv-vastaava ja kv-sihteeri pitivät palavereja säännöllisesti ja vuoden aikana 

koulutettiin kansainvälisten asioiden valiokuntaa sekä tavattiin ESN:n edustajia muutamaan 

otteeseen. Kv-sihteeri osallistui myös kuukausittain Turun yliopiston kansainvälisten palveluiden 

kokouksiin.

Saapuvat vaihto-opiskelijat otettiin vastaan alkukeväästä ja -syksystä pitämällä heille 

orientaatiopuheenvuoro ja järjestämällä yhteistyössä muiden turkulaisten ylioppilas- ja 

opiskelijakuntien kanssa Welcome Partyt. Lähteville vaihto-opiskelijoille käytiin kertomassa 

vinkkejä vaihtoon lähtöorientaatiossa ja kv-valiokunta järjesti samana päivänä kokemuksia 

vaihdosta -tilaisuuden. Vaihdosta palanneiden opiskelijoiden paluuorientaatiossa esiteltiin 

kotikansainvälistymismahdollisuuksia yliopistoyhteisössämme.

Kansainvälisessä tiedotuksessa Mid-Week Mail lähti kansainvälisille vaihto- ja tutkinto-

opiskelijoille joka toinen viikko. Tylkkärin TYY-sivuille tuottettiin myös jokaiseen numeroon 

sisältöä ja tiedotusasioita englanniksi. Lisäksi ajankohtaisista asioista tiedotettiin tarpeen vaatiessa 

erikseen listoille.

Alayhdistysten englanninkielisen viestinnän lisääminen

Toimintasuunnitelmassa projekti Rohkaistaan alayhdistyksiä englanninkielisen viestinnän 

lisäämiseen ja kotikansainvälistymiseen. Alayhdistyksille annettiin mahdollisuus tiedottaa 

tapahtumistaan Mid-Week Mailin kautta, sekä rohkaistiin ilmoittamaan tapahtumistaan myös 

englanniksi TYYn verkkosivuilla. Alayhdistysten kansainvälisyysopasta on päivitetty ja oppaan 

pohjalta alayhdistyksille järjestettiin koulutus alkusyksystä.



 
TOIMINTAKERTOMUS

Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden sosiaalipoliittisten tukipalveluiden 

kehittäminen (toimintasuunnitelmasta)

Keväällä osallistuttiin Kielikeskuksen suunnittelupäivään, jossa vaikutettiin tarjottavien kurssien 

saatavuuteen ja keskusteltiin kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden kielten opiskelun ongelmista. 

Syksyllä valmisteltiin kansainvälisille tutkinto-opiskelijoille lähetettävää kyselyä sosiaalipoliittisista 

tukipalveluista. Kyselyn lähettäminen ja sen tuloksien pohjalta sidosryhmiin vaikuttaminen siirtyi 

viivästysten takia vuodelle 2011.

Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden rohkaiseminen edunvalvontatyöhön 

(toimintasuunnitelmasta)

Syksyn 2010 kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden Welcome-paketteihin liitettäväksi tehtiin esite, 

jossa kerrotaan erilaisia mahdollisuuksia vaikuttaa kv-opiskelijoita koskeviin edunvalvonnallisiiin 

kysymyksiin. Vanhoille kv-tutkinto-opiskelijoille esitettä jaettiin syksyllä ainakin ISTUn kautta. 

Esitteen laatiminen toteutettiin yhdessä TYYn kansainvälisten asioiden valiokunnan kanssa.

ESN TYYn siirtyminen alayhdistykseksi (toimintasuunnitelmasta)

ESN TYY ja ESN TuKY yhdistyivät uudeksi yhtenäiseksi ESN Uni Turku -yhdistykseksi. Tässä 

yhteydessä ESN siirtyi TYYn kv-sektorin alta omaksi alayhdistykseksi. Prosessia tuettiin 

neuvomalla, sekä takaamalla rahoitus alkuvaiheessa sen tulevaisuuden epävarmuuden johdosta. 

Vuoden aikana uusi ESN-jaos on toiminut hyvin itsenäisesti ja vakiinnuttanut toimintaansa ja 

vuonna 2011 pystyy toimimaan täysin itsenäisenä yhdistyksenä. ESN:n ja TYYn välille 

luonnosteltiin sopimusta, joka velvoittaa yhdistystä toteuttamaan tiettyjä tehtäviä osana 

ylioppilaskunnan kansainvälistä toimintaa.

5. KAUPUNKISUHTEET

2010 alun kaupunkisuhteista vastasi hallituksen jäsen Lahoniitty. Hallituksen 

uudelleenjärjestäytymisen yhteydessä päävastuun otti varapuheenjohtaja Marja-aho ja Lahoniityn 

jatkaessa myös mukana kunnallispoliittisen sektorin toiminnassa. Kuten aiemminkin 

kunnallispoliittista vaikutustyötä tehtiin yhteistyössä muiden turkulaisten opiskelija- ja 

ylioppilaskuntien kanssa.

Kunnallispoliittisen ohjelman toteuttaminen (toimintasuunnitelmasta)

Keväällä 2009 julkaistun kunnallispoliittisen ohjelman tavoitteita pidettiin esillä kaupungin 

päätöksentekijöiden suunnalla. Kevään aikana kunnallispoliittisessa vaikutustyössä keskityttiin 

valtuustoryhmien tapaamisiin. Tapaamiset järjestettiin valtuuston suurimpien ryhmien kanssa ja 
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kärkiteemoina pidettiin opiskeluterveydenhuoltoa, varsinkin mielenterveyspalveluita; kevyen- ja 

joukkoliikenteen ratkaisuja; opiskelijoiden osallistamista päätöksenteossa ja ottamista mukaan 

omana ryhmänään elinkaariajattelussa ja opiskelijoiden poliittista vaikuttamista, josta esimerkkinä 

toteutunut Ryhmä 30 000 -blogi Turun Sanomien verkkosivulla. Syksyllä opiskeluterveydenhuollon 

tiimoilta tavattiin Turun kaupungin peruspalvelujohtajaa ja oltiin aktiivisesti yhteydessä 

kaupunkiin ja YTHS:n päin AMK-opiskelijoiden pilotointihankkeen takia.

Opiskelijoiden yhteiskunnallinen ja poliittinen osallistaminen 

(toimintasuunnitelmasta)

Projekti on yksi koko Ryhmä 30 000 tavoitteista ja asiaa on alustavasti ideoitu ja yhteistyötä on 

esitetty valtuustöryhmävierailujen yhteydessä. Kaikki puolueet, joissa kevään aikana vierailtiin, 

olivat halukkaita ottamaan osaa kampanjaan, jolla aktivoitaisiin opiskelijoita äänestämään sekä 

lisäämään heidän kiinnostustaan. Lisäksi syksyllä järjestettiin tapaaminen yhdessä puolueiden 

kanssa äänestysaktiivisuuskampanjasta. 

Kunnallispoliittinen opiskelijakysely (toimintasuunnitelmasta)

Yhdessä Turun kaupungin kanssa toteutettiin kunnallispoliittinen opiskelijakysely jolla selvitettiin 

opiskelijoiden mielipiteitä Turusta. Kevään aikana kyselyn kysymykset käytiin läpi ylioppilas- ja 

opiskelijakuntien, kunnallispoliittisen työryhmän ja kaupungin toimesta. Kysely toteutettiin 

marraskuussa 2010. Kyselyyn vastasi noin 3300 opiskelijaa. Kyselyn tulosten pohjalta laaditaan 

opiskelijoiden kunnallispoliittinen ohjelma 2011.

6. KEHITYSYHTEISTYÖ

Meksiko-hankkeiden toteutus ja raportointi (toimintasuunnitelmasta)

Projektisihteeri Saila Tykkyläinen toteutti yhdessä valiokunnan Meksiko-ryhmän ja kv-sihteerin 

kanssa yksivuotisen AJAGI-jatkohankkeen vuosiraportoinnin 

(toimintasuunnitelmasta) sekä hankevuosien 2006–2009 loppuraportoinnin. AJAGIn kanssa 

käynnistyi uusi kolmivuotinen (2010–2012) hanke. Meksiko-ryhmä työsti yhdessä AJAGIn kanssa 

hankkeen yhteistyösopimusta ja sopi raportointiin liittyvistä asioista. Syksyllä Meksiko-

hankekoordinaattoriksi palkattiin Sara Peltonen.

Meksiko-viikko ja -päivä (toimintasuunnitelmasta)
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Valiokunta järjesti huhtikuussa Meksiko-viikon. Viikon ohjelmaan kuului elokuvanäytös ja 

Mañanan ja ESN:n kanssa yhdessä järjestetyt Fiesta Latina -bileet Klubilla. Meksiko-ryhmäläiset 

esittelivät Meksiko-hanketta neljänä päivänä Educariumin aulassa, jossa oli esillä myös Meksiko-

aiheinen valokuvanäyttely. Unican ravintoloissa järjestettiin kahtena päivänä kehy-lounas, jonka 

avulla Meksiko-hanketta tuki yli 800 henkilöä. 

Marraskuussa valiokunta järjesti Meksiko-päivän, jonka ohjelmaan kuului Meksiko-hankkeen 

esittely opiskelijoille sekä TYYn saunalla järjestetty illanvietto meksikolaisen ruoan ja elokuvan 

merkeissä. Myös syksyn Meksiko-päivän yhteydessä Unican ravintoloissa järjestettiin kehy-lounas.

Uudet tuettavat kehitysyhteistyökohteet (toimintasuunnitelmasta)

Hallitus hyväksyi maaliskuussa uudet tuettavat kehitysyhteistyökohteet lukuvuosiksi 2010-2011 ja 

2011-2012.  Valiokunta, hallituksen kehitysyhteistyövastaava ja kansainvälisten asioiden sihteeri 

kartoittivat sopivia hankkeita.  Ensimmäisenä kriteerinä oli, että hankkeelle on myönnetty 

ulkoministeriön tukea vuosille 2010-2012. Myös kaikki linjapaperin hankkeille asettamat kriteerit 

toteutuvat uusissa kehy-kohteissa. 

Tuettavia hankkeita valittiin yhteensä kolme, joista yksi on TYYn oma Meksiko-hanke, jonka 

omarahoitusosuus on tarkoitus kerätä pääasiassa vapaaehtoisten keräysmaksujen avulla. Muut 

hankkeet ovat Suomen pakolaisavun ”Lukutaito- ja kieliopetus aikuisille pakolaisille” -hanke ja 

JYYn ”Bijoliyan kyläyhteisöjen voimaannuttamishanke” Intiassa.

Suunnitelma O,7 % -varojen käytöstä (toimintasuunnitelmasta)

TYYn hallitus hyväksyi huhtikuussa suunnitelman 0,7 % -varojen käytöstä. Suunnitelman laati 

kehitysyhteistyövaliokunta yhdessä hallituksen kehitysyhteistyövastaavan ja kansainvälisten 

asioiden sihteerin kanssa. Suunnitelma sisältää mm. 0,7 % -varojen käytön kriteerit ja 0,7 % 

-varoista tiedotuksen.

0,7 % -varoista tuettavat kohteet jaettiin jatkuviin ja vuosittain valittaviin kohteisiin. Jatkuvia 

kohteita ovat TYYn kummikohde Zimbabwen Aids-orvot ry ja SYL:n kehitysyhteistyöhankkeet. 

Vaihtuvat kohteet ovat vuonna 2010 Psykologien sosiaalinen vastuu ry:n Palestiina-hanke 

(Sotatraumojen kuntoutus ja ennaltaehkäisy: Perhekeskeinen lähestymistapa) ja Lääkärien 

sosiaalinen vastuu ry:n Nigeria-hanke (Lisääntymisterveyden edistäminen kampaajien avulla 

Ibadanissa). Kullekin ohjataan 25 prosentin osuus 0,7 % -varoista. 
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0,7 % -varoista lahjoitettiin tammikuussa vanhan 0,7 % -suunnitelmaan pohjaten SPR:n 

katastrofirahastoon 500 euroa. Jatkossa 0,7 % -varoja ei käytetä humanitaariseen apuun, sillä 

kriisinhallinnan ei katsota olevan ennaltaehkäisevää ja pitkäjänteistä kehitysyhteistyötä, johon 

TYYn 0,7 % -varat halutaan ohjata.

Viestintä- ja kehityskasvatushanke (toteuttamissuunnitelmasta)

Ulkoasiainministeriö tuki myös vuonna 2010 TYYn yksivuotista viestintä- ja 

kehityskasvatushanketta. Kevään aikana tiedotustuen avulla painettiin uusille opiskelijoille YKS 

ISO -esitteet suomeksi ja englanniksi. Huhtikuussa julkaistiin Kehy-liite, joka jaettiin Tylkkärin 

välissä. Syksyllä järjestettiin Helsingin-vierailu, jonka teemana oli kehitysyhteistyöalalle 

työllistyminen. Syksyllä toteutettiin myös lukiovierailut lähikuntien lukioihin sekä suunniteltiin ja 

painettiin kehitysyhteistyö kannattaa -esite ja -juliste.

Kehitysyhteistyötiedotus (toteuttamissuunnitelmasta)

Valiokunta lähetti säännöllisesti kehy-info -maileja ja hankemailejamaailmaninfo-

sähköpostilistalle. Info-mailit sisälsivät koosteen ajankohtaisista kehitysyhteistyöhön liittyvistä 

tapahtumista ja työtilaisuuksista ympäri Suomen ja ulkomailla. Hankemaileissa puolestaan 

tiedotettiin TYYn jäsenmaksun yhteydessä sekä 0,7 % -varoista tuettavista hankkeista.

Valiokunnan vanhat www-sivut oli toteutettu html-koodilla ja olivat siksi hankalat päivittää, joten 

sivut päätettiin uudistaa. Sivut saatiin valiokunnan käyttöön loppukeväästä. TYYn www-

sivuilleluotiin kehitysyhteistyöosio, jota tulee kuitenkin jatkossa kehittää. 

Uusista tuettavista kehitysyhteistyöhankkeista tiedotettiin TYYn nettisivuilla, maanantaimailissa, 

Tylkkärissä ja Unican pöytäständeissä. Hankkeet esitellään myös YKS ISO -esitteessä, joka 

lähetettiin uusille opiskelijoille hyväksymiskirjeen mukana. Uudesta Meksiko-hankkeesta 

painettiin oma esite.

0,7 % -varoista tiedotettiin jäsenistöä hankemaililla ja TYYn nettisivuilla. Lisäksi Helsingin 

Sanomat julkaisi 22.3.2010 TYYn ja HYYn yhteisen kannanoton valtion 0,7 % -linjauksista. Kun 

0,7 % -suunnitelma saatiin hyväksyttyä, laadittiin TYYn 0,7 % -varojen käytöstä myös tiedote, joka 

lähetettiin medioille.
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7. KOULUTUSPOLITIIKKA

Yleistä

TYYn vuoden 2010 toimintasuunnitelmassa oli koulutuspoliittisella sektorilla kymmenen projektia. 

Näiden toteuttamiseksi laadittiin alkuvuonna toteuttamissuunnitelma, jossa määriteltiin tarkempi 

kuvaus projektien toteuttamisesta, vastuut, aikataulut sekä yhteistyötahot. Projektit myös 

priorisoitiin, mutta alkuvuoden mittaan prioriteettiajattelusta luovuttiin, sillä projektien hyvin 

erilaisten luonteiden ja kuormittavuuksien vuoksi eksplisiittistä prioriteettijärjestystä ei pidetty 

mielekkäänä.

Toimintasuunnitelma jaettiin kopovastaavien Elenius ja Kallunki välillä karkeasti niin, että 

opintoasiat olivat Eleniuksen ja hallinnolliset asiat Kallungin vastuulla. Tilanne muuttui helmikuun 

aikana, kun Kallunki jätti hallitustehtävänsä siirtyessään SYL:n koposihteeriksi. Hallituksen 

järjestäytyessä uudelleen Elenius otti vastuulleen koko koulutuspoliittisen sektorin ja luopui 

sivusektoristaan. Elokuun lopussa koposihteeri Tomi Nyström valittiin pääsihteeriksi, minkä 

jälkeen kokopäiväinen koposihteeri puuttui yli kahden kuukauden ajan. Nyström hoisi juoksevat 

asiat, kunnes Saku Lehtinen valittiin hoitamaan tehtäviä osa-aikaisesti viiden viikon ajaksi. Jukka 

Vornanen aloitti koposihteerinä 1.11.

Sektori piti viikottain palavereja, joihin myös edunvalvontavaliokunnan koulutuspoliittinen 

varapuheenjohtaja ja viikon asioista riippuen hallituksen puheenjohtaja osallistuivat. Palavereissa 

on käyty läpi käynnissä olleita projekteja ja suunniteltu tulevaa toimintaa.

Sektorin toimintasuunnitelmaprojektit vuodeksi 2010

Sähköinen tenttiminen (toimintasuunnitelmasta)

Elenius istui Nyström varajäsenenään sähköisen tenttimisen käyttäjäryhmässä, joka kuitenkin 

kokoontui vain kerran vuoden aikana. Elenius tapasi eri yhteyksissä kuitenkin työryhmän jäseniä 

ja opintohallinnon henkilöstöä erityisesti kulunvalvontaan liittyvissä asioissa. 

Toimintasuunnitelmassa asetettiin tavoitteeksi, että sähköinen tenttiminen olisi laajassa käytössä 

vuoden 2010 lopussa. Tämä ei toteutunut, koska tekniikkaa piti testata arvioitua pidempään, eikä 

palvelua pystytty mainostamaan opettajille tarvittavissa määrin. Vuoden lopussa tenttejä oli 

tentittävinä vain muutama, mutta opiskelijakorttiin perustuva kulunvalvonta oli tarkoitus saada 

käyttöön alkuvuonna 2011, jolloin laajempi käyttö mahdollistuisi. 
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Laatuprosessi ja palautejärjestelmät (toimintasuunnitelmasta)

Kevään aikana laatu- ja palauteteemaa pidettiin yllä erityisesti kopokoulutuksessa 10.5. Nyström 

(Vornanen 4.11. alkaen) istui Elenius varajäsenenään yliopiston laatutyön ohjausryhmässä, joka 

kokoontui kevään aikana aktiivisesti kuukausittain ja kahdesti syksyllä. 

Uuden opintojohtosäännön pohjalta ohjeistettiin pitämään yllä tiedekuntien vastuuta palautteen 

keräämisessä ja toimintansa kehittämisessä. Yliopiston laatukäsikirja ja suurin osa yksiköiden 

toimintakäsikirjoista uusittiin syksyn aikana. Kopokoordinaattoreille painotettiin tiedekuntien 

vastuuta, jotta tiedekuntahallinnossa ajettaisiin palautejärjestelmien vakinaistamista.

Opintoasiainneuvostossa laadunhallinta oli esillä useassa yhteydessä. Yhteiskuntatieteellisen 

tiedekunnan varadekaani Hämäläinen esitteli neuvostolle tiedekunnan sitoutumiskyselyä, jonka 

pohjalta vararehtori Reponen ja opintohallinnon päällikkö Sjöblom kävivät kaikissa tiedekunnissa 

keskustelemassa opintojen etenemisestä ja opiskelukulttuurista. 

Tavoite kaikkien tiedekuntien selkeistä käytännöistä palautejärjestelmien osalta ei toteutunut. 

Joissain yksiköissä hallinnon opiskelijaedustajat kohtasivat suoranaista vastustusta. Vuoden 

lopussa laadunhallintaan liittyvät rakenteet ja prosessit olivat kuitenkin yliopiston tasolla 

paremmalla tasolla kuin vuoden alussa.

Oikeusturva ja opiskelijoiden vastuu (toimintasuunnitelmasta)

Opiskelijan oikeusturvaopas päivitettiin yhdessä opintohallinnon kanssa. Ei järjestetty 

toimintasuunnitelmassa mainittua keskustelutilaisuuksien sarjaa koposihteerin vaihtumisen ja 

soposihteerin liian kuormituksen vuoksi. Opiskelijoiden vastuuta painotettiin kopokoulutuksissa, 

yliopiston pedagogisilla messuilla 26.5. sekä Turun Sanomissa 25.5. julkaistussa 

mielipidekirjoituksessa ”Opiskelijalla vastuu oppimisestaan”. Opiskelijan vastuu koettiin niin 

suurena kokonaisuutena, että vuoden 2011 toimintasuunnitelmaan tehtiin laaja kirjaus opiskelijan 

vastuusta ja kiinnittymisestä yliopistoyhteisöön.

SORA-työryhmän muistio

Soveltumattomuuden ratkaisuja –muistion toisesta versiosta annettiin 15.4. yliopistolle lausunto, 

jossa puolustettiin opiskelijoiden oikeusturvaa ja vastustettiin esitystä kokonaisuudessaan 

voimakkaasti. Tiedekuntajärjestöiltä pyydettiin lausunnon tueksi niiden omia lausuntoja. 

Hallituksen esitys eduskunnalle annettiin 1.10. TYYn kannattamista muutoksista hallitus otti 
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esitykseensä muun muassa maininnan, että opiskeluoikeuden palauttamista voisi hakea heti, kun 

oikeuden peruuttamiseen johtanut syy on poistunut sekä alkoholitestauksen poistamisen.

Selvitetään opiskelijoiden harjoittelua edeltäviä ohjeistamis-/valmentamiskäytäntöjä 

eri tiedekunnissa (Kopo-Sopo) (toimintasuunnitelmasta)

Akateemisten rekrytointipalveluiden kanssa käydyssä keskustelussa sovittiin, että TYY sai 

sisällyttää haluamiaan kysymyksiä rekrytointipalvelujen kyselyyn, jota lisäksi levitettiin 

laajemmalle kuin yleensä. Kyselyn purkaminen hoidettiin rekryssä, mutta tuloksia ei saatu 

käyttöön vuoden 2010 aikana, joten harjoittelukäytäntöjen parantaminen jäi vuodelle 2011.

Tiedekuntien opintosihteerit/kopokoordinaattorit (toimintasuunnitelmasta)

TYYn hallitus valitsi kokouksessaan 6/2010 (11.2.) tiedekuntiin tiedekuntajärjestöjen esittämät 

henkilöt kopokoordinaattoreiksi:

humanistinen tiedekunta Lotta Aarikka 

kasvatustieteiden Alina Inkinen

lääketieteellinen Jenni Pelkonen 

matemaattis-luonnontieteellinen Samu Vuorela

(11.11. alkaen Jukka Koivisto) 

oikeustieteellinen Idamaria Utunen 

Turun kauppakorkeakoulu Saila Kokkonen 

yhteiskuntatieteellinen Saku Lehtinen 

Kokouksessaan 35/2010 (11.11.) hallitus erotti matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan 

kopokoordinaattorin ja valitsi hänen tilalleen Jukka Koiviston. 

Koordinaattorien kautta saatiin tärkeää tietoa esimerkiksi tiedekuntien hallinnosta ja välitettiin 

tietoa TYYn projekteista eteenpäin. Vuoden 2010 aikana kysymykseksi jäi, onko koordinaattorien 

ensisijainen tarkoitus olla linkki tiedekunnan hallopedeihin vai toimia eri aloja edustavana 

neuvonpitoelimenä, jolta hallitus voisi pyytää esimerkiksi lausuntoja. Koordinaattorien 

tehtäväkenttä jäi vielä osittain määriteltäväksi. Toimintasuunnitelman mukaan koordinaattorien 

tuli organisoida tiedekuntiensa hallopedien toimintaa. Tässä onnistuttiin vaihtelevasti, mutta 

pääasiassa koordinaattorit  olivat tehokkaita yhteyshenkilöitä ja osa heistä järjesti säännöllisesti 

hallopedien tapaamisia.

Paikallisen edunvalvonnan kehittäminen filiaaleissa (toimintasuunnitelmasta)
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Kevään aikana käytiin sekä Porissa että Raumalla kouluttamassa kopoasioista ja Kulman, PorKyn 

ja Opekkaan kopovastaavia kannustettiin käyttämään mahdollisuutta saada matkakulut TYYn 

koulutuksiin Turussa korvatuiksi. 

Jatko-opiskelijoiden edunvalvonta ja rooli yliopistoyhteisössä (Kopo-Sopo) 

(toimintasuunnitelmasta)

Koulutuspoliittinen sektori järjesti 2.12. tapaamisen, jossa oli edustus jatko-opiskelijafoorumista 

sekä Turun Tieteentekijöistä. Tapaamisessa kävi ilmi, että jatko-opiskelijat eivät identifioi itseään 

opiskelijoiksi, vaan tutkijoiksi. Tämä muodostaa käsitteellisen ongelman ylioppilaskunnan 

järjestämälle edunvalvonnalle, varsinkin kun ”nuorempien tutkijoiden” edustajien mukaan olisi 

toivottavaa, että TYY huolehtisi opintoaikoihin liittyvästä edunvalvonnasta ja sosiaalipoliittiset 

kysymykset hoidettaisiin liittotasolla ja osana työsopimuksia. Uusia hallinnon opiskelijaedustajia 

valittaessa painotettiin ainakin yhden valinnan kohdalla valitun statusta jatko-opiskelijana.

Tavoite selkeästä edunvalvonnallisesta kuvasta ei toteutunut vuoden loppuun mennessä. Tämä 

johtui koulutuspoliittisen sektorin kiireistä sekä TYYstä riippumattomista palvelujen parantamisen 

vaikeuksista. TYYn edustajiston syksyllä hyväksymään strategiaan tehtiin kokonaan oma kirjaus 

koskien jatko-opiskelijoita.

Uuden yliopiston hallinto (toimintasuunnitelmasta)

Kevään aikana opiskelijoiden vaikutusmahdollisuuksia pidettiin yllä keskusteluissa 

kopokoordinaattorien ja hallopedien kanssa sekä rehtorinlounailla ja opintohallintoa tavattaessa. 

Opiskelijoiden oikeutta osallistua opintoja koskevaan päätöksentekoon ja valmisteluun 

korostettiin. Dekaaneille lähetettiin nootti 27.4. laitosjohtajien määräämisestä yliopiston 

johtosäännön edellyttämällä tavalla. Myös halloped-koulutukset tukivat projektia vahvasti. 

Halloped-opas saatiin valmiiksi vasta loppuvuonna koposihteerivaihdoksen vuoksi.

Maisteriohjelmat (KV-Kopo) (toimintasuunnitelmasta)

Turun yliopisto on toistaiseksi ilmoittanut vain kaksi maisteriohjelmaa valtakunnallisen 

maksullisuuskokeilun edellyttämään asetukseen. Rehtorinlounailla pidettiin esillä, että on hyvä, 

että Turun yliopisto ei ole lähtenyt kokeiluun mukaan tämän laajemmin, mutta että yksikin 

maksullinen ohjelma on liikaa. Kevään aikana keskustelu laajentui, joten koulutuksen 

maksuttomuudesta on kirjoitettu myös oma lukunsa. Maksuttoman koulutuksen päivää vietettiin 

29.11.2010. TYY julkaisi 4.3. kannanoton maksuttoman koulutuksen puolesta. Opetus- ja 

kulttuuriministeriön maksukokeilun seuranta- ja arviointisuunnitelma valmistui loppukeväällä. 

KKA:n maisteriohjelmien kokonaisarviointi ei toteutunut vuonna 2010.
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Kesäopiskelu (toimintasuunnitelmasta)

Elenius kävi yhdessä tiedekunta- tai ainejärjestöjen kopovastaavien kanssa humanistisen, 

kasvatustieteiden ja yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan sekä Turun Kauppakorkeakoulun 

opetuksesta vastaavien varadekaanien ja –johtajan tai opintopäälliköiden kanssa keskustelemassa 

kesäopiskelusta vuonna 2010. Oikeus- ja lääketieteellisessä tiedekunnassa tälle ei nähty tarvetta ja 

matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan opiskelijajärjestöistä ei saatu kiinni yhteyshenkilöä. 

Tenttipäivien lisääminen ei ollut mahdollista, joten painotettiin opetushenkilökunnan ja 

tiedottamisen merkitystä muiden suoritustapojen tunnettuuden kannalta. Eleniuksen 

kesäopiskelua käsittelevä blogiteksti julkaistiin TYYn internetsivuilla viikolla 16. 

Kopokoordinaattoreilta saatiin tietoa tiedekunnittain projektin onnistumisesta. Ainakin 

yhteiskuntatieteellisessä ja humanistisessa tiedekunnassa oli parannettu tiedotusta kesän 

opintomahdollisuuksista ja kauppakorkeakoulussa oli keskimääräistä enemmän 

tenttimahdollisuuksia.

Muut projektit

Uusien hallinnon opiskelijaedustajien valinta (toteuttamissuunnitelmasta)

Uusien hallinnon opiskelijaedustajien valinta oli yksi vuoden tärkeimmistä tehtävistä. Vuoden 

alussa täydennettiin muutamia hallinnon opiskelijaedustajien paikkoja vanhojen toimijoiden 

erotessa kesken kautensa, joka poikkeuksellisesti kesti 31.3. saakka. Hallitus avasi haut täysin 

uusille hallopedeille  yliopistokollegioon, tiedekuntien johtokuntiin ja laitosneuvostoihin 

kokouksessaan 11.2. ja ne olivat auki 12.3. saakka.  Koulutuspoliittinen sihteeri vastasi prosessin 

käytännön toteutuksesta ja se vei hänen työajastaan huomattavan osan hakujen avaamisesta 

huhtikuun alkuun saakka. Yhden laitoksen laitosneuvoston yhtä varajäsentä lukuunottamatta 

kaikki paikat saatiin täytettyä määräaikaan mennessä ja viimeinen paikka täytettiin 

täydennyshaulla heti seuraavassa TYYn hallituksen kokouksessa.

Kaikille uusille hallopedeille pidettiin yhteinen koulutus 8.4. Paikalla oli n. 70 osallistujaa. 

Puheenvuorot pitivät koposihteeri, kopovastaava sekä hallituksen puheenjohtaja entisenä 

tiedekuntaneuvoston jäsenenä. 21.10. pidettiin koulutus yliopiston taloudesta. Kouluttajina olivat 

humanistisen tiedekunnan hallintopäällikkö Mari Husu ja yliopiston talouspäällikkö Anna-

Kristiina Järvi. Paikalla oli n. 15 hallopedia.

Tiedekuntakohtaiset tapaamiset
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Uusia hallopedeja tavattiin tiedekuntakohtaisesti ja keskusteltiin tiedekuntien erityiskysymyksistä. 

Paikalle pyrittiin saamaan edustus johtokunnasta, mahdollisista laitosneuvostoista ja tärkeimmistä 

työryhmistä. Vastuu tapaamisten koollekutsumisesta jaettiin hallitusvastaavan ja 

kopokoordinaattorien kesken. Tiedekuntien hallopedeja tavattiin seuraavasti:

28.4. kasvatustieteiden tiedekunta

3.5. yhteiskuntatieteellinen ja humanistinen tiedekunta (erikseen)

4.5. Turun Kauppakorkeakoulu

10.5. oikeustieteellinen tiedekunta

11.5. lääketieteellinen tiedekunta

25.5. Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta

Halloped-oppaan päivittäminen (toteuttamissuunnitelmasta)

Opas saatiin valmiiksi ja painoon loppuvuonna. Lopulliseen toimituskuntaan kuuluivat Nyström, 

Elenius, Vornanen ja Tuomo Liljenbäck. Tuntemattomasta syystä painetusta versiosta puuttui 

sivujen ylimmiltä riveiltä tekstiä, mutta neuvotteluista huolimatta paino ei suostunut toimittamaan 

uutta painosta.

Vuoden opettaja ja opintojakso 2010 (toteuttamissuunnitelmasta)

TYYn hallitus avasi haut Vuoden 2010 opettajaksi ja opintojaksoksi 20.5. kokouksessaan. Kilpailu 

päättyi 6.8., jonka jälkeen TYYn hallitus ja yliopiston opintoasiainneuvosto tekivät esityksensä 

valittavista. Vuoden opettajaksi valittiin roomalaisen oikeuden ja oikeushistorian professori Lars 

Björne ja opintojaksoksi korkeakoulupedagogiikan opintokokonaisuus. Julkistus tapahtui 

ylioppilaskunnan avajaiskarnevaalissa 2.9. Vuoden erityisteemana oli kansainvälisyys, mutta 

ehdotuksista ei voitu erotella selkeästi kansainvälisyyden kriteerien toteutumista, joten teema 

jätettiin käytännössä huomiotta.

Koulutukset

TYYn kopokoulutukset pidettiin keväällä 27.1. ja 10.5. Ensimmäisessä painotettiin kopovastaavan 

arkea ja hallinnon opiskelijaedustajan toimimista yliopiston muuttuneessa toimintakentässä. 

Toisen koulutuksen osiot käsittelivät uutta opintojohtosääntöä ja yliopiston laatutyötä. 

Lääketieteellisen tiedekunnan opiskelijoille pidettiin pyynnöstä erillinen koulutus 22.2.

Hallinnon opiskelijaedustajien koulutuksista on kerrottu kohdassa uusien hallinnon 

opiskelijaedustajien valinta.
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Koposektori osallistui SYL:n kopotapaamiseen Helsingin Vuorilahdessa 19.-20.4. Myös SYL:n 

avausseminaarissa Riihimäellä 1.-2.2. tavattiin muiden ylioppilaskuntien kopotoimijoita. Syksyn 

kopotapaamisessa ei ollut edustajaa aikatauluongelmista johtuen, mutta jo tuolloin valittu 

koposihteeri Vornanen oli paikalla SYL:n hallituksen jäsenenä.

Maksuton koulutus

Koulutusvientiä ja opintojen nopeuttamista käsitelleet muistiot

Alkuvuonna ns. Misukan työryhmän koulutusvientimuistion julkaiseminen 16.2. nosti koulutuksen 

maksullisuuden aktiiviseen julkiseen keskusteluun, sillä siinä maksullisuutta haluttiin laajentaa 

mahdollisesti kaikille opiskelijoille. TYYn hallitus reagoi avaukseen olemalla yhteydessä Varsinais-

Suomen ja Pirkanmaan kansanedustajiin sähköpostitse. Osa edustajista saatiin kiinni myös 

puhelimella. Kansanedustajilta ja puolueilta vaadittiin selkeää sitoutumista maksuttomaan 

koulutukseen.

Jo 3.3. julkisuuteen vuosi tietoja Anita Lehikoisen opintojen ja niihin siirtymisen nopeuttamista 

pohtineen työryhmän Ei paikoillanne, vaan valmiit hep! –muistion sisältämistä 

lukukausimaksuehdotuksista. Kuitenkin 18.3. julkaistussa muistiossa maksullisuuden malleja 

käsiteltiin vain liitteessä. Julkisen keskustelun aiheuttama paine luultavasti vaikutti linjan 

muutokseen.

Jo Lehikoisen työryhmän muistion julkaisupäivänä 18.3. julkaistiin yhdessä AYY:n, JYYn, HYYn, 

Tamyn, ja TTYY:n kanssa kommentti muistiosta, josta annettiin myös lausunto yliopistolle 22.4. 

Lausunnon tueksi pyydettiin myös tiedekuntajärjestöjä antamaan omat lausuntonsa. Elenius 

kirjoitti maksutonta koulutusta käsittelevän blogikirjoituksen TYYn internetsivuille viikolla 9.

Maksuttoman koulutuksen mielenosoitus ja foorumi, maksuttoman koulutuksen päivä

SYL:n ja SAMOK:n järjestämään maksuttoman koulutuksen mielenosoitukseen 21.4. järjestettiin 

kuljetus yhteistyössä ÅAS:n ja TUOn kanssa. Mielenosoitusta varten järjestettiin myös 

lakanoidenmaalaustalkoot. Mielenosoituksessa eduskuntaryhmien edustajat sitoutuivat 

maksuttomaan koulutukseen puolueidensa puolesta, osa kuitenkin vain suomalaisten 

opiskelijoiden osalta. 22.4. edunvalvontavaliokunta järjesti maksuttoman koulutuksen foorumin, 

jossa alustajina olivat SYL:n koulutuspoliittinen vastaava Jukka Vornanen ja TYYn edustajiston 

puheenjohtaja Niklas Mannfolk. Myöhemmin keväällä myös Helsingin yliopiston kansleri emeritus 

Kari Raivion, OECD:n ja Elinkeinoelämän Keskusliiton kannanotot koulutuksen maksullisuudesta 

pitivät keskustelua yllä. 
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Valtakunnallinen maksuttoman koulutuksen päivä oli 29.11. ja silloin järjestettiin 

paneelikeskustelu, jossa puhujina olivat TYYn hallituksen puheenjohtaja Laitinen, vararehtori 

Tapio Reponen, koulutussosiologian professori Osmo Kivinen sekä Turun tieteentekijöiden 

puheenjohtaja Maija S. Peltola. Paneelissa puhetta johti edunvalvontavaliokunnan maksuttoman 

koulutuksen vastaava Antti Kaunismaa. Paneeli oli onnistunut, mutta paikalla oli vain 

parikymmentä yleisön jäsentä.

Yliopiston kirjasto

TYYn hallitus antoi lausuntonsa Turun yliopiston yhdistetyn kirjaston lainaus- 

sakkomaksukäytännöistä kokouksessaan 29.4. ja vastasi yliopiston yksiköille ja ylioppilaskunnalle 

osoitettuun käyttäjäkyselyyn. 

Rakenteellinen kehittäminen

Hallituksen puheenjohtaja Laitinen nimettiin yliopiston rakenteellisen kehittämisen työryhmään, 

jota yliopiston hallitus ei kuitenkaan viimeaikaisten jo tapahtuneiden suurten muutosten vuoksi 

muodostanut. Hallinnon uudistamisen maltillisempi vauhti on myös TYYn poliittisen linjapaperin 

mukaista (s. 9) ja tätä pidettiin esillä rehtorinlounailla ja muuten yliopiston suuntaan, mikä 

mahdollisesti osaltaan vaikutti lopputulokseen.

8. OPISKELIJAKULTTUURI

FastLaskiaisen profiloiminen liikuntatapahtumaksi (toimintasuunnitelmasta)

Laskiaisrieha järjestettiin tänä vuonna yhdessä ÅAS:n, TUO:n sekä Noviumin kanssa kuten 2009. 

Tapahtuman kulut jaettiin kaikkien järjestäjätahojen kesken opiskelijamäärien mukaan, jonka 

seurauksena laskiaisen kulurakenne oli aiempaa raskaampi. Lisäksi Merkantila Klubben oli 

mukana tapahtuman järjestämisessä tarjoamalla äänentoistolaitteet tapahtuman juontoa varten. 

TYYn puolelta järjestelyihin osallistui kulttuurivastaava Uusi-Oukarin lisäksi 

liikuntaprojektisihteeri Minna Uusivirta.

Vakiintuneiden yhteistyökumppaneiden lisäksi tapahtuman sponsoroijana toimi Lyyra, jonka 

kanssa yhteistyö sujui erinomaisesti. Tapahtuman osallistujamäärä kasvoi jonkin verran aiemmista 

vuosista, arvioiden mukaan osallistujia oli noin 1000.Tapahtuman järjestämisessä TYY piti esillä 

tapahtuman muuttamista liikunnallisempaan suuntaan. Toivomus jäi kuitenkin toteutumatta 

muiden järjestelykiireiden keskellä.



 
TOIMINTAKERTOMUS

Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivä (toimintasuunnitelmasta)

Ylioppilaskuntien yhdistymistä juhlittiin tänä vuonna ensimmäistä kertaa. Tilaisuus järjestettiin 

yliopiston päärakennuksen aulassa 18.2. jossa pidettiin muutama lyhyt puhe ja päivitettiin TYYn 

lippu vastaamaan uutta ohjesääntöä. 

Turku 2011-yhteistyö (toteuttamissuunnitelmasta)

TYY solmi viestintäyhteistyösopimuksen Turku 2011-säätiön kanssa alkuvuodesta. Sopimus 

mahdollistaa säätiön tunnusten käytön ja omien tapahtumien tiedotuksen säätiön kanavia pitkin. 

Sopimuksen lisäksi yhteistyötä on tehty muutamassa TYYn tapahtumassa ja tiedottamalla. 

Aloitetaan kulttuuripääkaupunkivuonna toteutettavan opiskelijatapahtuman 

suunnittelu (toimintasuunnitelmasta)

Tulevaa kulttuuritapahtumaa ideoitiin aluksi hallituksen kulttuurivastaavan ja muutaman 

valiokuntalaisen toimesta, ja syksyllä järjestettiin ideointitilaisuus Open Space- koulutuksen 

yhteydessä osana TYYn suunnitteluviikkoja. Lopulta päädyttiin yhdistämään kulttuuritilaisuus 

johonkin olemassa olevaan tapahtumaan työn määrän kohtuullistamiseksi ja hyvän näkyvyyden 

varmistamiseksi. Vuoden 2011 toimintasuunnitelmaan päätettiin kirjata, että TYYn 

kulttuuritapahtuma toteutetaan Avajaiskarnevaalien yhteydessä.

Jatkuva toiminta

Vapun projektisihteeriksi valittiin helmikuussa Maija Rihko ja vapputapahtumien suunnittelu 

aloitettiin välittömästi. Vappuaattona järjestettiin perinteiset lakitustapahtumat 

Taidemuseonmäellä ja Liljan patsaalla. Tapahtumat sujuivat hyvin ja rauhallisesti, paikalla oli 

totuttuun tapaan runsaasti opiskelijoita ja kaupunkilaisia seuraamassa tapahtumia. Kahdesta 

aiemmasta vuodesta poiketen poliisit toimivat liikenteenohjaajina, varmistaakseen ettei Myllysillan 

romahtamisesta johtuva keskustaliikenne häiriinny lakitusten johdosta tarpeettoman paljon.

Vapunpäivänä järjestettiin vappupiknik Vartiovuorenmäellä. TYYn kuoro ja Sohon Torwet 

esiintyivät perinteisinä ohjelmanumeroina, tämän vuoden muiksi bändeiksi valittiin Yournalist, 

Order!Order! ja kulttuurivaliokunnan järjestämän Aprillirockin voittaja Ukkivainaa. Puheen 

keväälle piti Turku 2011-säätiön toimitusjohtaja Cay Sevón.

Avajaiskarnevaalien ja vuosijuhlien projektisihteeriksi valittiin Aino Jalkanen. Avajaiskarnevaalit 

järjestettiin 2.9. YO-talo A:n edustalla. Mukana esittäytymässä oli TYYn alayhdistyksiä ja 

yhteistyökumppaneita, ja ohjelmassa oli puheita, esityksiä, vuoden opettajan ja opetusjaksojen 
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palkitseminen ja tulevien eduskuntavaaliehdokkaiden vaalipaneeli. Illalla järjestettiin ensimmäistä 

kertaa myös Avajaiskarnevaalien poikkitieteelliset jatkot Börssissä. Jatkojen lipunmyynnistä 

vastasi kuusi ainejärjestöä ja tapahtuma olikin melkein loppuunmyyty.

Ylioppilaskunnan vuosipäivää juhlittiin 9.11. perinteen mukaan. Alkuillasta järjestettiin Porthanin 

patsaan seppelöinti ja lippukulkue, jota seurasi edustajiston juhlakokous Tyssija-salissa. 

Vuosijuhlia vietettiin 13.11. Cocktail-tilaisuus järjestettiin Turun Yliopiston päärakennuksen 

aulassa, josta siirryttiin Turun Akatemiatalolle viettämään varsinaisia pöytäjuhlia. Juhlien isäntänä 

toimi hallituksen traditiovastaava Uusi-Oukari ja emäntänä hallituksen alayhdistysvastaava 

Mäkipää. Vuosijuhlamarsalkkana toimi hallituksen varapuheenjohtaja Marja-aho, laulunjohtajana 

edustajiston jäsen Ilkka Ketolainen ja vuosijuhlapuheen piti Turun yliopiston kulttuurihistorian 

professori Kari Immonen. Jatkot vietettiin Kirkkotien kerhohuoneistossa.

Itsenäisyyspäivänä 6.12. järjestettiin perinteinen soihtukulkue Turun sankarihaudoille yhdessä 

ÅAS:n, TUO:n ja Noviumin kanssa. Poliisi ohjasi liikennettä ja tapahtuma sujui kaikin puolin 

hyvin.

Kulttuuritiedotukseen pyrittiin panostamaan osana tulevaa kulttuuripääkaupunkivuotta, ja TYYn 

www-sivuilla ja sähköpostilistoilla tiedotettiin muiden järjestämistä kulttuuritapahtumista 

aiempaa enemmän. TYY jälleenmyi Turku 365-kalenteria kansliassa opiskelija-alennuksella. 

Lisäksi hallituksen traditiovastaava osallistui elokuvatilan järjestämiseen liittyviin kokouksiin 

osana Kinokoplan toimintaa tukevaa hanketta. Keskustelu aiheesta aloitettiin vuoden lopulla eikä 

toimenpiteisiin ehditty vielä ryhtyä, jonka johdosta projektin jatko siirrettiin vuoden 2011 alkuun.

9. SOSIAALIPOLITIIKKA 

Ryhmätoiminta ja opiskeluissa jaksaminen sektorin erityisteemana

Teemaa nostettiin esille sekä hyvinvointikoulutuksissa ja -tapaamisissa että 

sidosryhmätapaamisissa. Erityisesti yhteisöllisyyteen, korkeakoulukiusaamiseen ja yksinäisyyteen 

liittyvät teemat herättivätkin keskustelua vuoden aikana niin YTHS:n työryhmissä, rehtorilounailla, 

opintohallinnossa, opiskelun tuki -jaostossa, MYY-tapaamisissa, SYL:n sektoritapaamisissa kuin 

mediassakin. Kyky-hankkeen tuottamat opiskelukykysuositukset otettiin yliopistolla hyvin vastaan, 

ja niitä lähdettiin suunnitelmallisesti edistämään opiskelun tuki -jaostossa.
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Luentosarja opiskeluissa jaksamisesta ja tavoitteellisesta opiskelusta 

(toimintasuunnitelmasta)

Luentosarjaa ei sairastelusta aiheutuneista aikataulutusongelmista johtuen saatu järjestettyä, mutta 

sektori kehitti hyvinvointikoulutuksia kokonaisuutena siten, että vuoden aikana järjestettiin yksi 

hyvinvointikoulutus, kaksi keskustelutilaisuutta eli foorumia sekä uutena kaksi 

hyvinvointivastaavien vapaamuotoisempaa keskustelutilaisuutta, jotka nimettiin sopo-kahveiksi. 

Tapahtumat järjestettiin tiiviissä yhteistyössä edunvalvontavaliokunnan kanssa. Huhtikuussa 

järjestetyn foorumin aiheena oli opintotukeen kaavaillut muutokset ja marraskuussa 

seksuaalivähemmistöjen asema yliopistoyhteisössä.

TYY tiedottaa terveydenhuoltopalveluista ja hoitoon hakeutumisesta aktiivisesti 

opiskelijoille (toimintasuunnitelmasta)

Sektori jatkoi entiseen tapaan ajankohtaisista terveyteen ja terveydenhuoltoon liittyvistä asioista 

tiedottamista sähköpostilistojen, TYYn www-sivujen ja Tylkkärin välityksellä.

Kannustaminen alkoholin käytön vähentämiseen ja tupakoimattomuuteen 

(toimintasuunnitelmasta)

Alkoholin kohtuukäyttöä nostettiin esiin tiedottamalla Hissun Kissun -verkkopalvelusta ja siihen 

liittyneestä kilpailusta. Syksyllä tuutoreille järjestettyyn koulutukseen osallistui lääketieteellisen 

tiedekunnan päihdeohjelman suunnittelutyöryhmän puheenjohtaja Solja Niemelä. Savuton kampus 

-projekti edistyy yliopistovetoisesti opiskelun tuki -jaoston otettua sen toimintasuunnitelmansa 

yhdeksi tavoitteeksi.

Opas henkilökohtaiseen taloudenpitoon (toimintasuunnitelmasta)

Sosiaalipoliittisen sihteerin työtehtäviä priorisoitiin siten, että opas päätettiin jättää toteuttamatta. 

Opintotukeen kaavailluista muutoksista, kesän toimeentulosta ja muista ajankohtaisista 

opiskelijoiden toimeentuloon liittyvistä asioista tiedotettiin kuitenkin aktiivisesti.

Selvitetään opiskelijoiden harjoittelua edeltäviä ohjeistamis-/valmentamiskäytäntöjä 

eri tiedekunnissa (toimintasuunnitelmasta)

Laadittiin yhdessä koulutuspoliittisen sektorin ja yliopiston rekrytointipalvelujen kanssa 

harjoittelua koskeva kysely. Kyselyn vastaukset olivat vielä vuoden lopussa analysoitavina 

rekrytointipalveluilla.

Kauppakorkeakoululaisille järjestetty opastus TYYn palveluihin 

(toimintasuunnitelmasta)
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Kauppakorkeakoululaisille järjestettiin yhteistyössä TuKY ry:n kanssa opastus TYYn palveluihin. 

Opastus sisälsi kierroksen TYYn toimistolla ja perehdytyksen TYYn organisaatioon ja palveluihin 

sekä ajankohtaisiin sopo-kuulumisiin. Opastus oli tarkoitus toteutettaa maaliskuussa kahtena 

päivänä, mutta jälkimmäisen päivän opastus jouduttiin perumaan, koska tapahtumaan ei ollut 

osallistujia.

Unica oy:n opiskelijaravintoloiden ateriavaihtoehtojen ravintosisällöt asetetaan 

näkyville (toimintasuunnitelmasta)

Unica oy:n toimitusjohtajaan oltiin asian tiimoilta kahdesti yhteydessä, mutta tavoitetta ei saatu 

edistettyä. Toimitusjohtajan mukaan niin ravintosisältöjen kuin ruoka-aineiden kirjoittaminen ja 

ajan tasalla pitäminen vaatii resursseja, joita Unican ravintoloissa, Macciavelliä lukuun ottamatta, 

ei ole.

Oikeusaputoimikunnan perustaminen

Lex ry:n jäsenistä koostuva oikeusaputoimikunta tarjoaa TYYn jäsenille maksutonta oikeudellista 

neuvontaa. Oikeusaputoimikunta päivysti vuonna 2010 sosiaalipoliittisen sihteerin huoneessa 

keskiviikkoisin 18–20. Uusi jäsenpalvelu käynnistyi sujuvasti.

Perheellisten opiskelijoiden tapaamiset (toteuttamissuunnitelmasta)

TYY, ÅAS ja Vuokralaisyhdistys järjestivät keväällä kaksi lapsiperheiden tapaamista. Ensimmäinen 

tapaaminen järjestettiin VY:n kerhotilassa, jossa oli lastenkirjaesittely. Toinen tapaaminen oli 

Kupittaan seikkailupuistossa piknikin ja Puistoinkkarien merkeissä. Syksyllä VY:n kerhotilassa 

pidettyjen tapaamisten järjestäjiin liittyi TUO. Syksyn ensimmäisessä tapaamisessa tutustuttiin 

kestovaippoihin ja jälkimmäisessä leivottiin pipareita ja tehtailtiin joulukortteja ja -koristeita. 

Opintotuen rakenteelliseen kehittämiseen vaikuttaminen 

(toteuttamissuunnitelmasta)

TYY seurasi aktiivisesti ja otti osaa keskusteluun opintotuen rakenteellisesta kehittämisestä. 

Maaliskuussa TYY ja ÅAS lähettivät opintotuen kehittämisen johtoryhmälle kannanoton, jossa 

ilmaistiin huoli vähimmäisopiskelun määritelmää ja sille vaihtoehtoisina esitettyjä 

tiukennuskeinoja koskien. Huhtikuussa järjestettiin jäsenistölle opintotukifoorumi, jossa SYL:n 

sosiaalipoliittinen vastaava kertoi opintotuen kehittämisen vaiheista ja SYL:n 

opintotukivaikuttamisesta. Syyskuun 14. päivänä järjestettiin yhdessä STYLA-kuntien kanssa 

mielenosoitus opintotuen indeksiin sitomisen puolesta. Mielenosoituksen tavoitteina oli tiedottaa 

opiskelijoita tulevista muutoksista ja opintotukeen liittyvästä poliittisesta päätöksenteosta, 
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kiinnittää turkulaisten ja median huomio asiaan sekä vedota varsinais-suomalaisiin 

kansanedustajiin. Keinoina toimivat mielenosoituksen ohella luentoiskut, nimien kerääminen 

adressiin kampuksella, mielenosoituksessa ja internetissä sekä kerättyjen nimien luovuttaminen 

kansanedustajille. Mielenosoitus sai paljon mediahuomiota niin radiossa, televisiossa, internetissä 

kuin sanomalehtienkin sivuilla. 

Hyvinvointipäivä (toteuttamissuunnitelmasta)

Aiempina vuosina hyvinvointiviikon nimellä kulkenut tapahtuma tiivistettiin vuonna 2010 

kuormittavuuden pienentämiseksi ja näkyvyyden tehostamiseksi hyvinvointipäiväksi. Feel good 

-päivä järjestettiin lokakuussa seksuaaliterveys ja parisuhteet -teemalla yhteistyössä ÅAS:n ja 

YTHS:n kanssa. ÅAS:n kanssa yhdessä järjestettiin speed dating -tapahtuma, mutta aiemmista 

vuosista poiketen TYYn ja ÅAS:n hyvinvointipäivät järjestettiin toisistaan erillisinä tapahtumina ja 

eri teemoilla. Feel good -päivää edeltäneenä viikonloppuna järjestettiin yhteistyössä YTHS:n ja 

yliopistoliikunnan kanssa myös Move! -liikuntapäivä. Tapahtumia suunniteltiin samoissa 

palavereissa rinnakkain ja ne miellettiin lopulta molemmat hyvinvointipäiviksi. 

Vuoden 2010 sopo-teko -kilpailu (toteuttamissuunnitelmasta)

Alayhdistyksille järjestettiin syksyllä hyvinvointiin liittyvä kilpailu. Kilpailu avattiin TYYn 

avajaiskarnevaalissa ja vuoden sopo-tekona palkittiin TYYn vuosijuhlien yhteydessä TuKY ry:n Oh 

Behave -kampanja. 

10. LIIKUNTAPOLITIIKKA

Vuonna 2010 liikuntasektorilla jatkettiin aiemmin omaksuttua linjaa, jonka mukaan TYYn 

järjestämiä pieniä liikuntatapahtumia pyrittiin karsimaan niiden vähäisen osallistujamäärän 

vuoks, ja sektorivaroja pyrittiin kohdentamaan projektiavustusten kautta alayhdistysten 

liikuntatapahtumiin. Vuoden lopulla kehitettiin erillisavustukset, johon suuri osa aiemmin 

liikuntasektoriin osoitetuista varoista siirrettiin.

Tapahtumat

Vuoden alussa järjestettiin perinteiset ystävänpäivän rusettiluistelut sekä Vartiovuorenmäen 

laskiaisrieha. Rusettiluisteluihin osallistui vajaa 100 opiskelijaa, joista valtaosa vaihto-opiskelijoita. 

Järjestelyt sujuivat yhdessä TUO:n ja ÅAS:n kanssa hyvin. Kuten laskiaistapahtumasta, myös 

rusettiluisteluita olivat TYYn puolelta järjestämässä sekä kulttuurivastaava Uusi-Oukari että 

liikuntaprojektisihteeri Uusivirta. Lisäksi Uusivirta järjesti Cooper-testin huhtikuussa.
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2.10. järjestettiin Move-liikuntatapahtuma yhteistyössä yliopistoliikunnan kanssa Educariumilla. 

Tapahtumaan oli ilmainen sisäänpääsy, ja opiskelijoilla oli mahdollisuus tutustua erilaisiin 

ohjattuihin tunteihin, yliopistoliikunnan kuntosaliin sekä käydä liikunta-aiheisella luennolla. 

Monet yhteistyökumppanit pitivät tapahtumassa omaa pistettään, joissa saattoi mitata mm. 

verenpaineen, rasvaprosentin ja kehon tasapainoa. Tapahtuman valmistelusta vastasivat 

Naarminen, Uusivirta ja Uusi-Oukari.

Edunvalvonta

Liikuntapoliittisen edunvalvonnan saralla TYY osallistui Turun alueelliseen liikunnan kehittämisen 

työryhmään yhdessä muiden korkeakoulujen opiskelijoiden, hallinnon, YTHS:n sekä kaupungin 

kanssa. Varsinaisena jäsenenä toimi Vappu Nieminen, ja varajäsenenä Uusi-Oukari. 

Turun korkeakoululiikunnan työryhmän toimintaan osallistuminen oli projekti 

toimintasuunnitelman sosiaalipoliittikka-osiosta. TYY nimesi keväällä perustettuun Turun 

yliopistoliikunnan ohjausryhmään opiskelijajäseniksi Minttu Naarmisen ja Uusi-Oukarin. 

Ohjausryhmän tehtävänä on toimia liikunta-asioiden keskustelufoorumina ja osallistua Turun 

yliopiston liikuntaohjelman toteuttamisen suunnitteluun.

Opiskelijoiden liikuntaliitto

Opiskelijoiden liikuntaliiton sektoritapaamisiin osallistui keväällä Uusi-Oukari ja syksyllä Marja-

aho. Liitto lähetti useita kommentti- ja lausuntopyyntöjä, joihin TYY lähetti vastineet. 

Opiskelijoiden liikuntaliiton kokoukseen osallistuivat hallituksen puheenjohtaja Laitinen ja 

hallituksen jäsenet Mäkipää ja Uusi-Oukari.

11. YHDENVERTAISUUS 

Esteettömän UTU-ryhmän perustaminen (toimintasuunnitelmasta)

Esteetön UTU-ryhmä nimettiin perustamisvaiheessa sujuvuuden vuoksi esteettömyystyöryhmäksi. 

TYYn hallitus valitsi ensimmäisen esteettömyystyöryhmän kokouksessaan 11.3.2010. Työryhmään 

kuuluu vuonna 2010 puheenjohtaja ja neljä jäsentä. Työryhmä tekee tiivistä yhteistyötä Turun 

yliopiston vammaisasiamiehen ja TYYn sosiaalipoliittisen sihteerin kanssa. Toiminnan tarkoitus on 

asenneilmapiiriin vaikuttaminen ja esteettömyystyön vakiinnuttaminen yliopistoyhteisössä ja 

valtakunnallisesti. Työryhmän suurin haaste vuonna 2010 oli luoda työryhmälle toimivia käytäntöjä 

ja löytää sopivia vaikuttamisen paikkoja. Tärkeää oli myös luoda kontakteja vammaisjärjestöihin ja 

muihin esteettömyystyön asiantuntijoihin. Näissä tavoitteissa onnistuttiin erinomaisesti, mutta 
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kehittämisen paikkoja löytyy jatkossa vielä vammaisopiskelijoiden ja erilaisten oppijoiden 

tavoittamisessa sekä alayhdistysten ja jäsenistön suuntaan vaikuttamisessa.

Tiedottaminen erilaisista oppijoista (toimintasuunnitelmasta)

Esteettömyystyöryhmä kokosi ESOK-hankkeen materiaaleista opetuksen esteettömyyttä 

käsittelevän posterin yliopiston toukokuussa järjestämille pedagogisille messuille. Työryhmä myös 

laati laitosjohtajien kautta opetushenkilökunnalle lähetetyn kirjeen, jossa muistutettiin 

luentomateriaalien etukäteen toimittamisen ja opetuksen esteettömyyteen vaikuttavien tekijöiden 

huomioimisen tärkeydestä. Sähköpostitse lähetetyn kirjeen liitteenä oli edellä mainittu 

esteettömyysposteri, joka myös jaettiin jokaiseen tiedekuntaan painettuna.

Yhdenvertaisuusohjelma päivittäminen (toimintasuunnitelmasta)

TYYn yhdenvertaisuusohjelman päivittäminen siirtyi lopulta myöhään syksyyn, joten sen 

periaatteiden ja toimenpide-ehdotusten jalkauttaminen osaksi toimiston ja alayhdistysten 

käytäntöjä jää vuoden 2011 yhdenvertaisuussektorin projektiksi.

Turun yliopiston tasa-arvotoimikunta (toteuttamissuunnitelmasta)

Naarminen ja Karilainen osallistuivat tasa-arvotoimikunnan kokouksiin ja olivat mukana 

päivittämässä Turun yliopiston yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmaa sekä järjestämässä 

lokakuussa Turussa pidettyjä valtakunnallisia tasa-arvopäiviä.

 

Alueellinen korkeakoulujen esteettömyysverkosto (toteuttamissuunnitelmasta)

Vuonna 2010 allekirjoitettiin sopimus alueellisen korkeakoulujen esteettömyysverkoston 

perustamisesta. Verkostoon kuuluvat Turun yliopisto, Åbo Akademi, Turun ammattikorkeakoulu 

sekä Yrkeshögskol Novia. Kukin korkeakoulu nimeää verkostoon jäsenet henkilökunnasta ja 

opiskelijoista. Verkosto kokoontui vuoden mittaan säännöllisesti, mutta järjestäytymiskokous 

siirtyi nimeämisten viipymisen takia seuraavan vuoden puolelle. Karilainen ja Naarminen 

osallistuivat TYYn ja TY:n edustajina kokouksiin.

12. TUUTOROINTI

Vuoden alusta lähtien Jarmo Kallungin vastuulla oli avustaa sosiaalipoliittista sihteeriä Minttu 

Naarmista tuutoroinnin järjestämisessä. Helmikuussa hallituksen järjestäytyessä uudelleen 

tuutorointi otettiin hallituksessa varsinaisesti uudeksi vastuualueeksi. Tuutorointivastaavana alkoi 

toimia  Anna Mäkipää.
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Koulutukset

Kevään aikana suunniteltiin tiedekuntien opinto-ohjaajien kanssa TYYn osuutta 

tuutorointikoulutuksiin ja kierrettiin tiedekuntien sekä TuKY ry:n koulutuksissa. Koulutuksissa 

kerrottiin perusasioita ylioppilaskunnasta, kuten sen rakenteesta ja toimintatavoista. Lisäksi 

puhuttiin TYYn tarjoamista palveluista ja toimintamahdollisuuksista, opiskelijavaikuttamisesta ja 

tilanteista, joita tuutorit saattavat kohdata. Loppuvuodesta tuutoreille jaettiin haalarimerkit 

kiitokseksi tekemästään työstä.

Uuden opiskelijan opas

Päivitettiin Uuden opiskelijan opas, uudistettiin yleisilme ja lisättiin uutta sisältöä. Oppaan koko 

kasvoi 20 sivusta 28 sivuun. Uutta oppaassa ovat värilliset sivut, joissa esitellään Tylkkäriä, 

Kinokoplaa, Kirjastoa, Kehyvaliokunnan Wixarika-hanketta, Forte Profit –bändiä ja kahta 

ainejärjestöä. Mainoksia saatiin myytyä Legioonaan, Kiipeilypalatsiin, TYS:lle ja Universtaalle 

yhteensä 1300 eurolla. Opasta painatettiin 2970 kappaletta ja se jaettiin tiedekuntiin eteenpäin 

lähetettäväksi kesäkuun alussa.

Projektisihteeri ja tuutorointikierrokset

Kevään aikana etsittiin riittävän TYY-tietoista tuutorointiprojektisihteeriä. Sihteeriksi valittiin 

Maija Niskala. Sektorilla keskusteltiin tuutoroinnin ja erityisesti TYYn tuutorointikierrosten 

kehittämisestä. Syksyn tuutorointikierroksilla ryhmille tarjottiin mahdollisuutta osallistua 

kilpailuun, jossa voi voittaa palkinnoksi illan TYYn saunalla. Kesän aikana alettiin koota 

nettisivuille uuden opiskelijan osiota.

TYYn Supertuutori 2010

Syksyllä järjestettiin kilpailu, jossa uudet opiskelijat saivat ehdottaa hyvin tehtävänsä hoitanutta 

tuutoriaan ylioppilaskunnan Supertuutoriksi. Ensimmäiseksi TYYn Supertuutoriksi valittiin Suvi 

Merinen, joka sai kiitokseksi hienosta työstään tuutorina kunniakirjan sekä Supertuutori-

haalarimerkin.

13. VIESTINTÄ

Vuoden alussa TYYn viestinnästä vastasivat Lahoniitty, Marja-aho ja järjestö- ja tiedotussihteeri 

Rantanen. Helmikuussa hallitus järjestäytyi uudelleen ja loppuvuoden viestinnästä vastasivat 

Lahoniitty ja Rantanen.

Jäsenistöviestintä



 
TOIMINTAKERTOMUS

Toimintasuunnitelmassa linjattiin, että vuonna 2010 kehitetään jäsenistöviestinnän käytänteitä. 

Tyyali-listaa käytettiin pääasiassa TYYn omien viestien välittämiseen. Tyyalille koottiin myös 

kaikista alayhdistysten lähettämistä tapahtumista ja viesteistä yksi torstaisin lähetettävä 

viikkotiedote. Tiedotetta ei lähetetty, mikäli alayhdistyksiltä ei tullut viestejä. Tyyalin 

käyttäjämäärää kasvatettiin huomattavasti syksyn alussa kehottamalla kaikkia uusia opiskelijoita 

liittymään listalle. Liittymislomakkeita kierrätettiin mm. uusien opiskelijoiden 

tutustumiskierroksilla TYYn toimistolla.

Kaikki Turun yliopiston opiskelijat kattavan sähköpostilistan mahdollisuudesta keskusteltiin 

useaan otteeseen mm. rehtoriston ja yliopiston viestinnän kanssa. Toivetta pidettiin yllä myös 

lähes aina, kun yliopiston henkilökunnan kanssa asioitiin ja kun se oli soveliasta.

Www-sivujen kehittämistä jatkettiin ja pieniä parannuksia tehtiin jatkuvasti vuoden aikana. Uuden 

alayhdistysilmoitusjärjestelmän tullessa käyttöön vuoden lopulla suurimmalle osalle alayhdistyksiä 

luotiin omat tunnukset sivuille. Blogia päivitettiin säännöllisesti kerran viikossa kesäkuukausia 

lukuun ottamatta. 

Kauppakorkeakoulun opiskelijoille välitettiin vuoden alussa erikseen tietoa myös TYYn 

viestintäkanavista, kuten toimintasuunnitelman projektissa Yhdistymisestä tiedottamisessa 

kiinnitetään erityishuomiota kauppakorkeakoulun opiskelijoihin linjattiin. Viestintää 

kauppakorkeakoulun suuntaan hoidettiin yhteistyössä muiden sektoreiden kanssa. Tietoa mm. 

TYYn palveluista välitettiin alayhdistyskoulutusten ja pj-tapaamisten kautta. Sosiaalipoliittinen 

sektori tarjosi myös mahdollisuuden tutustua TYYhyn lähemmin avoimien ovien päivänä.

TYYn A5-pöytäständit Unican ravintoloissa olivat jatkuvasti käytössä. Tiedotteiden jakajana toimi 

Germanica ry.

Alayhdistyksiä koskevien lomakkeiden kääntäminen englanniksi 

(toimintasuunnitelmasta)

Tärkeimmät alayhdistyksille suunnatut lomakkeet, kuten alayhdistysilmoitus- ja toiminta-

avustushakulomakkeet, käännettiin englanniksi.

Valiokuntien viestinnän ja dokumentaation kehittäminen (toimintasuunnitelmasta)

Valiokuntien kokousten pöytäkirjoille luotiin TYYn toimistolle oma kansio, johon valiokunnan 

hallitusvastaava käy sijoittamassa allekirjoitetut pöytäkirjat. Valiokuntien itse kirjoittamille 

dokumenteille, mm. TOSU ja TOKE, luotiin valmiit pohjat.
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Turun ylioppilaslehden TYY-sivu

Turun ylioppilaslehden ilmeen muuttuessa muutoksia tehtiin myös TYY-sivun sisältöön. Turhaa 

tilaa poistettiin ja sivua muutettiin tarkoituksenmukaisemmaksi. Muutokset otettiin käyttöön 

vuoden 2011 ensimmäisessä lehdessä.

TYYn kalenteri

TYYn lukuvuosikalenterin 2010-2011 taittoi Aura Vuorenrinne, joka oli jo aiemmin suunnittelut 

TYYn nykyisen graafisen ilmeen. Painomäärä oli 10 000 kappaletta. Kalenterin osalta sitouduttiin 

kolmivuotiseen sopimukseen RC-kustannuksen kanssa. Sopimuksen mukaan TYY hoitaa 

kalenterin ilmoitusmyynnin sopimuksen voimassaoloaikana aina RC-kustannuksen kanssa, RC-

kustannus tilittää jokaisesta kalenteripainoksesta TYYlle 8 500 euroa ja mahdollisen kalenterin 

taittajan palkkion riippumatta kalenterin lopullisesta tuloksesta. Vaihtoehtoisesti kalenteri voidaan 

taitattaa RC-kustannuksen omalla taittajalla.

TYY-esite (toimintasuunnitelmasta)

TYY-esitteitä päätettiin suunnitelmien pohjalta painattaa kahta erilaista: yksi yleisesti 

ylioppilaskuntaa esittelevä pienikokoinen ja toinen pääasiassa sidosryhmille ja 

yritysyhteistyökumppaneille tarkoitettu suurempi esite. Esitteen taittajaksi ja suunnittelijaksi 

palkattiin Aura Vuorenrinne. Tarvittavaa kuvamateriaalia ja tekstejä ei saatu marraskuun aikana 

valmiiksi, minkä vuoksi projektin lopullinen toteutus ja esitteiden tilaus siirtyi vuodelle 2011.

14. YMPÄRISTÖ

Kokoukset ja jatkuva toiminta

Koska ympäristösektorilla ei ole palkattua työvoimaa, rakentuu sektorin toiminta pitkälti 

valiokunnan toiminnan pohjalle. Sektorin vastuunjaossa tapahtui helmikuussa muutoksia, kun 

hallitus järjestäytyi uudelleen ja ympäristöasiat siirtyivät Rauli Eleniukselta Anna Mäkipäälle. 

Valiokunnan puheenjohtaja Nuppu Ervasti ja sektorivastaava Anna Mäkipää tekivät tiiviisti vuoden 

aikana yhteistyötä. Valiokunta kokousti noin kerran kuukaudessa, poisluettuna kesäaika. Kokoukset 

pidettiin useimmiten Proffan kellarin kabinetissa tai TYYn kirjastossa. Vuoden mittaan tehtiin 

yhteistyötä Valonian kanssa ja ympäristövastaava toimi Valonian ympäristötekokilpailun raadin 

jäsenenä.

Reilu Yliopisto (toimintasuunnitelmasta)
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Vuoden aikana suunniteltiin Reilu korkeakoulu –hankkeen kannatustyöryhmän toimintaa sekä 

perustettiin kannatustyöryhmä. Reilun kaupan viikolla 43 järjestettiin Reilu tiistai –luento, Reilu 

kahvitauko ja valokuvanäyttely Educariumilla sekä  alayhdistyksille järjestettiin Reilu kahvitauko –

haaste ja kahvitauon järjestäneiden kesken arvottiin Reilu tuotepaketti.  Alayhdistyksille 

järjestettiin Reilu kahvitauko –haaste ja kahvitauon järjestäneiden kesken arvottiin Reilu 

tuotepaketti. Ympäristövastaava tapasi rehtori Keijo Virtasen Reilu korkeakoulu -hankkeen 

etenemistä koskien, jonka jälkeen hankkeesta keskusteltiin dekaanien tapaamisessa. Yliopiston 

johto näytti vihreää valoa hankkeen edistämiselle.  Vuoden loppuun mennessä kaksi tiedekuntaa 

sekä 18 alayhdistystä (joista 14 ainejärjestöä) olivat tehneet päätöksen siirtyä käyttämään Reilun 

kaupan kahvia ja teetä.

Polttava kysymys (toimintasuunnitelmasta)

Tammikuussa Elenius osallistui Maan ystävien Polttava kysymys -koulutukseen. Maaliskuussa 

järjestettiin kampuksella ilmastotempaus, jossa kerättiin nimiä kansanedustajille lähetettäviin 

kortteihin. Keväällä järjestettiin Polttava kysymys -kampanjan tukemiseksi ELSA Turun kanssa 

ilmastoaiheinen seminaari ja joulukuussa järjestettiin yhdessä ympäristövaliokunnan ja Polttavan 

kysymyksen kanssa paneelikeskustelu ilmastovastuusta. TYY kertoi Polttava kysymys –kampanjaan 

osallistumisestaan muille ylioppilaskunnille SYL:n ympäristötapaamisessa.

Vihreämpää asumista (toimintasuunnitelmasta)

Vuoden aikana selvitettiin TYS:n ja Turku Energian kantoja liittyen kokonaan vihreään sähköön 

liittymisen puolesta. TYS:n sähkösopimus uusitaan vuonna 2011, joten TYYn on oltava kuviosta 

selvillä myös silloin. Vihreämpää asumista –projektiin ei käytetty kovin paljon resursseja, sillä 

varsinkin Reilu korkeakoulu –hankkeen edistäminen vei runsaasti ympäristövastaavan aikaa. 

Liikkeelle omin voimin (toimintasuunnitelmasta)

Valiokunta järjesti yhdessä Uusi tuuli ry:n ja TYS:n Vuokralaisyhdistyksen pyöränkorjauspäivän 

Aurinkotehtaalla. Paikalla oli Aurinkotehtaalta muutamia pyöränkorjaajia. Ympäristövaliokunta 

leipoi muffinsseja ja hoiti tapahtuman kahvitarjoilun. Kävijöitä tapahtumassa oli noin 70.

TYYn ympäristövaliokunta osallistui Autottomaan päivään syyskuussa järjestämällä kevyen 

liikenteen huomioimista korostavan polkupyöräkulkueen sekä leffaillan kulkueen jälkeen.

TYYn ympäristöohjelma (toimintasuunnitelmasta)

Ympäristövastaava Elenius hioi TYYn ympäristöohjelman päivityksen loppuun alkuvuonna ja 

edustajisto hyväksyi ohjelman helmikuun kokouksessaan. Vuoden lopussa pääsihteeri ja 

ympäristövastaava valmistelivat raportin ohjelman toteuttamisesta ympäristövaliokunnalle. 
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Ympäristöohjelmaan tehtiin joitakin päivityksiä ja hallitus hyväksyi päivitetyn ympäristöohjelman 

vuoden viimeisessä kokouksessaan.

Vappu

Järjestettiin kampanja, jonka avulla pyrittiin kiinnittämään ihmisten huomiota roskaamiseen 

vappupiknikillä. Valiokunta maalasi banderolleja, joissa muistutettiin roskaamattomuudesta. 

Lisäksi ympäristötietoiset pingviinit tekivät iskuja piknikillä ja muistuttivat roskien keräämisen 

tärkeydestä.

AYVK:n open space –illat

Kevään ja syksyn open space –illoissa valiokuntalaiset olivat paikalla esittäytymässä alayhdistyksille 

ja pitämässä ympäristöpistettä, jossa kävijöille annettiin tietoa miten alayhdistys voisi toimia 

ympäristöystävällisemmin. Pisteellä jaettiin ympäristöystävällisen alayhdistyksen huoneentauluja 

sekä ohjeita ympäristövastaavalle ja kierrätykseen.  Syksyn pisteellä pääpaino oli Reilu korkeakoulu 

–hankkeessa ja pisteellä järjestettiin Reilu kahvitus.

Puheenjohtajatapaamisiin osallistuminen

Valiokunnan puheenjohtaja Ervasti sekä ympäristövastaava Mäkipää osallistuivat huhtikuun 

puheenjohtajatapaamiseen. Puheenjohtajille kerrottiin ympäristöasioiden huomioonottamisesta 

yhdistystoiminnassa, tilaisuudessa kerrottiin erityisesti kierrätyksestä sekä muista käytännön 

ohjeista ja syistä ympäristöystävällisyyteen sekä Reilu korkeakoulu –projektista. 

Ympäristönäkökulmaa ja erityisesti Reilu korkeakoulu –hanketta pidettiin esillä myös syyskuun 

puheenjohtajatapamisessa.

15. YRITYSYHTEISTYÖ

Pääyhteistyökumppanien kanssa sovittiin alkuvuodesta tapaamiset, joiden pohjalta toteutettiin 

näkyvyys vuoden aikana. Yhteistyötä pyrittiin syventämään toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi, 

ja katkolle meneviä sopimuksia saatiin jatkettua uusilla sopimuskausilla. Lisäksi solmittiin 

muutamia suppeita sopimuksia yritysten kanssa yksittäisiin tapahtumiin tai palveluihin liittyen.

Tavoitellaan yhteistyökumppanuutta lehtialalta (toimintasuunnitelmasta)

Neuvottelut yhteistyökumppanuussopimuksesta lehtialalta aloitettiin huhtikuussa Turun 

Sanomien kanssa. Neuvotteluiden pohjalta toteutettiin Turun Sanomien ilmaistilauskampanja 

TYYn jäsenille syyskuussa, ja kartoitettiin edullisempaa painotarjousta Turun ylioppilaslehdelle. 
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Myöhemmin syksyllä käydyssä keskustelussa todettiin, etteivät TYYn ja Turun Sanomien intressit 

mahdollisesta laajemmasta sopimuksesta kohdanneet, ja neuvottelut lopetettiin.

Kartoitetaan TYYn mahdollisuudet yritysyhteistyössä (toimintasuunnitelmasta)

Osana projektia laadittiin ’TYYn yritysyhteistyön linjat’ –dokumentti, joka hyväksyttiin edustajiston 

kokouksessa lokakuussa. Asiakirjassa on käsitelty tiiviisti sektorin toimijat sekä nykyiset käytännöt, 

sekä pyritty luomaan uusia käytäntöjä toiminnan kehittämiseksi pidemmällä aikavälillä. Lisäksi 

yritysyhteistyövastaava koosti sektorin työvälineeksi sisäisen dokumentin, johon on listattu 

sponsorien keskeisimmät mahdollisuudet näkyä TYYn tapahtumissa tai oppaissa. Loppusyksystä 

aloitettiin TYYn mediakortin työstäminen yhteistyössä viestintäsektorin kanssa, jonka lopullinen 

toteutus venyi vuodenvaihteen yli.

16. TURUN YLIOPPILASLEHTI 

Turun ylioppilaslehti (TYL) ilmestyi vuonna 2010 yhteensä 16 kertaa. Numerot ilmestyivät 

yliopiston lukukausien aikana kahden viikon välein ja olivat 16–24-sivuisia. Kolme numeroista oli 

abinumeroita, jotka jaettiin myös varsinaissuomalaisiin lukioihin. Kaksi lehteä oli 

kaupunkinumeroita ja kaksi rekrynumeroita. Numeron 7 välissä ilmestyi 12-sivuinen 

kehitysyhteistyöliite.

TYL:n sisällössä näkyi vuonna 2010 esimerkiksi uuden yliopistolain tuomien muutosten 

realisoituminen ja muut opiskelijalle läheiset koulutus- ja sosiaalipoliittiset kysymykset. 

Näkyvyyttä sai myös Turun yliopiston varainhankinta ja Turun kulttuuripääkaupunkivuoteen 

valmistautuminen. Lehdessä pyrittiin ottamaan huomioon erityisesti yliopiston ja 

kauppakorkeakoulun yhdistymisen tuoma uusi lukijakunta. Vuoden aikana panostettiin TYL:n 

verkkosivujen kävijämäärän lisäämiseen, missä onnistuttiinkin sosiaalisen median ansiosta hyvin.

Lehden omajakeluna jatkettiin TYS:n asuntoihin Ylioppilaskylässä, Nummenrannassa, Halisissa ja 

Räntämäessä. TYS:n kohteisiin lehtiä jakoivat Akateemiset kansalliset nuoret ry., Kanta ry. ja T-

klubi ry . Tavastin kohteissa jakoa hoiti asukasyhdistys. Kaupunkinumeroiden jakelun hoitivat 

Politiikan tutkimuksen klubi ry.  ja Turun opiskelevat vihreät ry.. Telinejakelua kehitettiin pitkin 

vuotta parantamalla lehtiständien sijaintia.

Lehden kustannukset alittivat vuonna 2009 laaditun talousarvion 7,84 prosentilla. Suurin syy 

tähän oli, että vuoden neljän viimeisen numeron painatus- ja avustajakuluista säästettiin ankarasti, 

koska vielä lokakuussa ilmoitustulojen arvioitiin jäävän tavoitteestaan huomattavasti. Marras–
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joulukuun numeroiden ilmoitusmyynti kuitenkin ylitti odotukset. Myös henkilöstökulut oli arvioitu 

hieman yläkanttiin.

TYL:n ilmoitusmyyntiä hoiti vuonna 2010 RC Kustannus Oy. Ilmoitusmyyjän kautta saadut tulot 

olivat 51 063, 40 euroa, mikä oli noin 5400 euroa vähemmän kuin edeltävänä vuonna. Joulukuussa 

lehden johtokunta ja päätoimittaja kutsuivat RC Kustannuksen edustajan pohtimaan 

ilmoitusmyynnin kehittämistä vuonna 2011. 

TYL painettiin I-Print Oy:ssä Seinäjoella. Turun ylioppilaslehden verkkosivujen teknisestä 

ylläpidosta vastasi Mediajalostamo Oy.

TYL:n päätoimittaja Jani Sipilä oli kevään 2010 ajan vanhempainvapaalla ja hänen sijaisenaan 

toimi Anna-Elina Matilainen. Sipilä irtisanoutui työstään toukokuussa ja päätoimittajan paikka 

asetettiin haettavaksi. Ylioppilaskunnan edustajisto valitsi TYL:n päätoimittajaksi elokuussa 

pitämässään ylimääräisessä kokouksessa Anna-Elina Matilaisen.

Lehden osa-aikaisena toimittajaharjoittelijana toimi keväällä 2010 Jantso Jokelin ja 

siviilipalvelushenkilönä Heikki Isotalo. Johtokunta valitsi huhtikuussa seuraavaksi lukuvuodeksi 

toimittajaharjoittelijaksi Venla Pöyliön ja siviilipalvelushenkilöksi Samuli Maxeniuksen. Pöyliö ja 

Maxenius aloittivat työnsä elokuussa.

Lehden tekemiseen osallistui myös noin kolmenkymmenen avustajan joukko. Vuoden aikana 

pidettiin kaksi uusien avustajien infotilaisuutta sekä säännöllisiä suunnittelukokouksia. 

Toukokuussa Turun ylioppilaslehden johtokunta piti kevätpäivät TYYn saunalla ja hahmotteli 

TYL:n tulevaa 80-vuotisjuhlavuotta sekä lehden strategiaa. Joulukuussa pidettiin johtokunnan ja 

TYL:n avustajien yhteiset pikkujoulut.

Syksyllä TYL:n päätoimittaja ja TYYn hallituksen puheenjohtaja osallistuivat Tampereella 

tapaamiseen, jonka tavoitteena oli ylioppilaslehtien yhteistyön tiivistäminen. Kokouksessa sovittiin 

yhteistyömuotojen, kuten yhteisten teemaliitteiden ja kilpailutusten, kehittelyn jatkamisesta 

vuonna 2011.  

 

Vuoden lopussa käynnistettiin lehden ulkoasun ja sisällön uudistaminen. TYL:n uudesta logosta 

järjestettiin avoin suunnittelukilpailu ja lehden formaatti ja taitto uudistettiin vuoden 2011 

ensimmäiseen numeroon mennessä.
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17. TYYN KIRJASTO

Turun yliopiston ylioppilaskunnan kirjasto oli lukuvuoden aikana avoinna arkipäivisin 

maanantaisin kello 14-18 ja tiistaista perjantaihin kello 10-14.30.

TYYn kirjaston tärkeimmät tehtävät olivat edellisten vuosien tavoin kurssikirjojen lainaus ja 

lehtilukusalina toimiminen. Kirjaston asiakaskunta koostui pääasiassa ylioppilaskunnan jäsenistä, 

mutta kirjastoa käyttivät myös mm. avoimen yliopiston ja toisten korkeakoulujen opiskelijat sekä 

yliopiston henkilökunta. Lainojen kokonaismäärä oli 3677 kappaletta. Uusintoja tapahtui Volter-

järjestelmän kautta 21899 ja kirjastossa 589 kappaletta. Kaukolainoja annettiin ulos 5 kappaletta. 

Vuoden kävijämäärä oli 4352 henkilöä. Kirjastonhoitajana toimi edelleen J. Tuomas Harviainen.

Huhtikuussa jokaiseen Turun yliopiston oppiaineeseen lähetettiin kirjeitse pyyntö ilmoittaa 

uudistuneet kurssikirjavaatimukset. Lisäksi kirjeessä toivottiin, että oppiaineet toisivat erityisesti 

esille ne kirjat, joista todennäköisesti tulisi olemaan suurin puute. Näin pyrittiin varmistamaan 

mahdollisimman monen kirjan saatavuus opiskelijoiden käyttöön niin pian kuin mahdollista. 

Vastauksia saatiin noin kolmannekselta yliopiston tutkintoon johtavaa koulutusta antavista 

yksiköistä. Erityisen runsaasti hankintatoiveita esittivät lääketieteellisen tiedekunnan yksiköt.

Aineistohankintoja tehtiin opinto-oppaissa ilmoitettujen tietojen, oppiaineiden esittämien 

toiveiden ja asiakkaiden hankintaehdotusten perusteella. Uusia kirjoja hankittiin 312 kappaletta, 

joista valtaosa oli kurssikirjoja. Hankinnat painottuivat edelleen peruskurssiaineistoon. Laitoksen 

eritasoisesta kirjatarpeesta ilmoittamisesta huolimatta hankinnat pidettiin tasa-arvoisina.

Vuosirotaatiojärjestelmäosuudella hankintamäärärahoista saatettiin edelleen Turun 

Kauppakorkeakoulun oppikirjojen tarjontaa vastaamaan muiden oppialojen tasoa. Toisena 

erityisenä täydennysalueena olivat lääketieteen, hoitotieteen ja hammaslääketieteen kirjat. 

Aineistohankintoja tehtiin myös opiskelijoiden aloitteiden pohjalta; kaikki vuoden 

hankintapyynnöistä toteutettiin, pois lukien loppuunmyydyt kotimaiset teokset, joita oli 

mahdotonta saada.

Lahjoituksina otettiin vastaan 26 kirjaa; kirjalahjoituksia tekivät yksittäiset laitokset, Turun 

Yliopiston kirjasto, yhdistykset ja yksityishenkilöt. 

Vuonna 2010 kirjastossa ei järjestetty taidenäyttelyitä, mutta kirjastoa käytettiin aktiivisesti 

ylioppilaskunnan toimielinten kokoustilana.
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Kirjaston eteisessä sijaitseva vanhojen lehtien kierrätyspiste pysyi yhä aktiivisessa käytössä.

18. ELOKUVATOIMIKUNTA – ELOKUVAKERHO KINOKOPLA

Yleistä

Turun yliopiston ylioppilaskunnan elokuvatoimikunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2010 

Nicolas Fleury. Muina jäseninä toimivat Marjo Herranen, Johanna Jokio, Juho Levo, Juho 

Liukkonen, Jouko Luhtala, Toni Puurtinen, Henri Rehnström ja Pauliina Talikka. 

Elokuvatoimikunta muodosti samalla elokuvakerho Kinokoplan hallituksen.

Esitystoiminta

Kinokopla esitti keväällä 10 ja syksyllä 11 pitkää elokuvaa 35 mm:n kopioina. Ohjelmisto pyrittiin 

luomaan monipuoliseksi.

Kinokoplan tärkeimpinä yhteistyökumppaneina olivat Ranskan kulttuurikeskus, Rakkautta & 

Anarkiaa festivaali, Night Visions festivaali, Etnia ry, Bar Kuka sekä Varsinais-Suomen 

elokuvakeskus, jonka alaisuudessa toimivan Elokuvakerhopalvelun kautta sunnuntaisarjan 

elokuvat tilattiin.

Sarjojen esitykset pidettiin sunnuntaisin klo 18 elokuvateatteri ML Media Liv Ab:ssa, 

Humalistonkatu 7. 

Kevään 2010 sunnuntaisarja:

21.02. Tarantino: Kunniattomat paskiaiset (Yhdysvallat, Saksa, 2009)

28.02. Miyazaki: Ponyo rantakalliolla (Japani, 2008)

07.03. Almodóvar: Särkyneet syleilyt (Espanja, 2009)

14.03. Bergroth: Skavabölen pojat (Suomi 2009)

21.03. Haneke: Kätketty (Ranska, Itävalta, Saksa, Italia, Yhdysvallat, 2005)

28.03. Soderbergh: Ilmiantaja! (Yhdysvallat, 2009)

04.04. von Trier: Antichrist (Tanska, Saksa, Ranska, Ruotsi, Italia, Puola, 2009)

18.04. Night Visions –näytös,Paholaisen Vallassa (Iso-Britannia 1971)

25.04. Webb: (500) Days of Summer (Yhdysvallat, 2009)

02.05. Rohmer: Clairen polvi (Ranska, 1970)

Syksyn  2010 sunnuntaisarja:

03.10. R&A yhteistönäytös; Sacha Gervasi: Anvil! The Story of Anvil (USA 2008)
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10.10. Etnia yhteistyönäytös;Claudia Llosa: The Milk of Sorrow (Espanja,Peru 2009)

17.10. Wes Anderson: Fantastic Mr. Fox (USA,Iso-Britannia 2009)

24.10. Roman Polanski: The Ghost Writer (Ranska,Saksa,Iso-Britannia 2010)

31.10. Jacques Audiard: Profeetta (Ranska,Italia 2009)

07.11. Terry Gilliam: The Imaginarium of Doctor Parnassus (Iso-Britannia,Kanada 2009)

14.11. Useita ohjaajia: Tarinoita kulta-ajalta (Romania,Ranska 2009)

21.11. Ethan ja Joel Coen: A Serious Man (USA,Iso-Britannia,Ranska 2009)

28.11. Jason Reitman: Up in the Air (USA 2009)

05.12. Kinokoplan 45-vuotisjuhlanäytös; Night on Earth (Ranska, Saksa, USA 2001)

12.12. Michael Haneke: Valkoinen nauha (Itävalta,Saksa,Ranska,Italia 2009)

Kinokoplan myynti vuonna 2010

Kinokoplan kausikortin hinta oli 25 euroa, opiskelijoille 20 euroa. TYYn jäsenillä oli lisäksi 

mahdollisuus ostaa sarjakortti ennakkoon 18 euron hintaan. Yksittäisiin näytöksiin myytiin 

yksittäislippuja hintaan 3 euroa / näytös. Yksittäislippujen osto vaati Kinokoplan jäsenkortin, 

jonka hinta oli 5 euroa.

Kevään- ja syksyn sarjat olivat toiminnallisesti sekä taloudellisesti menestyksekkäät.

Tiedotus

Sunnuntaisarjan elokuvista painettiin keväällä ja syksyllä mainosjulisteita, ruokalamainoksia sekä 

lentolehtisiä, joita Kinokoplan hallitus levitti yliopistolle ja kaupungille. Sarjaa mainostettiin myös 

sähköpostilistojen kautta. Nettisivut uudistettiin ja pidettiin ajan tasalla. Nettisivuille hankittiin 

domain www.kinokopla.fi.

Maksettuja mainoksia ei edellisistä vuosista poiketen käytetty. Turun ylioppilaslehdessä sekä 

Turun sanomissa lehdessä oli artikkelit Kinokoplan toiminnasta.

Zoom-lehti

Elokuvatoimikunta kustansi keväällä Zoom-lehden yhdessä Kansallisen audiovisuaalisen arkiston 

Turun esityssarjan kanssa. Lehden esittelyissä kerrottiin tarkemmin näytetyistä elokuvista.

Syksyllä lehti päätettiin jättää painamatta kiireisen aikataulun, vähäisten mainostajien sekä 

KAVAn poisjäännin takia.

Populaari Maisteri –visailun yhteistyö

Kinokopla avusti syyskaudella Populaari Maisteri –baarivisan järjestelyissä. Kinokopla vastasi 

elokuva-aiheisten kysymysten tekemisestä ja itse visailun isännöinti hoidettiin visan järjestäjien 
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toimesta (ATK-kerho, Dynamo). Toiminnan tarkoituksena oli tuoda näkyvyyttä ja uusia 

toimintamuotoja kerholle. Visailu oli suosittu ja keräsi näkyvyyttä paikallisessa mediassa. 

Kinokoplan esityssarja sai runsaasti näkyvyyttä visailussa.

Polar Film Festival

Kinokopla järjesti kesällä 2010 Polar Film Festival -elokuvafestivaalin. Tapahtuman tarkoituksena 

oli tarjota riippumattomille elokuvantekijöille foorumi teoksilleen. Elokuvia esitettiin yleisölle 

ilmaiseksi noin 20 tunnin verran ML Media Livissä, Kirjakahvilassa ja Bar Kukassa yhden 

viikonlopun aikana. DVD-formaatissa esitetyistä elokuvista vastasivat festivaalin kattojärjestö. 

Festivaalin kattojärjestö tuki tapahtuman järjestelyitä 2000 eurolla. Festivaalin 

kokonaiskävijämäärä oli arvioiden mukaan noin 150 henkilöä.

Turun Taiteiden yö

Kinokopla järjesti Turun Taiteiden yönä ulkoilmanäytöksen Albert Lamorissen Punaisesta 

ilmapallosta. Näytöksen säesti vibrafonisti ja säveltäjä Severi Pyysalo. Näytös oli maksuton ja 

katsojia oli noin 450.

45-vuotis juhlavuosi

Kinokopla täytti 17.10. täydet 45-vuotta. Juhlavuoden kunniaksi Kinokopla järjesti 

erikoisnäytöksen jonka elokuva valittiin yleisöäänestyksen perusteella. Elokuvaksi valittiin Night 

on Earth joka esitettiin Kinokoplan juhlaviikolla (29.11.-5.12.). Elokuvaa oli alustamassa 

Kinokoplan vanha hallituksenjäsen, elokuvatutkimuksen lehtori Veijo Hietala. Näytöksen jälkeen 

järjestettiin juhlaklubi Bar Kukassa (Linnankatu 17).

Juhlaviikolla järjestettiin lisäksi yliopiston Publicumissa 16mm filmiltä ilmaisnäytös Alfred 

Hitchcockin elokuvasta Mies joka tiesi liikaa (USA 1934).

Julistenäyttely

Osana juhlaviikkoa Kinokopla järjesti tammikuussa 2011 julistenäyttelyn Turun pääkirjastossa. 

Juhlavuoden ohjelmaa pyritään jatkamaan keväällä 2011.

19. YLIOPPILASKUNNAN HALLINTO JA LUOTTAMUSTOIMET

Edustajisto

Edustajiston puheenjohtaja toimi Niklas Mannfolk (TuKY) ja varapuheenjohtajana

Topi Artukka (Vihreä lista).
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Edustajiston jäsenet ryhmittäin (kokouksessa varaedustajana toimineet kursiivilla):

Demariopiskelijat (1 paikka):

Lunden Jan Erik

Niemi Vesa

Laukkanen Jaana

Eduxi (3 paikkaa):

Aspila Antti

Heinonen Laura

Björk Pasi

Heinonen Riku

Amper Tanja

Hakala Jesse

Humanislistilista (3 paikkaa):

Laine Eetu

Missilä Anna

Eronen Johanna

Kaunismäki Antti

Virta Tatu

Autere Karoliina

Hybridiaani (5 paikkaa):

Kara Jaakko

Viertola Jenna

Arvonen (os. Holma) Maija

Vesti Jetro

Halonen Aki

Hakkala Antti

Nieminen Vappu

Teräspuro Petri

Saastamoinen Lauri

Lindgren Olli

Keskustaopiskelijat (1 paikka):
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Hoikkala Marjaana

Ollila Matias

Tolvanen Elias

Kokoomus (2 paikkaa):

Salonen Joel

Sutela Saara-Sofia

Viljamaa Simo

Rönnholm Elli

Lex (4 paikkaa):

Oksanen Teemu

Fonselius Tuomas

Laine Markus

Kavaja Minna

Vaaja Antti

Puisto Vesa

Leppä Arimo

Lajunen Matti

Puolakainen Katrin

Heinonen Pekka

Soihdunkantajat (2 paikkaa):

Salonen Mikko

Kallio Matias

Hokkanen Eero

Seppälä Pekka

TuKY (6 paikkaa):

Laurell Jan

Mannfolk Niklas

Noukka Reetta

Virtanen Tomi

Jokela Antti

Brunila Johannes

Simpanen Eetu
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Valtanen Sini

Rantasalo Jenni

Äikäs Juho

Auranen Atte

Jokinen Tommi-Juhani

Leino Mikko

Mäntymäki Janne

Rauhamäki Joona

TYY Terveeksi (6 paikkaa):

Merikari Martti

Lehtovaara Ona

Hurme Juho

Hietalampi Hanna

Valanto Sara

Österman Samu

Peltonen Hilla

Abrahamsson Sebastian

Kosola Jussi

Linke Linda

Vihreä lista (6 paikkaa):

Ketolainen Ilkka

Artukka Topi

Kekkonen Mari

Weber Konsta

Leppälä Laura

Terävä Sini

Alonen Pekka

Peltonen Sara

Santalahti Ville

Isotalo Juha

Leskinen Jaakko

Lähdesmäki Heta

Väisänen Jukka
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Vihreä vasemmisto (2 paikkaa)

Lahtivuori Ville

Tättilä Laura

Lähde Petra

Taloustoimikunta

Taloustoimikunta kokoontui vuoden 2010 aikana 11 kertaa.

Tuomo Liljenbäck, puheenjohtaja 

Antti Aspila 

Mikael Marisa, varapuheenjohtaja 

Katrin Puolakainen 

Joona Rauhamäki 

Konsta Weber 

Jetro Vesti

Henkilöstö

Katja Sauvola, pääsihteeri (15.8. asti)

Tuulikki Grönholm, taloussihteeri

J. Tuomas Harviainen, kirjaston hoitaja

Anna Kahra, kansainvälisten asioiden sihteerin sijainen (sijaisena 23.8. asti, mistä eteenpäin 

vakituisena)

Saku Lehtinen, koulutuspoliittinen sihteeri (sijaisena 21.9.-31.10.)

Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen sihteeri

Tomi Nyström, koulutuspoliittinen sihteeri (24.8. asti); pääsihteeri (24.8. alkaen)

Aapo Rantanen, järjestö- ja tiedostussihteeri

Pirjo Saarni, toimistosihteeri

Jukka Vornanen, koulutuspoliittinen sihteeri (1.11. alkaen)

Anna-Elina Matilainen, päätoimittaja (sijaisena 19.8. asti, mistä eteenpäin vakituisena)

Jantso Jokelin, toimittajaharjoittelija (kevät)

Heikki Isotalo, siviilipalvelusmies (kevät)

Venla Pöyliö, toimittajaharjoittelija (syksy)

Samuli Maxenius, siviilipalvelusmies (syksy)

Petteri Sihvonen, neuvontalakimies

Eeva Ryödi, neuvontalakimies

Mosharraf Akhand, starttipakettivaraston hoitaja
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Projektisihteerit

Mikko Artiola, TuKY:n tilinpäätöksen laatija

Heikki Isotalo, opiskelijakortinjakoapulainen

Aino Jalkanen, avajaiskarnevaali- ja vuosijuhlaprojektisihteeri

Kirsi Koivuporras, kehitysyhteistyöliitteen päätoimittaja

Ella-Villiina Makkonen, Uuden opiskelijan oppaan kuvittaja

Maija Niskala, tuutorointiprojektisihteeri

Leonard Pearl, kääntäjäprojektisihteeri (9.2. alkaen)

Sara Peltonen, Meksiko-hankekoordinaattori

Toni Puurtinen, Kinokoplan ZOOM-lehden taittaja

Teemu Rantanen, ATK-tukihenkilö (26.3. alkaen)

Maija Rihko, vapun projektisihteeri

Gabriela Rodriguez, starttipakettivaraston apulainen (8.12. alkaen)

Sami Torssonen, ATK-tukihenkilö (26.3. asti)

Saila Tykkyläinen, Ajagi-hankeprojektisihteeri (kevät)

Jyri-Petteri Paloposki, alayhdistysilmoitusjärjestelmän ohjelmoija

Minna Uusivirta, liikuntaprojektisihteeri (30.6. asti)

Saara Vuorela, starttipakettivaraston apulainen (11.3. asti ja 19.5.-8.9.)

Aura Vuorenrinne, lukuvuosikalenterintaittaja sekä TYY-esitteiden taittaja

Alayhdistysvaliokunta

Tuulia Merivuori, puheenjohtaja 

Tiina Kuusela 

Kalle Lyyra 

Ville Manninen 

Lauri Miikkulainen 

Tommi Pollari, 30.9. asti

Iiro Rantanen 

Suvi Urhonen 

Tuomas Äystö

Koivisto Jukka, 30.9. alkaen

Leino Mikko, 30.9. alkaen

Siipola Sami, 30.9. alkaen

Edunvalvontavaliokunta



 
TOIMINTAKERTOMUS

Jukka Väisänen, puheenjohtaja 

Juho Heino, 30.9. alkaen

Milja Henttonen 

Antti Kaunismäki 

Jukka Kujala 

Tiina Kuusela 

Aleksi Lahti 

Saku Lehtinen 

Jaana Mikkola 

Päivi Rastas 

Idamaria Utunen 

Kansainvälisten asioiden valiokunta

Leila Uotila, puheenjohtaja 

Saara Aholainen 

Susanna Haaga 

Niina Kivilä, 30.9. asti

Sonja Kurki 

Otto Lehikoinen, 30.9. asti

Rosario Sergio Maniscalco, 30.9. asti

Gashaw Mekuria, 30.9. asti

Krista Olander 

Saara Vuorela, 30.9. asti

Hiltunen Anna-Maria, 30.9. alkaen

Kauttonen Antti, 30.9. alkaen

Kärkelä Susanna, 30.9. alkaen

Marttunen Pessi, 30.9. alkaen

Matikainen Katriina, 30.9. alkaen

Väisänen Eero, 30.9. alkaen

Kehitysyhteistyövaliokunta

Elina Harju, puheenjohtaja

Essi Huuhka 

Anja Karppinen 

Katri Kaunismaa, 30.9. asti

Samu Kolehamainen 
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Laura Mäkelä, 30.9. asti

Katja-Maaret Niemi 

Henna-Riikka Palokangas, 30.9. asti

Sara Peltonen 

Laura Pätsi 

Laura Ronkainen 

Joki Jaakko, 30.9. alkaen

Kukkonen Markus, 30.9. alkaen

Mäkelä Salla, 30.9. alkaen

Kulttuurivaliokunta

Elina Ahtela, puheenjohtaja 

Aino Anttila 

Markus Auvo 

Elina Helmanen 

Natalia Ignatenko 

Karoliina Kerppo 

Heini Kilpamäki 

Anna Mäkipää, 18.2. asti    

Niilo Rinne, 30.9. asti

Kasperi Teittinen 

Hanne Turtola 

Ravintolavaliokunta

Riina Paimen, puheenjohtaja 

Rimma Ahonen 

Sarianna Järviö 

Hanna Meriläinen, 1.4. alkaen

Anna Mäkipää, 18.2. asti

Pasi Niukko 

Joel Salonen 

Tuukka Simonen 

Tekla Vanhakartano 

Juho Wilska 

Ympäristövaliokunta
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Nuppu Ervasti, puheenjohtaja 

Saara Avola 

Otto Lehikoinen, 30.9. asti

Ulpu Mattus 

Omid Mohammadi, 30.9. asti

Petra Cecilia Rosenberg, 11.3. asti

Tuuli Ruotsalainen, 11.3. asti

Netta Skön 

Raila Tapio, 30.9. asti

Hilla Tuominen 

Mäkipaakkanen Anna, 30.9. alkaen

Niemelä Salla, 30.9. alkaen

Piilola Jenni, 30.9. alkaen

Rintamäki Mikko, 30.9. alkaen

Suontausta Matti, 30.9. alkaen

Tuomisto Taru, 30.9.alkaen

Turun ylioppilaslehden johtokunta

Haron Walliander, puheenjohtaja 

Mikko Aaltonen 

Paula Kovari 

Aleksi Laine 

Samuli Maxenius (1.8. asti) 

Eva-Liisa Raekallio 

Juha-Matti Toikka

Leila Uotila (18.8. alkaen)

Elokuvatoimikunta

Nicolas Fleury, puheenjohtaja 

Marjo Herranen 

Johanna Jokio 

Juho Levo 

Juho Liukkonen 

Jouko Luhtala 

Toni Puurtinen 
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Henri Rehnström 

Pauliina Talikka 

Ansiolautakunta

Johanna Kärki, puheenjohtaja

Aki Halonen

Mats Kommonen

Olli Raimo

Erja Sallinen

Markus Vähä-Piikkiö

Tilintarkastajat

Anne Malinin (KHT) varalla Petri Palmroth (KHT)

Pekka Thurénin (KHT) varalla Mika Kaarisalo (KHT)

Edustajiston nimeämät toimikunnat

Sääntötyöryhmä

Aki Halonen, puheenjohtaja

Topi Artukka

Teemu Oksanen

Sara Valanto

Jussi Jokinen

Ari-Matti Näätänen

Eva-Liisa Raekallio

Viivi Haonperä

Strategiatoimikunta

Niklas Mannfolk, puheenjohtaja

Topi Artukka

Laura Heinonen

Tomi Nyström

Elias Laitinen

Lauri Luoto

Katja Sauvola

Mikko Soukkanen
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Sini Terävä 

Kirjastonkehittämistoimikunta

Laura Tättilä, puheenjohtaja

Tanja Amper

Jaakko Ilvonen

Antti Kaunismäki

Laura Leppälä

Tuija Mäkelä

Anna-Maria Ollila

Niilo Rinne

Hallituksen nimeämät työryhmät

TYYn alumnitoiminnan ohjausryhmä

Elias Laitinen, puheenjohtaja

Katja Sauvola, sihteeri

Kari Karjalainen

Laura Kopu

Sami Nieminen

Kari Rahiala

TYYn esteettömyystyöryhmä

Hannele Karilainen, puheenjohtaja

Marika Kangas

Taina Kuuskorpi

Sara Lehtimäki

Jukka Väisänen

TYYn sisäinen remonttiryhmä

Koollekutsuja TYYn hallituksen puheenjohtaja: Elias Laitinen

Asiantuntijajäsenet: Toni Eklund ja Panu Savolainen

20. TYYN EDUSTUS TURUN YLIOPISTON HALLINNOSSA

Turun yliopiston yliopistokollegio
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Lotta Aarikka, hum. tdk. (Juha Isotalo, hum. tdk.)

Topi Artukka, hum. tdk. (Jari Pitkä, hum. tdk.)

Tuomas Fonselius, oik. tdk. (Hanna-Maria Seppä, oik. tdk.)

Aki Halonen, mat-lt. tdk. (Markus Laine, oik. tdk.)

Laura Heinonen, kasv. tdk. (Jukka Väisänen, kasv. tdk.)

Saila Kokkonen, TuKKK (Niklas Mannfolk, TuKKK)

Elias Laitinen, yht. tdk. (Tero Suoniemi, yht. tdk.)

Tuomo Liljenbäck, mat-lt. tdk. (Netta Kedonperä, hum. tdk.)

Jetro Tuulari, lääk. tdk. (Ville Kytö, lääk. tdk.)

Lauri Östman, yht. tdk. (Saku Lehtinen, yht. tdk.)

Turun yliopiston hallitus

Tomi Nyström

Pirita Virtanen

Turun yliopiston opintotukilautakunta

Minttu Naaminen, vpj (Väisänen, Jukka)

Post, Juha (Ruotsalainen, Tuuli)

Soini, Maija (Nieminen, Vappu)

Turun yliopiston koulutus- ja kehittämiskeskuksen neuvottelukunta

Tomi Nyström (Laura Mäkelä)

Turun yliopiston ympäristöntutkimuskeskuksen neuvottelukunta

Saku Lehtinen

Turun yliopiston kielikeskuksen neuvottelukunta

30.9. alkaen:

Anna Kahra (Salla Mäkelä)

Lauri Östman (Saku Lehtinen)

Turun yliopiston tutkintolautakunta

31.7. asti:

Juha Isotalo

Joel Uusi-Oukari
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1.8. alkaen:

Tero Suoniemi (Saku Lehtinen)

Joel Uusi-Oukari (Lauri Östman)

Turun tietotekniikan tutkimus- ja koulutuskeskuksen johtokunta

Sami Hyrynsalmi (Pekka Rantala)

21. TYYN EDUSTAJAT TURUN YLIOPISTON VALMISTELEVISSA ELIMISSÄ

Turun yliopiston opintoasiainneuvosto

Tomi Nyström, 16.12. asti

Rauli Elenius

Jukka Vornanen, 16.12. alkaen

Turun yliopiston laatutyön ohjausryhmä

Tomi Nyström (Rauli Elenius), 4.11. asti

Jukka Vornanen (Rauli Elenius), 4.11. alkaen

Turun yliopiston riskienhallinnan ohjausryhmä

Minttu Naarminen, 22.4. asti

Tomi Nyström, 22.4. alkaen

Turun yliopiston eettinen toimikunta

Aki Halonen

Yliopistoliikunnan ohjaustyöryhmä

Minttu Naarminen

Joel Uusi-Oukari

Turun yliopiston tasa-arvotoimikunta

Hannele Karilainen

Turun yliopiston vammaisasiamiehen ohjausryhmä

Minttu Naarminen

Turun yliopiston yhteiskunnallisen vaikuttamisen työryhmä
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Elias Laitinen

Turun yliopiston henkilöstöasiainneuvosto

Katja Sauvola (15.8. asti)

Kielten opetusta valmisteleva ryhmä

Anna Kahra

Liiketoimintaosaamisen opintokokonaisuuden ohjausryhmä

Elias Laitinen

Niklas Mannfolk

Kestävän kehityksen opintokokonaisuuden ohjausryhmä

Elias Laitinen

Saara Uotila

Tenttiakvaario-hankkeen projektiryhmä

Rauli Elenius (Tomi Nyström)

Turun yliopiston ja Turun kauppakorkeakoulun opiskelijatietojärjestelmien 

yhdistämisen ohjausryhmä

Ilkka Marja-aho

22. TYYN EDUSTAJAT LÄHIYHTEISÖJEN JA YHTIÖIDEN HALLITUKSISSA

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS valtuuskunta

Niklas Mannfolk, edustajiston puheenjohtaja

Topi Artukka

Aki Halonen

Eero Hokkanen

Teemu Oksanen

Eetu Simpanen

 

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS  hallitus

Elias Laitinen, hallituksen puheenjohtaja

Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen sihteeri
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Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS ylioppilastalojen remonttityöryhmä

Toni Eklund

Elias Laitinen

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS valtuuskunta

Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen sihteeri

Ona Lehtovaara

Juho Toivola

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun ja Rauman terveydenhoitoaseman 

johtokunta

Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen sihteeri

Hannale Karilainen, hallituksen sosiaalipoliittinen vastaava

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun terveystyöryhmä

Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen sihteeri

Hannale Karilainen, hallituksen sosiaalipoliittinen vastaava

Aurasoutu ry:n valtuutetut

Katja Sauvola (Anna Mäkipää)

Tuomo Liljenbäck (Joel Uusi-Oukari)

Turku 2011-säätiön valtuuskunta

Katja Sauvola, 15.8. asti

Tomi Nyström, 24.8. alkaen

Universtas Oy:n hallitus

Hallituksen puheenjohtaja Katja Sauvola,

Hallituksen varapuheenjohtaja Timo Honka

Olli Järvelä

Mats Kommonen

Niko Kyynäräinen

Johanna Kärki, 26.3. asti

Antti Toponen, 26.3. asti

Matti Lajunen, 26.3. alkaen
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Jaakko Ossa, 26.3. alkaen

Unica Oy:n hallitus

Kari Karjalainen, hallituksen varapuheenjohtaja (Kimmo Hollmén)

Toni Eklund (Olli Järvelä)

Markku Lampi (Katja Sauvola)

Unige Oy:n hallitus

Hallituksen puheenjohtaja Toni Eklund

Timo Honka

Aleksandra Lumpeen Turun yliopiston ylioppilaiden vuokratukisäätiö

Tuulikki Grönholm, taloussihteeri

23.  EDUSTUS SUOMEN YLIOPPILASKUNTIEN LIITOSSA SEKÄ OPISKELIJOIDEN 

LIIKUNTALIITOSSA

SYL:n liittokokousedustajat 19.-20.11.2010

varsinaiset edustajat ja henkilökohtaiset varaedustajat (suluissa):

Lotta Aarikka (Anna Missilä)

Johannes Brunila (Lotta Kaleva)

Rauli Elenius (Haron Walliander)

Tuomas Fonselius (Juho Jalo)

Aki Halonen (Vappu Nieminen)

Marjaana Hoikkala (Tuomo Liljenbäck)

Hannele Karilainen (Pasi Björk)

Lauri Lahoniitty (Pekka Seppälä)

Elias Laitinen (Laura Tättilä)

Jan-Erik Lunden (Tomi Nyström)

Ilkka Marja-aho (Isadora Kamotskin)

Joel Salonen (Tuulia Merivuori)

Eetu Simpanen (Tommi-Juhani Jokinen)

Joel Uusi-Oukari (Vesa Puisto)

Jetro Vesti (Anna Mäkipää)

Konsta Weber (Milja Henttonen)
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Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL hallitus

Jukka Vornanen

Kehitysyhteistyöasiainneuvottelukunta KENKKU

Laura Ronkainen

Laura Mäkelä

SYL:n valtakunnallinen kehitysyhteistyön teemaviikon hankkeen ohjausryhmä

Anna Kahra

Samu Kolehmainen

OLL:n liittokokousedustajat 25.-26.11.2010:

Elias Laitinen

Anna Mäkipää

Joel Uusi-Oukari

24. MYÖNNETYT HUOMIONOSOITUKSET

Ansionauha:

Niklas Mannfolk

Ansiomerkki:

Jan Laurell

Ilkka Marja-aho

Tomi Nyström

Leila Uotila

Jukka Vornanen

Kuntamerkki:

Lotta Aarikka

Tero Ahlgren

Maija Helamaa

Milja Henttonen

Maiju Jääskeläinen

Antti Kaunismäki
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Saila Kokkonen

Eetu Laine

Saku Lehtinen

Kaisa Pönkä

Iiro Rantanen

Mikko Vilpponen

Tatu Virta

Hallituksen merkki:

Rauli Elenius

Lauri Lahoniitty

Jarmo Kallunki

Hannele Karilainen

Ilkka Marja-aho

Anna Mäkipää

Joel Uusi-Oukari

Kuntanauha:

TYYn aurasoutujoukkueet

Elina Ahtela

Nuppu Ervasti

Janne Haarala

Elina Harju

Jukka Jokela

Katarina Kapiainen

Heini Kilpamäki

Samuel Kohonen

Mikko Leino

Ville Manninen

Tuulia Merivuori

Riina Paimen

Jenni Pelkonen

Sara Peltonen

Aleksi Rajamäki

Maria Ruuskanen

Maria Salmijärvi
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Sari Sandelin

Tero Suoniemi

Laura Ticklén

Jukka Väisänen

Pöytästandaari:

Paula Pietilä 

25. TALOUDELLINEN TOIMINTA 2010

Yleistä

Ylioppilaskunnan  talouden  hoitaminen  perustuu  sääntöihin  sekä  ylioppilaskunnan  edustajiston 

hyväksymään  talousarvioon.  Tilikaudella  2010  on  ohjeena  ollut  edustajiston  sääntömääräisen 

marraskuun kokouksen 26.11.2009 hyväksymä talousarvio.

Kuvan talouden kehittymisestä viimeisen kymmenen vuoden aikana antaa liitteenä (liite 1) oleva 

tilasto.  Jäsenmaksujen  kehityksen  ja  merkityksen  ohella  tilastosta  ilmenevät  muut 

ylioppilaskunnan talouteen eniten vaikuttavat tekijät.

Vuodelle  2010  hyväksytyssä  talousarviossa  perustutkintoa  suorittavien  jäsenmaksu  oli  49,00 

euroa/jäsen ja jatko-opiskelijoiden 35,00 euroa/jäsen. Ilmoittautumisen yhteydessä perustutkinto-

opiskelijat  maksoivat  terveydenhoitomaksun  Ylioppilaiden  terveydenhoitosäätiölle.  Maksun 

suuruus oli lukuvuotena 2009-2010 40,00 euroa ja 2010-2011 42,00 euroa.

Talousarvion toteutuminen ja vertailu edelliseen vuoteen

Laskelma talousarvion  toteutumisesta  on  liitteenä  (liite  2).  Laskelma  osoittaa,  että  toteutuneet 

menot olivat 3,97 % budjetoitua pienemmät. Menot edelliseen vuoteen verrattuna kasvoivat 1,60 

%.

Tuloja saatiin 6,53 % budjetoitua enemmän. Tulojen ylitys johtuu pääosin jäsenmaksuista, joita 

kertyi 5,23 % budjetoitua enemmän. Tulot edelliseen vuoteen verrattuna kasvoivat 15,73 %, mikä 

johtui pääosin Turun yliopiston ylioppilaskunnan ja Turun kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan 

yhdistymisestä.

Järjestötoiminnan talousarviossa ja tuloslaskelman toteumavertailuissa ei ole huomioitu sijoitus- 

ja rahoitustoiminnan tuottoja.
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Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain

Järjestötoiminnan  menot  ovat  seurausta  ylioppilaskunnan  säännöissä  määriteltyjen  ja 

hallinnollisten  elinten,  edustajiston  ja  hallituksen,  käytännössä  toteuttamien  ohjelmien 

toimeenpanosta.

Ryhmittely tilikauden menojen jakautumisesta sekä  vertailu talousarvioon on esitetty virallisen 

tilinpäätöksen jälkeen laskelmassa "tuloslaskelmat kustannuspaikoittain".

Liitteenä olevat tuloslaskelmat esittävät sekä tulot että menot kirjanpitoasetuksen edellyttämässä 

muodossa, mikä osoittaa muihin kirjanpitovelvollisiin nähden vertailukelpoisella tavalla varojen 

lähteet, niiden käytön ja toiminnallisen tuloksen.

Järjestötoiminnan kokonaismenot olivat tilikaudella 707 936 euroa. Varsinaisen järjestötoiminnan 

menot voidaan jakaa myös käytön perusteella seuraavasti:

Prosentteina kaikista menoista 2010 2009
% %

- henkilöstön palkat 30,56 30,16
- hallinnon menot 17,33 14,89
- kattojärjestön jäsenmaksut 10,51 8,81
- poistot 0,35 0,47
Toimintamenot yhteensä 58,74 54,32

- jäsenpalvelut (kalenteri, nettisivut, Kinokopla) 0,29 3,91
- alayhdistysten vuokra- ja toiminta-avustukset 13,91 10,36
- kulttuuri- ja harrastusavustukset 1,77 1,48
- järjestetyt tilaisuudet 1,17 1,24
- kirjasto 6,92 6,80
- ylioppilaslehti 9,11 12,97
Avustusmenot ja jäsenedut yhteensä 33,16 36,76

Huoneistomenot 8,10 8,92
100,00 100,00

Vuoden 2010 keskimääräisellä jäsenmäärällä (15 111 + 388 = 15 499) jakaen saadaan 

kokonaismenoiksi per jäsen 45,68 euroa (ed. v. 53,75). Kun jäsenmaksuja kertyi keskimäärin 48,70 

euroa/jäsen, jäi jäsenmaksusta ylijäämään n. 3,02 euroa/jäsen. Edellisenä vuonna menoja katettiin 

edellisten vuosien ylijäämillä ja muilla tuloilla n. 6,25 euroa/jäsen.
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Järjestötoiminnan  henkilöstömenot  eli  palkat  ja  sosiaalikustannukset  muodostavat  kaikista 

yhdistystoiminnan menoista 30,56 % (ed. v. 30,16 %) ja jäsenmaksutuloista 28,66 % (ed. v. 34,15 

%). Em. henkilöstömenoihin ei sisälly Turun ylioppilaslehden eikä kirjaston palkkamenoja.

TYYn järjestötoiminnan kokonaistulot olivat n. 879 700 euroa (ed. v. 788 450).

Prosentteina kaikista menoista 2010 2009
% %

Jäsenmaksutulot 106,65 88,30

Muut tulot (kalenteri, vuokrat, korot) 17,61 24,85
124,26 113,15

  - ylijäämä 24,26 13,15
100,00 100,00

Tilinpäätös

Kirjastotoiminnan  rahoitus  on  kokonaan  ylioppilaskunnan  vastuulla.  Turun  ylioppilaslehti  saa 

osan rahoituksestaan ilmoitusmyynnistä. Kirjaston ja Turun ylioppilaslehden tuloslaskelmat ovat 

tilinpäätöksen liitteenä. Varsinaisessa tilinpäätöksessä kirjaston ja ylioppilaslehden tulot ja menot 

on esitetty yhdistettynä järjestötoiminnan vastaaviin tuloihin ja menoihin.

Tase ja sen vertailut edellisen tilikauden vastaaviin lukuihin ilmenevät tilinpäätöksestä. Tase 

sisältää järjestötoiminnan, kirjaston ja Turun ylioppilaslehden omaisuus-, velka- ja pääomaerät.

Taseen omaan pääomaan sisältyy 0,56 %:lla eli 6 954,56 eurolla kehitysyhteistyörahasto, joka on 

kehitysyhteistyötoiminnan vuosittaisesta budjetista käyttämättä  jäänyt  ja  rahastoitu  osuus,  joka 

hallituksen päätöksellä on käytettävissä avustus- ja tiedotustoimintaan.

Avustukset alayhdistyksille vuonna 2010 toiminta- projekti- erillis-
Academic Floorball Club Campus             344,00 
Academic Football Club Campus             405,00 
Academic Nintendo Club              389,75 
Adaptus              611,75    200,00
AEGEE              420,25 
Akateeminen Partiokilta             267,75    
Akateemiset Kansalliset Nuoret             679,50 
Aktiiva              581,25 
Anglica              825,25 
Arrhythmics             557,50    
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Asteriski              825,25 
Cantus Mercurialis             832,00 
Chiefs              328,75 150,00 liikunta
Delta             932,00 
Dialectica              596,50 
Digit             810,00 50,00 150,00 kulttuuri
ELSA Turku              984,50 
ESN Uni Turku              923,50 
Fobia              962,50 
Forum Romanum             550,75    
Functio Laesa              603,25 
F-piste             383,00 
Germanica             794,75    
Homoglobiini             557,50    180,00
Humanitas             550,75    90,00
Hurma             566,00 
Hybridi             566,00 
Index              886,25 100,00
In Vitro Aboensis IVA              642,25 
ISHA-Turku              511,75    
Kampuksen kamariorkesterin soittajat              633,75 250,00
Kammio              581,25 200,00
Kanta             810,00 
Kartelli             627,00 200,00
Katko          1 099,75    
KKOY             474,50 
Kolmas osapuoli             383,00 
Kompleksi             810,00 
Kritiikki          1 084,50 300,00
Kulma              781,25 
Kuvatus             779,50    100,00
KYSS              481,25 50,00
Kääntöpiiri             733,75    
Lex             200,00 150,00
Lex Lakers              328,75 
M-Klubi              642,25 400,00
Mañana              489,75 
Museion             733,75    
Muusa             733,75    
Naali             627,00 
Nefa-Turku             733,75    70,00
Nirvana             810,00 
Nucleus              962,50 
OL Universities of Turku              496,50 
Opena              542,25 
Opex             794,75    
Palladion              596,50 
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Pappagallo             627,00 
Pintahiiva             405,00 
P-Klubi           1 115,00 
PorKy          1 238,75    200,00
Prometheus             657,50    
Pulterit              764,25 
PuTex              535,50 
Skandica             688,00 
Slava             367,75    
Sohon Torwet             740,50 250,00
Sosiologian klubi (Sklubi)             840,50 
SPR Aurajoen osasto              603,25 100,00
Statistika             703,25 
Sugri              718,50 25,00
Synapsi           1 115,00 
Systeemi (Johtamisen akateeminen opisk.yhdistys)             703,25 100,00
Taloustieteen klubi             749,00 100,00
Teekkarikomissio-yhdistys              420,25 
Tritonus              535,50 
Troikka (Perestroika ry)              337,25 
Turun Akateeminen Sikariporras             283,00 
Turun Akateemiset Arvopaperisäästäjät              389,75 
Turun Animeseura             527,00 
Turun Auskultantit             383,00 
Turku Swing Society              725,25 220,00
Turun Akateemiset Soutajat              542,25 
Turun Eurooppalaiset Nuoret              359,25 
Turun Ev.lut. Opiskelija- ja koululaislähetys             572,75    
Turun hammaslääketieteen kandidaattiseura             749,00 
TuKY ry              764,25 250,00
TuKY Data              489,75 
Turun Keskustaopiskelijat             710,00 
Turun Korkeakoulujen Reserviläiset              481,25 
Turun lääketieteen kandidaattiseura          1 023,50 400,00 kulttuuri
Turun Opiskelijoiden Sos.dem. Yhdistys              633,75 
Turun YK-yhdistys              862,50 
Turun yliopiston amerikkalaisen jalkapallon seura  205,00 liikunta
Turun yliopiston kemistit TYK              947,25 
Turun yliopiston luomupiiri             527,00 
Turun Yliopiston Pohjalainen Osakunta              938,75 
Turun yliopiston raskaan musiikin ystävät              603,25 
Tyrmä             466,00 
Turun  yliopiston  Satakuntalais-Hämäläinen 

Osakunta           1 213,25 90,00
Turun Yliopiston Savo-Karjalainen Osakunta          1 198,00 
Turun yliopiston tieteiskulttuurikabinetti             588,00 
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Turun yliopiston urheiluseura              298,25 100,00 liikunta
Turun Yliopiston Varsinaissuomalainen Osakunta              969,25 
Turun yliopiston ylioppilaskunnan kuoro              816,75 650,00
Turun Ylioppilaskamerat             466,00 
Turun ylioppilasteatteri         8 200,00 200,00 kulttuuri
TYPY             283,00 
TYY-Pesis              633,75 130,00 liikunta
Vare             810,00 

 
     79 180,00      4 325,00      1 335,00 

Opekas ry 24 754,01

TURUN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA   
TULOSLASKELMA 1.1.2010-31.12.2010   
   
Varsinainen toiminta 1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2009
   
Tuotot   
Julkaisutulot 71 518,00 105 029,90
Vuokratulot 47 577,12 52 722,60
Taloudenhoitotulot 3 300,00 3 040,00
Muut tulot 57 338,60 58 534,30
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 179 733,72 219 326,80
   
Kulut   
Henkilöstökulut 329 883,74 348 447,77
Luottamustoimen menot 53 606,00 52 536,00
Poistot 2 910,37 3 880,48
Toimistokulut 20 444,45 13 658,63
Huoneistomenot 69 942,64 77 108,90
Julkaisumenot 52 042,56 86 826,44
Sektorivarat 27 745,99 23 433,64
Toimintamenot 28 704,12 25 328,53
Kulttuuritoiminta 8 252,52 8 630,90
Avustustoiminta 110 966,09 82 476,51
Muut kulut 20 724,35 19 131,98
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä 725 222,83 741 459,78
   
Varsinainen toiminta yhteensä -545 489,11 -522 132,98

   
Varainhankinta   
   
Tuotot   
Jäsenmaksutulot 755 047,24 615 259,50
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Muut tuotot 43 500,00 30 650,00
Vapaaehtoiset keräystulot 7 819,72 8 448,50
Yhteensä 806 366,96 654 358,00
   
Kulut   
Jäsenmaksuun perustuvat kulut 74 386,90 61 363,20
Muut kulut 51 369,72 39 292,50
Yhteensä 125 756,62 100 655,70
   
Varainhankinta yhteensä 680 610,34 553 702,30
   
Tuotto-/kulujäämä 135 121,23 31 569,32
   
Sijoitus- ja rahoitustoiminta   
Tuotot ja palautuvat arvonalennukset 36 455,45 59 889,19
Kulut ja arvonalennukset 0,00 0,00
Sijoitustoiminta yhteensä 36 455,45 59 889,19
   
Tuotto-/kulujäämä 171 576,68 91 458,51
   
Rahastosiirrot 191,91 187,92
   
Tilikauden ylijäämä 171 768,59 91 646,43

TASE 31.12.2010

V A S T A A V A A 31.12.2010 31.12.2009
PYSYVÄT VASTAAVAT   
Aineelliset hyödykkeet   
Koneet ja kalusto 8 731,06 11 641,43
   
Sijoitukset   
Osakkeet ja osuudet   
Saman konsernin yrityksissä 72 250,00 72 250,00
Muut osakkeet ja osuudet 24 479,63 24 479,63
Sijoitukset yhteensä 96 729,63 96 729,63
   
Pysyvät vastaavat yhteensä 105 460,69 108 371,06
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Saamiset   
Lyhytaikaiset saamiset   
Tilisaamiset 2 069,14 20 324,20
Lainasaamiset 12 450,00 11 250,00
Siirtosaamiset 34 494,31 23 887,64
Saamiset yhteensä 49 013,45 55 461,84
   
Rahoitusarvopaperit   
Muut arvopaperit 328 737,75 155 262,11
Rahoitusarvopaperit yhteensä 328 737,75 155 262,11
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Rahat ja pankkisaamiset   
Rahat ja pankkisaamiset 1 217 471,45 1 112 299,91
   
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 1 595 222,65 1 323 023,86
   
VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 700 683,34 1 431 394,92
   
V A S T A T T A V A A   
OMA PÄÄOMA   
Pääoma, TYY 952 078,32 860 431,89
Pääoman lisäys, TuKY 40 000,00  
Rahastot   
Kehitysyhteistyörahasto 6 954,56 7 238,14
Opintotukirahasto 48 408,97 48 408,97
Asumishyvinvointirahasto 10 515,51 10 437,84
Julkaisurahasto 5 284,27 5 270,27
Rahastot yhteensä 71 163,31 71 355,22
   
Tilikauden voitto 171 768,59 91 646,43
   
Oma pääoma yhteensä 1 235 010,22 1 023 433,54
   
VIERAS PÄÄOMA    
Lyhytaikainen vieras pääoma   
Ostovelat 6 331,08 3 892,36
Muut velat 8 902,32 9 213,16
Siirtovelat 450 439,72 394 855,86
Lyhytaikaiset velat yhteensä 465 673,12 407 961,38
   
Vieras pääoma yhteensä 465 673,12 407 961,38
   
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 700 683,34 1 431 394,92

Rahoituslaskelma 1.1.-31.12.2010
  

Toiminnan rahavirta 1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2009
Varsinaisen toiminnan rahavirta
  Varsinaisen toiminnan kulujäämä -545 489,11 -522 132,98
  Edelliseen sisältyvät poistot 2 910,37 3 880,48
Käyttöpääoman muutos
  Lyhytaikaisten saamisten muutos 6 448,39 -28 656,69
  Lyhytaikaisten velkojen muutos 57 711,74 17 989,45
Käyttöpääoman muutos yhteensä 64 160,13 -10 667,24

Varsinaisen toiminnan rahavirta -478 418,61 -528 919,74

Varainhankinnan rahavirta 680 610,34 553 702,30

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan rahavirta 36 455,45 59 889,19
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Toiminnan rahavirta 238 647,18 84 671,75

Investointien rahavirta
 Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin 

hyödykkeisiin 0,00 -3 672,49
Investointien rahavirta 0,00 -3 672,49

Rahoituksen rahavirta
  Oman pääoman sijoitukset 40 000,00 0,00
  Pitkäaikaisten lainojen muutokset 0,00 0,00
Rahoituksen rahavirta 40 000,00 0,00

Rahavarojen muutos 278 647,18 80 999,26

  Likvidit varat tilikauden alussa 1 267 562,02 1 186 562,76
  Likvidit varat tilikauden lopussa 1 546 209,20 1 267 562,02
Rahavarojen muutos 278 647,18 80 999,26

Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2010

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

1) Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvostus
Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoonsa
 vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.                   

2) Sijoitusomaisuuden arvostus
Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinpäätökseen
hankintamenon suuruisina tai, jos niiden tilinpäätöspäivän toden- 
näköinen luovutushinta on sitä alempi, tämän määräisenä.        

Käyttöomaisuus ja pitkävaikutteiset menot on aktivoitu välittömään hankintamenoon.

Poistosuunnitelma

25 %:n suuruinen menojäännöspoisto koneista ja kalustosta

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet ja niiden muutokset

2010 2009
Järjestötoiminnan kalusto 1.1. 9 793,43 13 057,90
Lisäys/vähennys tilikaudella 0,00 0,00
Poisto -2 448,36 -3 264,47
Määrä tilikauden lopussa 31.12. 7 345,07 9 793,43

Kirjaston kalusto 1.1. 638,26 851,02
Lisäys/vähennys tilikaudella 0,00 0,00
Poisto -159,57 -212,76
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Määrä tilikauden lopussa 31.12. 478,69 638,26

Turun ylioppilaslehden kalusto 1.1. 1 209,74 1 612,99
Lisäys/vähennys tilikaudella 0,00 0,00
Poisto -302,4  4  -403,25
Määrä tilikauden lopussa 31.12. 907,30 1 209,74

Koneet  ja  kalusto  yhteensä  tilikauden 

lopussa 8 731,06 11 641,43

Pienet käyttöomaisuushankinnat, joiden hankintameno on alle 1500,00 € tai joiden
todennäköinen taloudellinen käyttöikä on alle kolme vuotta, on kirjattu vuosikuluiksi.

Kokonaistuotot ja -kulut 2010 2009

Muut tuotot 267 508,89 318 314,49
Jäsenmaksutuotot 755 047,24 615 259,50
Henkilöstökulut -329 883,74 -348 447,77
Poistot -2 910,37 -3 880,48
Muut kulut -518 185,34 -489 787,23
Rahastosiirrot 191,91 187,92
Ylijäämä 171 768,59 91 646,43

Henkilöstökulut ja luontoisedut
Palkat 262 436,69 268 827,75
Eläkekulut 42 491,50 51 018,09
Muut henkilöstökulut 24 955,55 28 601,93
Henkilöstökulut yhteensä 329 883,74 348 447,77

Henkilöstöä keskimäärin 13 13

Palkkiot luottamustoimista
Hallituksen palkat ja palkkiot 49 906,00 49 836,00
Muut luottamustoimen palkkiot 3 700,00 2 700,00

53 606,00 52 536,00

Omistukset muissa yrityksissä

Yhtiön nimi ja kotipaikka: Universtas Oy (y: 0805128-3), Turku
Omistusosuus: 100 % 2010 2009
Oma pääoma €: 1 024 679,63 843 330,58
Tilikauden voitto €: 181 349,05 243 581,46

Oman pääoman ja rahastojen muutokset
2010 2009

Yhdistyspääoma 1.1. 952 078,32 860 431,89
    Oman pääoman sijoitukset 40 000,00 0,00
    Tilikauden ylijäämä 171 768,59 91 646,43
Pääoma 31.12. 1 163 846,91 952 078,32
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Kehitysyhteistyörahasto 1.1. 7 238,14 7 584,32
    Avustus- ja keräystulot 49 819,72 39 098,50
    Avustus- ja keräysmenot -50 103,30 -39 444,68
Pääoma 31.12. 6 954,56 7 238,14

Opintotukirahasto 48 408,97 48 408,97

Asumishyvinvointirahasto 1.1. 10 437,84 10 314,58
    Tuotot 77,67 123,26
    Menot 0,00 0,00
Pääoma 31.12. 10 515,51 10 437,84

Julkaisurahasto 1.1. 5 270,27 5 235,27
    Tuotot 14,00 35,00
    Menot 0,00 0,00
Pääoma 31.12. 5 284,27 5 270,27

Oma pääoma yhteensä 31.12. 1 235 010,22 1 023 433,54

Leasingvastuut
Leasingsopimuksista maksamatta olevat määrät 2010 2009
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 2 173,36 2 164,60
Myöhemmin maksettavat 470,40 2 643,76

2 643,76 4 808,36

Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

Varsinaiset kirjanpitokirjat
    Tasekirja erikseen sidottuna
    Päivä- ja pääkirja atk-tulosteena
Apukirjat
    Ostoreskontra atk-tulosteena
    Myyntireskontra atk-tulosteena
    Palkkakirjanpito atk-tulosteena

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Turussa 16.2.2011

Rauli Elenius Mikko Leino
hallituksen puheenjohtaja hallituksen varapuheenjohtaja

Nuppu Ervasti Milja Henttonen
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hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Joni Kajander Lauri Kattelus
hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Tuulia Merivuori
hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Turussa ______________  2011

Anne Malin, KHT                 Pekka Thurén, KHT

TURUN YLIOPISTON 

YLIOPPILASKUNTA Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain

JÄRJESTÖTOIMINTA
Tuloslaskelma 2010 vuosibudj. ero 2009

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tulot
Julkaisutulot 12 513,20 7 625,00 4 888,20 38 996,00
Vuokratulot 47 577,12 46 716,00 861,12 52 722,60
Taloudenhoitotulot 3 300,00 3 300,00 0,00 3 040,00
Muut vars.toiminnan tulot 24 914,99 16 500,00 8 414,99 18 693,81
Vars. toiminnan tulot yhteensä 88 305,31 74 141,00 14 164,31 113 452,41

Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 216 333,26 231 747,00 15 413,74 210 145,00
Luottamustoimen menot 53 606,00 53 900,00 294,00 52 536,00
Poistot 2 448,36 3 064,00 615,64 3 264,47
Toimistokulut 17 475,67 19 100,00 1 624,33 11 032,52
Huoneistomenot 57 338,22 58 500,00 1 161,78 62 166,87
Julkaisumenot 2 471,30 2 150,00 -321,30 30 373,15
Sektorivarat 26 497,63 27 993,00 1 495,37 18 313,25
Toimintamenot 23 520,82 24 900,00 1 379,18 21 813,92
Kulttuuritoiminta 7 858,54 10 950,00 3 091,46 5 510,35
Avustustoiminta 110 966,09 110 412,00 -554,09 82 476,51
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Turun ylioppilaslehti 64 512,59 70 000,00 5 487,41 90 377,41
Kirjastotoiminta 48 970,76 50 500,00 1 529,24 47 381,32
Vars. toiminnan menot 

yhteensä 631 999,24 663 216,00 31 216,76 635 390,77

Vars. toiminnan 

tuotto-/kulujäämä -543 693,93 -589 075,00 45 381,07 -521 938,36

Varainhankinta
Tuotot
Jäsenmaksutulot 755 047,24 717 500,00 37 547,24 615 259,50
Varainhankinnan tuotot 

yhteensä 755 047,24 717 500,00 37 547,24 615 259,50

Menot
Jäsenmaksuun perustuvat menot 74 386,90 73 990,00 -396,90 61 363,20
Muut kulut 1 550,00 0,00 -1 550,00 50,00
Varainhankinnan menot 

yhteensä 75 936,90 73 990,00 -1 946,90 61 413,20

Varainhankinta yhteensä 679 110,34 643 510,00 35 600,34 553 846,30

Tuotto-/kulujäämä 135 416,41 54 435,00 80 981,41 31 907,94

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Korko- ja rahoitustuotot 36 352,18 0,00 36 352,18 59 738,49

Kulut
Menot ja arvonalentumiset 0,00 0,00 0,00 0,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 

yht. 36 352,18 0,00 36 352,18 59 738,49

Tilikauden ylijäämä 171 768,59 54 435,00 117 333,59 91 646,43

TYYN KIRJASTO
Tuloslaskelma 2010 vuosibudj. ero 2009

Varsinainen toiminta  
Varsinaisen toiminnan tuotot 1 063,60 1 700,00 636,40 1 253,20
Vars. toiminnan tuotot 

yhteensä

1 063,60 1 700,00 636,40 1 253,20

Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 33 047,91 34 380,00 1 332,09 33 385,26

Poistot 159,57 160,00 0,43 212,76
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Toimistokulut 275,37 360,00 84,63 176,71
Huoneistomenot 770,70 800,00 29,30 764,28
Toimintamenot 130,00 1 000,00 870,00 0,00
Kirjaston aineistohankinnat 15 650,81 15 500,00 -150,81 14 095,51
Vars. toiminnan menot 

yhteensä 50 034,36 52 200,00 2 165,64 48 634,52

Varsinainen toiminta yhteensä -48 970,76 -50 500,00 -1 529,24 -47 381,32

TURUN YLIOPPILASLEHTI
Tuloslaskelma 2010 vuosibudj. ero 2009

Varsinainen toiminta  
Varsinaisen toiminnan tulot
Julkaisutulot 58 990,80 69 988,00 -10 997,20 65 998,90
Vars. toiminnan tulot yhteensä 58 990,80 69 988,00 -10 997,20 65 998,90

Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 72 076,09 77 643,00 5 566,91 98 111,51
Poistot 302,44 302,00 -0,44 403,25
Toimistokulut 612,49 1 780,00 1 167,51 829,37
Julkaisumenot 49 280,10 58 691,00 9 410,90 55 389,83
Toimintamenot 1 257,87 1 600,00 342,13 1 645,79
Muut kulut 0,00 0,00 0,00 24,00
Vars. toiminnnan menot 

yhteensä 123 528,99 140 016,00 16 487,01 156 403,75

Varsinainen toiminta yhteensä -64 538,19 -70 028,00 -5 489,81 -90 404,85

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tulot
Korkotulot 25,60 28,00 2,40 27,44
Sijoitus- ja rahoitustoiminta 

yht. 25,60 28,00 2,40 27,44

Tuotto-/kulujäämä -64 512,59 -70 000,00 -5 487,41 -90 377,41

KINOKOPLA
Tuloslaskelma 2010 vuosibudj. ero 2009

Varsinainen toiminta  
Varsinaisen toiminnan tulot
Tulot 20144,10 16000,00 4144,10 24900,80
Vars. toiminnan tulot yhteensä 20144,10 16000,00 4144,10 24900,80

Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 2158,77 1000,00 -1158,77 1709,56
Toimistokulut 1381,61 1050,00 -331,61 1929,66
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Huoneistomenot 8860,00 11000,00 2140,00 11192,95
Toimintamenot 3776,20 4000,00 223,80 1911,61
Elokuvien vuokrat 5073,54 4000,00 -1073,54 5036,47
Vars. toiminnan menot 

yhteensä 21250,12 21050,00 -200,12 21780,25

Varsinainen toiminta yhteensä -1106,02 -5050,00 3943,98 3120,55

Varainhankinta
Varainhankinnan tulot
Muut tuotot 1500,00 2600,00 -1100,00 0,00

1500,00 2600,00 -1100,00 0,00

Tuotto-/kulujäämä 393,98 -2450,00 2843,98 3120,55

Starttipakettitoiminta 

1.1.-

31.12.2010

1.1.-

31.12.2009

Tulot starttipaketeista 11 999,90 12 345,50
Menot
Henkilöstömenot 6 267,71 5 096,44
Toimistokulut 472,16 428,67
Huoneistomenot 2 973,72 2 984,80
Starttihankinnat 1 241,93 4 949,62
Toimintamenot 260,39 11 215,91 226,96 13 686,49

Tilikauden tulos 783,99 -1 340,99

RAHASTOT

Kehitysyhteistyörahasto

1.1.-

31.12.2010

1.1.-

31.12.2009

Tulot
Kohdistettavat avustukset/ UM 35 700,00 13 650,00
Keräystulot tilikaudella 7 819,72 43 519,72 8 448,50 22 098,50

  
Kulut
Keräystulojen tilitys 7 819,72 8 448,50
Avustukset Ajagi 35 700,00 13 650,00
Kehitysyhteistyötoiminta 6,43 170,77
Kulut keräyksestä 277,15 43 803,30 175,41 22 444,68

Tilikauden yli-/alijäämä/ -283,58 -346,18
rahastosiirto

Julkaisurahasto 1.1.- 1.1.-
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31.12.2010 31.12.2009

Tulot
Julkaisutulot 14,00 35,00

Menot 0,00 0,00

Tilikauden yli-/alijäämä/ 14,00 35,00
rahastosiirto

Asumishyvinvointirahasto

1.1.-

31.12.2010

1.1.-

31.12.2009

Tulot
Muut tulot, lahjoitukset 0,00 0,00
Korkotuotot 77,67 123,26

77,67 123,26

Menot 0,00 0,00

Tilikauden yli-/alijäämä/ 77,67 123,26
rahastosiirto
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Liite 1 TYYn talouden kehittyminen 10 vuoden aikana

Vuosi  jäsen- jäsenmaksu-   
  maksu tulot menoista menot 
  perus/jatko € % yht.
       
2000 kevät/syksy 43,73 501900 78,4 % 640200
      
2001 kevät/syksy 43,73 517400 82,0 % 630800
      
2002 kevät/syksy 44,00/28,00 539600 82,3 % 656000
      
2003 kevät 44,00/28,00 558500 89,8 % 621700
 syksy 44,58/28,58    
      
2004 kevät/syksy 44,58/28,58 571500 92,1 % 620200
      
2005 kevät/syksy 44,60/28,60 586700 86,9 % 675300
      
2006 kevät/syksy 44,60/28,60 595800 85,7 % 694900
      
2007 kevät 44,60/28,60 609100 86,0 % 708000
 syksy 45,20/29,20    
      
2008 kevät 45,20/29,20 605800 77,3 % 783500
 syksy 47,00/32,00    
      
2009 kevät 47,00/32,00 615300 88,3 % 696800
 syksy 49,00/35,00    
      
2010 kevät/syksy 49,00/35,00 755000 106,7 % 707900
      
muutos-%  vrt. 

2000/2010  12,05 % 50,43 % 36,04 % 10,57 %

Vuosi  muut  palkka-  
  tulot menoista menot menoista
  € % € %
       
2000  148000 23,1 % 140900 22,0 %
      
2001  141200 22,4 % 139200 22,1 %
      
2002  115400 17,6 % 157100 23,9 %
      
2003  118200 19,0 % 170100 27,4 %
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2004  123500 19,9 % 171700 27,7 %
      
2005  123700 18,3 % 190300 28,2 %
      
2006  125000 18,0 % 200600 28,9 %
      
2007  114200 16,1 % 202400 28,6 %
      
      
2008  112700 14,4 % 216200 27,6 %
      
      
2009  113500 16,3 % 210100 30,2 %
      
      
2010  88300 12,5 % 216300 30,6 %
      
muutos-% vrt. 2000/2010 -40,34 % -46,04 % 53,51 % 38,83 %

Vuosi  TYL  Kirjasto  
  menot menoista menot menoista
  € % € %
       
2000  89600 14,0 % 28200 4,4 %
      
2001  70400 11,2 % 30800 4,9 %
      
2002  54000 8,2 % 43400 6,6 %
      
2003  58700 9,4 % 33300 5,4 %
      
      
2004  61500 9,9 % 34100 5,5 %
      
2005  64800 9,6 % 33500 5,0 %
      
2006  78400 11,3 % 40300 5,8 %
      
2007  76700 10,8 % 40700 5,7 %
      
      
2008  89600 11,4 % 45500 5,8 %
      
      
2009  90400 13,0 % 47400 6,8 %
      
      
2010  64500 9,1 % 49000 6,9 %
      
muutos-% vrt. 2000/2010 -28,01 % -34,90 % 73,76 % 57,14 %
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LIITE 2
Talousarvion  toteutuminen  vuonna 

2010

Vertailu Menot   Tulot   

Yhteens

ä   
tilinp./tal.arvi

o TP TA Vert +/- TP TA Vert.+/- TP TA

Vert.

+/-
Varsinainen          
toiminta 631 999 663 216 31 217 88 305 74 141 14 164 -543 694 -589 075 45 381
Varain-          
hankinta 75 937 73 990 -1 947 755 047 717 500 37 547 679 110 643 510 35 600

Yhteensä

707 

936

737 

206 29 270

843 

353 791 641 51 712 135 416 54 435 80 981
-3,97 % 6,53 %

Tuloslaskelma  vuonna  2010  ja  vertailu 

vuoteen 2009

Vertailu Menot   Tulot   

Yhteens

ä   

ed. vuosi 2010 2009

Vert + / 

- 2010 2009

Vert. + / 

- 2010 2009

Vert. 

+/-
Varsinainen          
toiminta 631 999 635 391 3 392 88 305 113 452 -25 147 -543 694 -521 939 -21 755
Varain-          
hankinta 75 937 61 413 -14 524 755 047 615 260 139 787 679 110 553 847 125 263

Yhteensä

707 

936

696 

804 -11 132

843 

353

728 

712 114 641 135 416 31 908 103 508
1,60 % 15,73 %

TP=tilinpäätös
TA=talousarvio
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LIITE 3. PUHEITA

Turun yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Elias Laitisen 

Vappupuhe Taidemuseonmäellä 30.4.2010 klo 17.55.

Ylioppilaat – akateemiset – arvoisat vapun viettäjät

Me ylioppilaat olemme tämän maan - ja tämän maailman tulevaisuus. Me varjelemme sitä, ja 

rakennamme sitä eteenpäin, omalla tavallamme.

Mutta, ylioppilaat, meihin ei luoteta. Ei luoteta siihen, että me opiskelisimme ja sivistäisimme 

itseämme tarpeeksi hyvin, ja tarpeeksi nopeasti. Meihin ei luoteta, ja siksi meitä pitää kontrolloida.

Opintoaikoja haluttiin rajata, vaikka samalla sekä laaja sivistys että joustavuus liikkua työelämän ja 

opiskelujen välillä vaarantuvat. Opintotukijärjestelmäämme ruuvataan paraikaa entistä 

tiukempaan – tai kuten jotkut sanovat, kannustavampaan - suuntaan, vaikka olemme jo ennestään 

ainoa kansanryhmä, jonka oletetaan täydentävän toimeentuloaan ottamalla lainaa.

Samaan aikaan työuria halutaan pidentää. Opiskelijoiden olisi valmistuttava entistä aiemmin. Se, 

että jo opiskeluaikanamme kannamme kortemme kekoon tekemällä töitä, joista maksamme veroja, 

ei ilmeisesti riitä. [Näiden opiskelijoita koskevien tiukennusten lisäksi kokonaan oma lukunsa ovat 

yliopiston tutkijoita ja opettajia koskevat kontrollimekanismit ja raportointivelvollisuudet.] 

Ilmeisesti päättäjiämme ohjaa ohjenuora, jonka mukaan luottamus on hyvä, mutta kontrolli vielä 

parempi. 

Tuon kontrollin avulla meistä halutaan ottaa kaikki irti. Halutaan varmistaa, että olemme 

mahdollisimman tuottavia rattaita kansantalouden koneistossa.

On olemassa myös muita arvoja, kuin tuottavuus. Meidän ylioppilaiden ja akateemisten tehtävänä 

on muistuttaa siitä, että sivistys ja vapaus ovat arvoja, jota ei voi mitata rahassa. Vapaus kokeilla ja 

erehtyä, vapaus eksyä, vapaus ajatella uudella tavalla. Tällainen vapaus, ilman kontrollia ja 

rajoitteita, tuottaa lopulta parhaan lopputuloksen paitsi henkisesti, myös aineellisesti. Tätä 

vapautta meidän on vaadittava paitsi yliopistolle, myös muualle yhteiskuntaan.

Vapauden mukana seuraa myös vastuu. Jos me haluamme säilyttää yliopistodemokratiasta – tai 

ylipäätään suomalaisesta demokratiasta – ne rippeet, mitkä siitä vielä ovat jäljellä, meidän on 
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oltava tuon vapauden arvoisia. Meidän on kannettava vastuuta, ja tuota vastuuta kannamme 

parhaiten olemalla mukana ja osallistumalla.

Ylioppilaat, me olemme rakentaneet tämän maan tähän saakka. Koulutuksen ja korkean 

sivistyksen avulla me olemme rakentaneet maan jossa jokaisesta pidetään huolta. Me emme 

hyväksy sitä, että tuosta sivistyksestä, jonka avulla olemme päässeet tähän saakka, aletaan tinkiä 

muuttamalla se maksulliseksi. Me emme hyväksy lukukausimaksuja, emme opintoseteleitä, 

emmekä mitään muutakaan yritystä tehdä koulutuksesta maksullista. Samoin emme hyväksy 

mitään muitakaan yrityksiä purkaa rakentamaamme maata. Emme, vaikka toisenlaisista, 

huonommin toimivista malleista löytyisi muista maista kuinka paljon esimerkkejä tahansa. Sen 

sijaan, että me yritämme matkia näitä huonommin toimivia malleja, muiden pitäisi ottaa oppia 

meiltä.

Ylioppilaat, uskokaamme itseemme. Uskokaamme siihen, mihin olemme jo pystyneet, mutta 

ennen kaikkea uskokaamme siihen, mihin kaikkeen voimmekaan vielä tulevaisuudessa pystyä. 

Ystävät, maailma ei ole valmis. Menkää ja tehkää se omaksenne!

Ylioppilaat, lakit päähän!

Turun yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Elias Laitisen 

tervehdys lukuvuoden avajaisissa 2.9.2010

Arvoisa ministeri, arvon yliopiston johto, rakas yliopistoväki, hyvät juhlavieraat

Kuulimme äsken, kuinka rehtori viittasi puheessaan siihen, miten yliopisto on historiallisessa 

murroksessa. Epäilemättä kuulemme pian opetusministerin käsittelevän puheessaan samaa. Jos 

käy läpi yliopiston toimijoiden puheita ja kirjoituksia viimeisen kymmenen vuoden ajalta, tai 

miksei pidemmältäkin ajanjaksolta, näyttää että yliopisto on ollut murroksessa aina. Aina on ollut 

tulossa, käsillä tai juuri ohitettu "se suuri mullistus", joka muuttaa perustavalla tavalla yliopistoa ja 

siellä tehtäviä asioita. Näitä mullistuksia, viimevuotista yliopistohallinnon täysremonttia 

unohtamatta, pohtiessa, tulee mieleen sama kysymys, jonka Turun yliopiston ylioppilaskunnan 

puheenjohtaja Aki Halonen esitti puhuessaan vuonna 2009 vappuna Liljan patsaan lakituksessa: 

Milloin saamme yliopistoilla keskittyä hallinnon- ja toimintatapojen uudistusten sijaan siihen, mitä 

olemme tänne tulleet tekemään - opetukseen ja tutkimukseen?
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Usein olemme huomanneet kysyä samaa, mitä kysyttiin TYYn yhdessä Turun yliopiston 

henkilöstöyhdistyksen, Turun Tieteentekijöiden ja Professoriliiton Turun osaston kanssa viime 

keväänä järjestämässä keskustelutilaisuudessa: Miksi yliopistoa vaivataan? Miksi opetusministeriö 

ja muut valtion virkamiehet asettavat jatkuvasti uusia tulosmittareita ja kontrollikeinoja, ja 

velvoittavat meitä jatkuvasti uudistuksiin kuvitellen tietävänsä yliopistoja paremmin, mikä niille 

on hyväksi. Mutta harvemmin olemme huomanneet kysyä itseltämme, miksi lähdemme tähän 

mukaan ja toteutamme näitä kontrollikeinoja myös oma-aloitteisesti. Siksi minä tahdonkin tänään 

esittää teille kysymyksen: milloin meillä itsellämme on rohkeutta lopettaa myötäjuoksu, lopettaa 

keskittyminen koordinointiin, suunnitteluun ja kehittämiseen ja aloittaa näiden sijaan 

keskittyminen tutkimukseen ja opetukseen?

Paitsi yliopiston henkilökunnalle, myös opiskelijoille pitäisi taata mahdollisuus keskittyä työhönsä, 

eli opiskelijoiden kohdalla opiskeluun. Valitettavasti tämä ei näytä valtiota kiinnostavan, vaan 

yhdessä sovitusta opintotuen kehittämispaketista livettiin. Vajaan kahden viikon kuluttua 

eduskunta hyväksyy budjetin, jossa opintotuki jätetään ainoana toimeentulon takaavana 

perusetuutena vaille indeksisuojaa. Budjettiriihessä opintotuen uudistusta valmistelleen 

työryhmän esityksestä osattiin kyllä poimia kaikki tiukennukset, mutta porkkanat jäivät 

tarjoilematta. Ilman todellisia opintotuen kehittämistoimenpiteitä on turha odottaa myöskään sitä, 

että opiskelijat pystyisivät keskittymään opintoihinsa nykyistä paremmin.

Tästä huolimatta opiskelijajärjestöt tekevät parhaansa tasoittaakseen jäsentensä opintietä. 

Ylioppilaskunta on olemassa jäseniään ja alayhdistyksiään varten, ja kaikkien näiden tavoitteena 

on se, että opiskelijat selviytyisivät opinnoistaan. Me kiinnitämme valtion ja yliopiston huomiota 

opiskeluja hankaloittaviin kohtiin, mutta paitsi tätä, me myös tasoitamme opintietä itse. Me 

kannustamme opiskelijoita olemaan aktiivisia, innostuneita ja kiinnostuneita paitsi 

yhteiskunnasta, myös opiskelemastaan alasta. Älköön siis kukaan sanoko, että opiskelijajärjestöt 

ainoastaan vaativat perusteettomia etuuksia, eivät kanna vastuuta opiskelijoiden opinnoista. Näin 

ei ole, eikä missään tapauksessaan pidä olla.

Me  opiskelijat  tahdomme  olla  meille  osoitetun  luottamuksen  arvoisia.  Me  tahdomme  olla 

yliopistoyhteisön aktiivisia jäseniä ja osallistua sen toimintatapojen kehittämiseen, tapahtui tämä 

sitten vielä jäljellä olevan kollegiaalisen hallinnon puitteissa tai sen ulkopuolella. Tämän lisäksi me 

tahdomme  osallistua  kantamalla  entistä  paremmin  ja  oma-aloitteisemmin  vastuuta  omista 
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opinnoistamme.  Me  tahdomme  aidosti  olla  akateemisen  yhteisön  jäseniä.  Hyvät  yliopiston 

palkolliset,  hyvät  tieteentekijät,  antakaa  meille  siihen  mahdollisuus.  Antakaa  meille  riittävät 

tukipalvelut,  mutta  ennen  kaikkea  ottakaa  meidät  vakavasti,  ottakaa  meidät  nuorempina 

kollegoina  mukaan  siihen  tieteelliseen  työhön,  jonka  tekeminen  kai  edelleenkin  on  yliopiston 

päätehtävä.  Jos  tämän  teette,  voin  ainakin  omasta  puolestani  taata,  että  ylioppilaskunta  tulee 

tekemään kaikkensa, jotta entistäkin useampi sen jäsenistä olisi sekä vastuullinen opiskelija että 

aktiivinen tiedeyhteisönsä jäsen. 

Suurempia  pyrkimyksiä.  Se  oli  keväällä  kuulemani  ylioppilaskuntien  tulevaisuutta  käsitelleen 

esitelmän otsikko. 

Suurempia pyrkimyksiä  me tarvitsemme myös yliopistoilla.  On hyvä,  että yliopistot  pakotetaan 

kertomaan tekemisistään ulkomaailmalle. On hyvä, että yliopistot alkavat vihdoinkin Suomessakin 

kehittää alumnitoimintaansa. Mutta tässäkin asiassa me tarvitsemme suurempia pyrkimyksiä kuin 

se,  että  näyttäisimme  mahdollisimman  kauniilta  erilaisilla  ranking-listoilla  ja  muilla  meille 

asetetuilla managerialistisilla tulosmittareilla.

Eikö se, että me kaikki yliopistolaiset yhdessä olemme tekemässä maailmasta hieman parempaa 

paikkaa,  ole  juuri  sitä  todellista  yhteiskunnallista  vuorovaikutusta?  Meillä  on  varmasti  sekä 

annettavaa että saatavaa, joten miksi sulkeutua kampukselle? Sanokaamme Turulle ja Suomelle: 

tuokaa meille ongelmanne, niin me tuomme teille ratkaisut niihin. Paljon kehutulla, parjatulla ja 

kadehditulla  Aalto-yliopistolla  näin  tehdään jo.  Meillä  uuden,  entistä  monitieteisemmän Turun 

yliopiston tutkijoilla ja opiskelijoilla  on tähän vähintään yhtä hyvät mahdollisuudet.  Ylioppilaat 

tahtovat kantaa vastuunsa paitsi akateemisen yhteisön jäseninä, myös turkulaisina, suomalaisina ja 

maapallon asukkaina.  Tähän kutsumme mukaan myös muun Turun yliopiston väen. Miksi  me, 

ennakkoluulottomat ihmiset, jotka opiskelemme lähes kaikkia tämän yhteiskunnan aloja,  emme 

antaisi osaamistamme ja ajatuksiamme kaikkien käyttöön ja hyödyksi?

Näiden ajatusten saattelemana tahdon toivottaa teille kaikille hyvää lukuvuoden alkua, tarmoa ja 

keskittymisrauhaa tärkeässä työssänne ja hyvää matkaa kohti suurempia pyrkimyksiä.
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LIITE 4 – Valiokuntien toimintakertomukset vuodelta 2010

Alayhdistysvaliokunta

Yleistä
Turun yliopiston ylioppilaskunnan alayhdistysvaliokunnan tarkoituksena on kehittää ja 
parantaa alayhdistystoiminnan edellytyksiä. Valiokunta edistää TYYn ja alayhdistysten 
välistä yhteistyötä, kehittää TYYn alayhdistys- ja jäsenpalveluita sekä tiedottaa 
alayhdistyksille TYYn toiminnasta. Valiokunta tekee yhteistyötä alayhdistyssektorin ja 
alayhdistysten kanssa. Valiokunta selvittää alayhdistysten toiveita ja tarpeita sekä 
huolehtii niiden huomioonottamisesta. Valiokunta järjestää tarvittaessa koulutuksia 
alayhdistyksille.

Vastuualuejako
Valiokunnan jäsenillä on puheenjohtajan lisäksi kullakin oma vastuutehtävänsä, jotka 
jaetaan valiokunnan aloittaessa toimintansa.

Tehtävätvaliokunnassa 2010:
• Tuulia Merivuori, puheenjohtaja
• Tiina Kuusela, varapuheenjohtaja
• Iiro Rantanen, sihteeri
• Kalle Lyyra, toiminta-avustusvastaava
• Tommi Pollari, taloudenhoitaja 31.8. asti
• Lauri Miikkulainen, projektiavustusvastaava
• Tuomas Äystö, kummivastaava
• Suvi Urhonen, kummivastaava
• Ville Manninen, tiedotusvastaava
• Mikko Leino, taloudenhoitaja 12.10. lähtien
• Sami Siipola, aktiivijäsen 12.10. lähtien
• Jukka Koivisto, nettisivuvastaava 12.10. lähtien

Vakiintunut toiminta
Vuoden aikana valiokunta kokoontui vähintään kolmen viikon välein virallisiin kokouksiin. 
Loppukeväästä ja loppuvuodesta kokouksia oli vähintään kahden viikon välein. 
Viidentoista virallisen kokouksen lisäksi valiokunta piti neljä iltakoulua koskien toiminta- 
ja projektiavustuksia sekä uutta alayhdistysohjesääntöä. Toiminta-avustuksia käsiteltiin 
myös epävirallisissa kokouksissa. Heti alkuvuodesta ja kesällä järjestettiin valiokunnan 
illanistujaiset yhteishengen kohottamiseksi. Viimeisen kokouksen jälkeen vietettiin 
pikkujouluja. Puheenjohtaja osallistui keväällä viikoittain ja syksyllä harvemmin 
pidettyihin sektoripalavereihin hallituksen alayhdistysvastaavien ja järjestösihteerin 
kanssa, valiokuntapuheenjohtajien tapaamisiin, TYYn hallituksen koulutuksiin, ja 
erilaisiin tapaamisiin hallituksen ja muiden tahojen kanssa. Lisäksi eri projektien vuoksi 
kokoonnuttiin useisiin suunnittelupalavereihin. 
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Valiokunta osallistui valiokuntalaisen abc-koulutukseen, vaihto-opiskelijoiden info-
tilaisuuksien järjestelyihin, yo-talojen remonttia koskeviin tilaisuuksiin, sähköisen 
alayhdistysjärjestelmän suunnitteluun, projektiavustusten käsittelyyn, alayhdistysten 
puheenjohtajatapaamisten järjestämiseen ja alayhdistysten talousavun suunnitteluun.

Tänä vuonna otettiin käyttöön uusi toiminta-avustuspisteytysjärjestelmä, joka on 
työllistänyt valiokuntaa saman verran, kuin muut projektit yhteensä. Uuden pisteytyksen 
ja muuttuneiden toimintatapojen vuoksi paljon aikaan käytettiin alayhdistysohjesäännön 
päivittämiseen.

Alkuvuodesta päivitettiin kummiohje. Jokainen valiokuntalainen on vieraillut niissä 
kummiyhdistyksissään, joihin on saanut yhteyden.  Vierailujen pääasiallinen tarkoitus on 
tuen tarjoaminen ja tiedon välittäminen. Jatkuvuuden ja tiedon siirron kehittämiseksi 
vierailuista tehdään muistiot, jotka siirtyvät ensi vuoden vastaaville keväällä ostetulla 
muistitikulla.

Vappuaattona valiokunta järjesti lippukulkueen yliopistolta Taidemuseonmäelle. Syksyllä 
järjestettiin toista vuotta peräkkäin alayhdistysten lehtikilpailu, jonka palkinnot jaettiin 
TYYn jouluglögeillä.

Vuoden erityisprojektit
2010 järjestettiin ensimmäistä kertaa koulutusillat kaikille alayhdistysten hallituksille. 
Koulutus tarjottiin open space –muodossa, jolloin jokainen osallistuja sai osallistua niin 
moneen pisteeseen kuin halusi, ja kysyä juuri niistä asioista, jotka itselle ovat 
ajankohtaisia. Keväällä toinen ilta oli tarkoitettu ainejärjestöille ja toinen muille 
alayhdistyksille. Syksyllä illat jaettiin isoille ja pienille alayhdistyksille.

Ensimmäistä kertaa järjestettiin myös alayhdistysten nettisivukilpailu, jonka tavoitteena 
oli korostaa nettisivujen laadun tärkeyttä. Palkinnot jaettiin avajaiskarnevaalissa. 

Kevään aikana aloitettiin yhteistyö M-klubin kanssa. Tarkoituksen oli järjestää 
markkinointikilpailu, jonka tavoitteena on alayhdistysten markkinointiosaamisen 
parantaminen. Suunnitelmia tehtiin, mutta M-klubin toiveesta toteutus siirrettiin vuodelle 
2011.

Uutta valiokunnan toiminnassa olivat myös vierailut Raumalle ja Poriin. Kaikkien 
vierailujen tavoitteena oli selvittää filiaaleissa toimivien alayhdistysten tarpeita ja 
toimintatapoja sekä kouluttaa alayhdistyksiä. Vierailujen pohjalta kehitettiin filiaalilisän 
myöntämisperusteet.

Alkusyksystä valiokunta kasasi vuoden aikana ajatuksia herättäneen 
alayhdistysohjesäännön muutosehdotukset esitykseksi edustajistolle. Esitys meni läpi 
muutamin tarkentavin lisäyksin. Tulevaisuudessa ohjesääntöä on hyvä vielä tarkentaa ja 
laajentaa, jotta avustusten jaosta saadaan avoimempaa ja reilumpaa alayhdistyksille.

Syksyn täydennyshaussa valiokuntaan saatiin kolme uutta kokenutta alayhdistystoimijaa. 
Perehdytys tapahtui lähinnä sähköisen materiaalin avulla sekä kokousten lomassa. Tämän 
mahdollisti loppusyksyn tiiviimpi kokousrytmi. Uusien innokkaiden jäsenten ajatukset 



 
TOIMINTAKERTOMUS

saatiin heti käyttöön ensimmäisen iltakoulun syvällisten pohdintojen myötä. Kaikki kolme 
jatkavat TYYn tehtävissä myös vuonna 2011.

Tiedotus ja viestintä
Valiokunnan sisäiseen viestintään on käytetty pääasiassa sähköpostilistaa. Viestintää on 
helpottanut kokousten melko hyvä osallistumisprosentti. Sekä omalle, että noin 200 
hengen tiedotuslistalle on lähetetty kokousten esityslistojen ja pöytäkirjojen lisäksi 
tiedotteet tärkeimmistä asioista. Lisäksi on tiedotettu tyyalin kautta. 

Tyyn nettisivujen valiokunnan sivua on kehitetty lisäämällä yleistä tietoa, valokuvia ja 
kokousten pöytäkirjat. Pöytäkirjoja on myös pyritty kehittämään viime vuodesta 
informatiivisempaan suuntaan. Lisäksi nettisivuille on päivitetty valiokunnan 
kokousajankohdat esityslistoineen. Loppusyksystä tiedottajan pestistä eriytettiin 
nettisivuvastaavan pesti. Suuren työmäärän ja ajantasaisen informaation varmistamiseksi 
uusi työnjako oli hyvä ratkaisu.

Syksyllä otettiin käyttöön kummimaili, jonka tarkoituksena on TYYstä tulevan 
alayhdistyksiä koskevan tärkeän informaation kasaaminen ja välittäminen oman kummin 
kautta alayhdistysten hallituksille. Kummivastaava kasaa mailin vähintään neljästi 
vuodessa ja kummit lähettävät sen omille alayhdistyksilleen.

Yhteistyö muiden valiokuntien kanssa
Open space koulutusilloissa olivat mukana lähes kaikki TYYn valiokunnat. Syksyn 
koulutusten osalta yhteistyötä lisättiin ja kehitettiin. Lisäksi kv-valiokunnan kanssa 
keskusteltiin tarpeesta yhteiseen työryhmään. Valiokunnasta ei kuitenkaan löytynyt 
halukkaita projektiin. 

Ensi vuoden toimintaa suunniteltaessa päätettiin panostaa sopo-aiheisiin, joten vuonna 
2011 yhteistyötä tiivistetään etenkin evvk:n kanssa. Tosuluonnoksia työstettäessä 
pohjustettiin ensi vuoden yhteistyötä.

Talous
Valiokunnan talousvastaava on huolehtinut talousasioiden kirjaamisesta. Pienen 
kokoustarjoilubudjetin, tiiviin kokousrytmin ja pitkien kokousten vuoksi vain virallisten 
kokousten tarjoilut on laskutettu. Muuten budjetissa varatut rahat ovat riittäneet hyvin. 
Projektiavustushakemus syksyn open space –koulutuksille on työn alla.

Suunniteltu                 Toteutunut  
Matkakulut 300 €

1. filiaalitapaamiset Porissa ja Raumalla
Kokouskulut 50 €

2. monistukset ym.
Kokoustarjoilut 100 €
Nettisivukilpailu 100 €

3. palkinnot
______________________________________________________________
Yhteensä 550 € 294 €
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Edunvalvontavaliokunta

Yleistä
Turun yliopiston ylioppilaskunnan edunvalvontavaliokunnan tehtävänä on ollut osallistua 
opiskelijoiden ja ylioppilaskunnan koulutus-, sosiaali-, hyvinvointi- ja tasa-arvopoliittiseen 
edunvalvontaan. Valiokunta on osallistunut ylioppilaskunnan hallituksen 
valmistelutyöhön, on seurannut SYL:n ja ylioppilaskuntatoiminnan koulutus- ja 
sosiaalipolitiikan yleistä kehittymistä, on päättänyt hallituksen ja edustajiston sille 
uskomista asioista sekä on järjestänyt koulutus- ja sosiaalipolitiikkaan liittyviä tapahtumia.

Valiokunta on kokoontunut vähintään kerran kuukaudessa kesä-, heinä- ja elokuuta 
lukuun ottamatta. Valiokunnan on kutsunut koolle sen puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja.

Valiokunta on vahvistanut toimintasuunnitelmansa ja talousarvionsa helmikuun 
kokouksessa ja esittänyt ne ylioppilaskunnan hallituksen hyväksyttäväksi sekä 
edustajistolle tiedoksi.

Valiokunnan toiminta on koostunut vakiintuneesta toiminnasta ja vuoden projekteista. 
Vakiintunut toiminta on kuulunut jokaisen valiokunnan jäsenen tehtäviin, mutta 
toimintaa on ositettu ja jaettu siten, että osat ovat sopineet mahdollisimman hyvin kunkin 
valiokunnan jäsenen omiin kiinnostuksenkohteisiin.

Valiokunnan projektit on suunniteltu ja toteutettu pääsääntöisesti itseohjautuvien 
valiokunnan jäsenistä muodostuvien projektikohtaisesti määriteltävien projektiryhmien 
voimin. Kullakin projektiryhmällä on ollut  puheenjohtajana valiokunnan jäsen. 
Projektiryhmän puheenjohtaja on vastuussa projektin etenemisestä ja vastaa siitä 
valiokunnan puheenjohtajalle.

Valiokunta on arvioinut toimintaansa kevään päätteeksi iltakoulussa, ja päivittänyt 
toiminta-suunnitelmansa projektien osalta syksyn alussa.

Vastuualuejako
Valiokunta on järjestäytynyt ensimmäisessä kokouksessaan valitsemalla keskuudestaan 
koulutuspoliittisen varapuheenjohtajan, sosiaalipoliittisen varapuheenjohtajan ja sihteerin 
ja jakanut muut vastuualuetehtävät seuraavasti:

• Jukka Väisänen: puheenjohtaja, talous, esteettömyys 
• Milja Henttonen: varapuheenjohtaja (sopo), foorumit ja tapahtumat
• Saku Lehtinen: varapuheenjohtaja (kopo) ulkosuhteet 
• Antti Kaunismäki: tiedotus, maksuton koulutus
• Jukka Kujala: opintotuki, opetuksen kehittäminen
• Tiina Kuusela: tuutorointi, opintotuki
• Aleksi Lahti: hyvinvointi ja Nyyti, opetuksen kehittäminen
• Jaana Mikkola: oikeusturva
• Päivi Rastas: hyvinvointi ja Nyyti
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- Idamaria Utunen: yhdenvertaisuus
- Juho Heino

Vakiintunut toiminta
Edunvalvontafoorumi
Foorumit ovat toimineet valiokunnan ydintehtävän – TYYn jäsenistön osallistamisen – 
toteuttamisen välineenä. Foorumit (ent. jaokset) ovat avoimia edunvalvonta-aiheisia 
keskutelutilaisuuksia, joihin on kutsuttu ulkopuolisia asiantuntija-alustajia.  Foorumeita 
varten on vastuutettu yksi valiokunnan jäsen. Foorumit on järjestetty  huhtikuussa 
(opintotukifoorumi, maksuttoman koulutuksen foorumi), lokakuussa (opinto-
ohjausfoorumi) sekä marraskuussa (homoilta).

Iltakoulut
Valiokunta on järjestänyt toimintansa tukemiseksi säännöllisesti iltakouluja kaksi kertaa 
lukukaudessa. Iltakouluissa on arvioitu ja tarvittaessa uudelleen ohjattu toimintaa. Lisäksi 
valiokunta on järjestänyt iltakouluja tutustuakseen tulevien kokouksien aiheisiin.

Nyyti-iltojen organisointi
Nyyti-illat ovat alkoholittomia hengailuiltoja, joita järjestetään Nyyti ry:n konseptin 
mukaan (www.nyyti.fi/teemaillat_ja_ryhmat). Nyyti-illat on järjestetty TYYn ja ÅASn 
yhteistyönä joka kuukausi kesäkuukausia lukuun ottamatta siten, että joka toinen on TYYn 
järjestämä. Valiokunta on TYYn puolella ensisijaisessa järjestelyvastuussa. TYY on 
järjestänyt neljä hengailuiltaa

Suhdetoiminta
Valiokunta on pitänyt säännöllisesti yhteyttä TYYn edunvalvontasektorin hallituksen 
jäseniin ja sihteeristöön. Valiokunnan puheenjohtajisto on tavannut sektorin jäseniä 
säännöllisesti. Valiokunnan puheenjohtaja on tavannut säännöllisesti muiden valiokuntien 
puheenjohtajia. Valiokunnan puheenjohtajisto on seurannut edustajiston toimintaa..

Valiokunnan jäsenet ovat osallistuneet sekä kouluttajina että koulutettavina ajankohtaisiin 
koulutus- ja keskustelutilaisuuksiin, mm. alayhdistyskoulutuksiin, 
hyvinvointikoulutuksiin, valiokuntakoulutuksiin ja hallinnon opiskelijaedustajien 
koulutuksiin. Kouluttajina toimiessaan valiokuntalaiset rekrytoivat koulutettavia mukaan 
valiokunnan toimintaan.

Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokoukseen valmistautumisen tukeminen
Valiokunta on voinut tutustua niihin liittokokousasiakirjojen kohtiin, jotka koskettavat 
valiokunnan toimintasektoreita.

Vuoden 2010 projektit
Seuraavassa on lyhyet kuvaukset toimintavuodeksi 2010 suunnitelluista projekteista. Jos 
projekti ei toteutunut, on se mainittu otsikon jälkeen ja kuvaus on otettu suoraan 
toimintasuunnitelmasta. Jos projekti on mainittu toteutuneena, on siitä kuvaus sen alla.
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Edunvalvonnan toimiminen alayhdistyksissä (ei toteutunut erillisenä projektina, mutta  
asia on näkynyt toiminnassa)
Valiokunta on aloittanut sellaisen vuorovaikutteisen menetelmän kehittämisen, jonka 
avulla Valiokunta aloittaa sellaisen vuorovaikutteisen menetelmän kehittämisen, jonka 
avulla valiokunta pysyy ajan tasalla siitä, millä tavoin koulutus- ja sosiaalipoliittinen 
edunvalvonta toteutuu ja toimii alayhdistyksissä. Vuonna 2010 valiokunta painottaa 
sosiaalipoliittista edunvalvontaa. Saman menetelmän tulisi sopia myös hyvien siirrettävien 
käytäntöjen levittämiseen ja toimijoiden verkostoiduttamiseen.

Tapakasvatuskampanja Oh, behave! (toteutunut)
Valiokunta on järjestänyt syksyllä yhdessä TuKY:n kanssa tapakasvatuskampanjan, jolla 
on muistutettu opiskelijoita ja henkilökuntaa hyvien tapojen merkityksestä kampuksella. 
Kampanja on rakentunut hyviä tapoja esiintuovista humoristisista julisteista sekä 
luennoilla ja muualla kampuksella esitettävistä performansseista. Pohjamateriaalina on 
käytetty vuonna 2009 toteutettua kampanjaa.

Kopokoordinaattorijärjestelmä (ei toteutunut erillisenä projektina, mutta asia on  
näkynyt toiminnassa)
Valiokunta seuraa kopokoordinaattorijärjestelmän kehittämistä, ja kehittää keinoja pitää 
yhteyttä koordinaattoreihin ja tukea heitä.

Maksuttoman koulutuksen päivän järjestäminen (toteutunut)
Valiokunta on osallistunut perinteisen Maksuttoman koulutuksen päivän järjestämiseen 
järjestämällä paneelikeskustelun.

TYYn toimintasuunnitelman valmistelussa avustaminen (ei toteutunut erillisenä  
projektina, mutta asia on näkynyt toiminnassa)
Valiokunta pilotoi omien sektoreidensa näkökulmasta TYYn toimintasuunnitelman 
valmistelussa avustamista.

TYYn yhdenvertaisuusohjelman päivitys (toteutunut, vaikkei erillisenä projektina)
Valiokunta on osallistunut TYYn yhdenvertaisuusohjelman päivitystyöhön

Valiokunnan kehittämisprosessi (toteutunut osittain)
Valiokunta on asettanut maaliskuussa organisaation kehittämistyöryhmän, jonka 
tehtävänä on selvittää muiden Suomen ylioppilaskuntien valiokuntalaitosta ja arvioida 
TYYn edun-valvontavaliokunnan toimintaa ja tulevaisuuden toimintaedellytyksiä 
suhteessa muihin mahdollisiin organisointitapoihin.

Vuoden sopoteko 2010 –kilpailun järjestäminen (toteutunut osittain)
Valiokunta on osallistunut Vuoden sopoteko 2010 –kilpailun järjestämiseen.

Opintotuen seurantaprosessi (toteutunut, vaikkei erillisenä projektina)
Valiokunta on seurannut opintotuen kehittämistä ja toiminut tarvittaessa opiskelijoiden 
etuja valvoen

Verenluovutuskampanja (toteutunut)
Valiokunta on pyrkinyt innostamaan alayhdistyksiä verenluovutukseen ja organisoimaan 
verenluovutuskilpailun alayhdistysten välille.
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Opinnoissa jaksaminen (toteutunut osittain)
Valiokunta on ottanut toiminnassaan erityisesti opiskelijoiden hyvinvoinnin esille. 
Fyysisen terveyden lisäksi psyykkinen terveys on ollut merkittävässä asemassa. Valiokunta 
on tuonut toiminnassaan esille opinnoissa jaksamiseen liittyvää toimintaa, kuten 
graduahdistusryhmää ja liikuntaan liittyviä asioita.

Elävä kirjasto (ei toteutunut)
Valiokunta järjestää Elävän kirjaston yliopistolla sopivan tapahtuman, kuten 
hyvinvointipäivän, yhteydessä.

Hyvinvointipäivä (ei toteutunut)
Valiokunta osallistuu TYYn hyvinvointipäivän järjestelyihin hallituksen kanssa erikseen 
sovittavalla tavalla.

Pidä kaverista huolta -kampanja
Valiokunta on osallistunut TuKY ry:n järjestämään kampanjaan. Sen tarkoitus on 
muistuttaa humaltuneesta kaverista huolehtimisen tärkeydestä.

Koulutuksen kehittäminen (ei toteutunut erillisenä projektina, mutta asia on näkynyt  
toiminnassa)
Koulutuksen kehittämisen projektissa pidetään yhteyttä koulutuksen kehittämisen kanssa 
tekemisissä oleviin hallopedeihin. Painopisteinä ovat palautejärjestelmät, niiden tuominen 
esille ja kehittäminen, sähköisen tenttimisen edistäminen sekä muut valiokunnan ja TYYn 
koulutuspoliittisen sektorin tärkeinä pitämät asiat.

Tiedotus ja viestintä
Valiokunnan tiedotussähköpostilistalle tyy-edunvalvontavaliokunta@lists.utu.fi on 
rekrytoitu uusia jäseniä koulutustilaisuuksista. Listalla on tiedotettu ajankohtaisista 
tapahtumista ja sille on lähetetty valiokunnan kokouskutsut.

Valiokunnan kokouskutsut on lähetetty tyy-valiokuntapj@lists.utu.fi, evvk@lists.utu.fi ja 
tyy-edunvalvontavaliokunta@lists.utu.fi –sähköpostilistoille. Kokouskutsu on laitettu 
myös ylioppilaskunnan tapahtumakalenteriin. 

Valiokunnan verkkosivut www.tyy.fi/ylioppilaskunta/valiokunnat/edunvalvontavaliokunta 
on pidetty ajan tasalla, ja niitä on käytetty valiokunnan tunnettavaksi tekemiseen. 
Valiokunnan toimintasuunnitelma, valiokunnan jäsenten yhteystiedot sekä 
valiokuntalaisten vastuualueet löytyvät verkkosivulta. Sekä kokouskutsut että pöytäkirjat 
toimitetaan valiokunnan verkkosivulle.

Talous
Valiokunnan puheenjohtaja on vastannut talouden seuraamisesta ja budjetissa 
pysymisestä. Toimintaan on käytetty sektorivaroja koulutuspoliittiselta, sosiaalipoliittiselta 
ja yhdenvertaisuussektorilta. Puheenjohtajan tietoon ei ole saatettu kaikkia kuluja tarkasti, 
mutta tietoa on sen verran, että millään yksittäisellä sektorilla ei ole ylitetty budjettia.
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Suunniteltu                 Toteutunut  
Toiminnan kulut

• kopiontikulut 50 €
• kokoustarjoilut 80 €
• tiedotuskulut 30 €

Projektikulut
1. koulutuskulut

2. foorumit 70 €
3. muut koulutuskulut 40 €

4. tapahtumakulut
5. tapakasvatuskampanja 30 €
6. elävä kirjasto 120 €
7. pidä kaverista huolta – kampanja 40 €
8. Nyyti-illat 40 €

______________________________________________________________
Yhteensä 500 €

1. sektorimomentit
2. sopo (200 €)
3. tasa-arvo (50 €)
4. kopo (250 €)
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Kansainvälisten asioiden valiokunta

Vastuualuejako
Valiokunta keväällä 2010:

• Leila Uotila: puheenjohtaja
• Saara Vuorela: varapuheenjohtaja, taloudenhoitaja, alayhdistykset
• Krista Olander : sihteeri, alayhdistykset
• Saara Aholainen: tiedotus ja nettisivut, kirpputori
• Susanna Haaga: info-maili, kansainvälinen tuutorointi
• Niina Kivilä: kansainvälinen tuutorointi, suomalaiset vaihto-opiskelijat
• Sonja Kurki: kansainvälisten opiskelijoiden kopo- ja sopo-asiat
• Otto Lehikoinen: suomalaiset vaihto-opiskelijat, maksuton koulutus
• Rosario Maniscalco: kansainvälisten opiskelijoiden kopo- ja sopo-asiat
• Gashaw Mekuria: maksuton koulutus, kirpputori

Valoikunta syksyllä 2010:
• Leila Uotila: puheenjohtaja
• Pessi Marttunen: vpj, talous, alayhdistysten kv-koulutus 
• Krista Olander : sihteeri, alayhdistykset
• Saara Aholainen: tiedotus ja nettisivut, Flea Market
• Susanna Haaga: infomaili, kv-tuutorointi
• Anna-Maria Hiltunen: vaihtoonlähtöilta
• Antti Kauttonen: kysely kv-tutkinto-opiskelijoille
• Susanna Kärkelä: vaihtoonlähtöilta
• Sonja Kurki: kv-opiskelijoiden kopo- ja sopoasiat
• Katriina Matikainen: maksuton koulutus
• Eero Väisänen : vaihtoonlähtöillan järjestäminen, kysely kv-tutkinto-

opiskelijoille

Vakiintunut toiminta
TYYn kansainvälisten asioiden valiokunta kokousti vuonna 2010 noin kerran kuukaudessa. 
Lisäksi alkuvuodesta pidettiin epämuodollinen tapaaminen, jossa käsiteltiin valiokunnan 
toimintasuunnitelmaa sekä vastuualueiden jakoa. Työryhmät pitivät pienempiä palavereita 
pitkin vuotta. Kevät päättyi valiokunnan Spring Breakiin ja syksy pikkujouluihin.

Vuoden alussa valiokunta sai perehdytyksen TYYn kv-toimintaan TYYn kansainvälisten 
asioiden sihteeriltä ja hallituksen kansainvälisten asioiden vastaavalta. Lisäksi 
valiokunnan jäsenille pidettiin sektorikohtaiset koulutukset, joissa suunniteltiin vuoden 
toimintaa kullakin vastuualueella. Sama toistettiin syksyllä valiokunnan täydennyshaun 
yhteydessä.

Valiokunta kävi esittelemässä toimintaansa TYYn avajaiskarnevaaleilla, vaihto-
opiskelijoiden orientaatioviikoilla, paluuorientaatiossa sekä vaihto-opiskelijoiden Info 
Marketilla.

Kansainvälisten opiskelijoiden  tuutorointi
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Valiokunta osallistui yliopiston järjestämään maisterituutoreiden orientaatiopäivään 
keväällä. Kivilä kertoi tilaisuudessa omista tuutorointikokemuksistaan sekä keskusteli 
aiheesta yleisön kanssa. Hän kertoi myös valiokunnan toiminnasta yhdessä kv-sihteerin 
kanssa. Valiokunta päivitti TYYn oppaan kansainvälisille tuutoreille.

Vaihto-opiskelijoiden Matkalla maailmalle -tilaisuuden järjestely
Valiokunta osallistui Turun yliopiston kansainvälisten palveluiden vaihtoonlähtijöille 
järjestämään Matkalla maailmalle -tilaisuuteen. Paikalle kutsuttiin kv-palveluiden toiveen 
mukaisesti neljä opiskelijaa (Michael Ristaniemi, Vappu Jokipaltio, Heini Lilja ja Aino 
Henriksson) kertomaan omista vaihtokokemuksistaan USA:ssa, Argentiinassa, Ranskassa 
ja Hollannissa.

Flea Market
Valiokunta järjesti heti syksyn alussa Turku-salissa kirpputorin yliopistoon saapuneille 
vaihto-opiskelijoille. Tapahtuma järjestettiin samanaikaisesti TYYn avajaiskarnevaalin 
kanssa. Myytäväksi saatiin suuri määrä lajoituksina annettuja kodintarvikkeita, ja vaihto-
opiskelijat osallistuivat kirpputorille sankoin joukoin. Tavaroita kerättiin sekä kevään 
lopussa ennen vaihto-opiskelijoiden lähtöä sekä syksyn alussa kolmessa eri 
tavarankeräystilaisuudessa. 

Tuotteet hinnoiteltiin edullisesti, ja saadut tuotot lahjoitettiin TYYn 
kehitysyhteistyökohteelle. Kirpputoria laajennettiin siten, että opiskelijat saivat tulla 
pitämään myös omaa myyntipöytää.

Maksuttoman koulutuksen päivä
Valiokunta osallistui edunvalvontavaliokunnan järjestämään Maksuttoman koulutuksen 
päivän paneelikeskusteluun. Paneelin suunnittelussa valiokunta toi esille kansainvälistä 
näkökulmaa. Paneelikeskustelussa olivat mukana Tapio Reponen (Turun yliopiston 
vararehtori), Osmo Kivinen (Koulutussosiologian tutkimuskeskuksen johtaja), Maija S. 
Peltola (Turun yliopiston tieteentekijät ry:n puheenjohtaja) ja Elias Laitinen (TYYn 
hallituksen puheenjohtaja). Myös yleisö osallistui keskusteluun.

Vaihotoonlähtöilta
Valiokunta järjesti marraskuun lopussa vaihtoonlähtöillan Kirjakahvilassa. Tapahtumasta 
tiedotettiin julistein yliopiston ilmoitustauluilla, sekä infomaililla.

Tilaisuudessa oli kolme opiskelijaa (Salla Eilola, Maija Soini ja Tiia Mäkynen) kertomassa 
omista vaihtokokemuksistaan Tansaniassa, Irlannissa ja Saksassa. Valiokunnan jäsenet 
kertoivat lisäksi omista vaihtoajoistaan Ranskassa ja Hollannissa.

Tapahtumaan osallistui puhujat mukaan lukien n. 30 opiskelijaa, joista suurin osa vielä 
harkitsi vaihtoonlähtöä, mutta osa oli jo varmistanut vaihto-opiskelupaikan kevääksi 2011.

Vuoden erityisprojektit
TYYn kansainvälisyysoppaan päivittäminen
TYYn kansainvälisyysopas päivitettiin erityisesti Turun kauppakorkeakoulua koskevien 
tietojen osalta. Opas painatettiin syksyn alussa Painosalamassa. Oppaan pohjalta kv-
sihteeri ja hallituksen kv-vastaava järjestivät alayhdistysten kansainvälisyyskoulutuksen.
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Esite vaikuttamismahdollisuuksista kansainvälisille opiskelijoille
Valiokunta suunnitteli kansainvälisille opiskelijoille suunnatun esitteen, jossa opiskelijoita 
rohkaistaan ja ohjeistetaan osallistumaan päätöksentekoon yliopistossa ja 
ylioppilaskunnassa. Esitteessä kerrotaan, miksi päätöksentekoon kannattaa osallistua ja 
miten osallistuminen onnistuu käytännössä. Esite liitettiin syksyllä saapuville kv-
opiskelijoille jaettuun Welcome Packageen.

Kysely sosiaalipoliittisista tukipalveluista kv-tutkinto-opiskelijoille
Valiokunta suunnitteli kyselyn, jonka tarkoituksena on selvittää kansainvälisten tutkinto-
opiskelijoiden koulutus-ja sosiaalipoliittisten palveluiden laatua. Kyselyssä selvitetään 
tutkinto-opiskelijoiden kokemuksia muun muassa terveydenhuollosta, opintojen 
ohjauksesta, asumisesta ja vapaa-ajasta. Tavoitteena on kartoittaa muun muassa sitä, että 
saavatko kansainväliset tutkinto-opiskelijat palvelua englannin kielellä, kohdellaanko heitä 
tasa-arvoisesti suomalaisten opiskelijoiden kanssa ja ovatko palvelut laadultaan hyviä. 

Kysely toteutetaan Webropol-kyselynä alkuvuodesta 2011, jonka jälkeen tulosten pohjalta 
suunnitellaan ja toteutetaan tarvittavat toimenpiteet. Asianmukaisesti toimivia tahoja 
muistetaan kiitoksin.

Tiedotus ja viestintä
Valiokunta lanseerasi uuden suomenkielisen infomailin, jota lähetettiin noin kaksi kertaa 
kuukaudessa Maailmaninfo-sähköpostilistalle. Infomailissa käsitellään kansainvälisiä 
asioita niin Turun yliopistossa ja TYYssä kuin valtakunnallisestikin. Käytännön syistä 
päätettiin, että TYYn toimisto ja kääntäjäprojektisihteeri huolehtivat Mid-Week Mailin 
toimittamisesta.

Valiokunta kehitti sekä suomen- että englanninkielisten nettisivujensa sisältöä. 
Tapahtumia mainostettiin sähköpostilistoilla ja TYYn nettisivuilla. Vaihtoonlähtöillan 
mainontaan suunniteltiin TYYn toimistolla tulostettu juliste.

Yhteistyö muiden valiokuntien kanssa
Valiokunta osallistui alayhdistysvaliokunnan järjestämään alayhdistysten hallitusten Open 
Space-koulutukseen, jossa annettiin käytännön vinkkejä sekä keskusteltiin siitä, millä 
tavoin alayhdistykset voivat ottaa kansainväliset opiskelijat paremmin huomioon 
toiminnassaan sekä miten ne voivat kannustaa omia jäseniään kansainväliseen toimintaan. 
Valiokunnalla oli edustaja myös edunvalvontavaliokunnan Maksuttoman koulutuksen 
työryhmässä.

Talous
Valiokunnan talous  jäi selvästi ylijäämäiseksi. Kansainvälisten asioiden sektorivaroista 
varattu 600 € kattoi valiokunnan menot (472,62 €). Vuoden kokouskulut (yhdeksän 
kokousta sekä pikkujoulut) olivat 91,52 €. Tapahtumakulut 81,44 € koostuivat orientaation 
tarjoiluista, Info Marketin tarjoiluista, Flea Marketin tarjoiluista sekä vaihtoonlähtöillan 
tarjoiluista ja tilavuokrasta. Alla esitetyt kopiointikulut (3,16 €) ovat kevään osalta, sillä 
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koko vuoden tietoja ei ollut kertomusta laadittaessa saatavilla. Kv-tuutorioppaan 
painatuskulut olivat 146,50 € ja alayhdistysten kv-oppaan kulut 150,00 €.

Suunniteltu                 Toteutunut  
Tapahtumat

• vaihtoonlähtöilta, orientaatio, Info Market 120 € 81,44 €
• kirpputori kv-opiskelijoille 20 € 0 €

Tiedotus ja muu mainonta
• kv-tuutorioppaan painatus 150 € 146,50 €
• TYYn kansainvälisyysoppaan painatus 150 € 150 €
• kopiointikulut 50 € 3,16 €

Muut kulut
• kokouskulut 110 € 91,52 €

______________________________________________________________
Yhteensä 600 € 472,62 €
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Kehitysyhteistyövaliokunta

Yleistä
Turun yliopiston ylioppilaskunnan kehitysyhteistyövaliokunta edistää turkulaisten 
kehitysyhteistyöjärjestöjen ja opiskelijoiden välistä yhteistyötä. Valiokunta perehtyy 
ylioppilaskunnan kehitysyhteistyökohteisiin ja auttaa ylioppilaskunnan 
kehitysyhteistyösektoria hankeyhteistyössä ja hankehallinnoinnissa eri 
kehitysyhteistyöjärjestöjen kanssa sekä tulevaisuuden kehitysyhteistyökohteiden 
valinnassa ja suunnittelussa. Valiokunta edistää ylioppilaskunnan tukemien kohteiden 
näkyvyyttä kampuksella ja järjestää erilaisia tapahtumia ja tempauksia.

Vastuunjako
Valiokunta keväällä 2010:

• puheenjohtaja: Elina Harju
• varapuheenjohtaja: Katri Kaunismaa
• sihteeri: Laura Ronkainen
• taloudenhoitaja: Henna-Riikka Palokangas
• tiedottajat: Laura Pätsi, Katja Niemi ja Anja Karppinen
• kummikohdevastaava: Samu Kolehmainen
• tukihankevastaavat: Essi Huuhka ja Katja Niemi
• 0,7 % -vastaava: Samu Kolehmainen
• Meksiko-ryhmä: Sara Peltonen, Laura Mäkelä, Katri Kaunismaa,
• Anja Karppinen ja Elina Harju

Valiokunta syksyllä 2010:
• puheenjohtaja: Elina Harju
• varapuheenjohtaja: Samu Kolehmainen
• sihteeri: Laura Ronkainen
• taloudenhoitaja: Samu Kolehmainen
• tiedottajat: Laura Pätsi, Jaakko Joki ja Essi Huuhka
• kummikohdevastaava: Katja Niemi
• tukihankevastaavat: Essi Huuhka ja Katja Niemi
• 0,7 % -vastaava: Samu Kolehmainen
• Meksiko-ryhmä: Sara Peltonen, Markus Kukkonen,
• Anja Karppinen (tiedottaja), Elina Harju, Salla Mäkelä

Vakiintunut toiminta
Kokoukset
Valiokunta piti vuoden aikana kokouksia keskimäärin kerran kuussa, yhteensä 11 kertaa. 
Lisäksi järjestettiin pienryhmätapaamisia esim. tiedottajien ja meksiko-ryhmän kesken.

Viestintä- ja kehityskasvatushanke
Ulkoministeriön rahoittamaa viestintä- ja kehityskasvatushanketta toteutettiin 
toimittamalla kehy-liite, joka ilmestyi huhtikuussa Turun Ylioppilaslehden välissä. Kehy-
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liitettä tekemään palkattiin projektisihteeri, taittaja sekä toimittajat. Tänä vuonna liitteen 
teemana oli liike. 

Valiokunta toteutti myös Yks Iso -esitteet, joissa esitellään TYYn tukemia 
kehitysyhteistyöhankkeita, sekä TOIMI!-esitteet ja julistesarjan YK:n 
Vuosituhattavoitteista. TOIMI!-esitteissä kerrottiin kolmesta erilaisesta 
kehitysyhteistyöhankkeesta ja niiden saavutuksista. Esitteitä ja julisteita taittamaan 
palkattiin taittaja. Lisäksi suunniteltiin ja toteutettiin lukiovierailut 5 eri lukioon kolmen 
tehtävään palkatun valiokuntalaisen toimesta. Vierailuluentoja pidettiin yhteensä 7 
oppituntia. Tunneilla kerättiin palautetta vierailun onnistumisesta lomakkeen avulla. 
Palautetta on tarkoitus hyödyntää vierailukonseptin kehityksessä.  

Valiokunta toteutti kehitysyhteistyövierailun Helsinkiin 18.11.  Päivän mittainen matka piti 
sisällään tapaamiset Kehitysyhteistyön Palvelukeskuksella, Helsingin yliopiston 
kehitysmaatutkimuksen laitoksella sekä Siemenpuu-säätiöllä. Vierailuun otti osaa 15 
henkilöä.

Vuoden 2011 tiedotustukihanketta suunniteltiin loppukesästä TYYn kv-sihteerin ja 
hallituksen kehitysyhteistyövastaavan kanssa ja hakemus lähetettiin ulkoministeriöön 
elokuussa. Rahoituspäätös tulee vuoden 2011 puolella.

Tukihankkeet
Valiokunta valitsi uudet tukihankkeet esitettäviksi hallitukselle. Seuraavaksi kahdeksi 
vuodeksi TYYn tukihankkeiksi valittiin valiokunnan esityksestä Jyväskylän yliopiston 
ylioppilaskunnan (JYY) ja Bal Rashmi Societyn kehitysyhteistyöhanke Intian 
Rajasthanissa, Suomen Pakolaisavun aikuiskoulutusprojekti Ugandassa sekä TYYn oma 
hanke Meksikossa.

Meksiko-hanke
Vuosien 2010–2012 hanke käynnistyi. TYY:n Meksiko-hankkeen tiimoilta järjestettiin 
Meksiko-viikko. Ohjelmassa oli mm. leffailta, valokuvanäyttely, korumyyntiä ja kehy-
lounas (tuotto hankkeen tukemiseen). Kevään aikana toteutettiin myös loppuraportti 
vuosien 2006–2009 hankkeesta yhdessä hankekoordinaattorin kanssa. Lisäksi loimme 
valmiin väliraportin pohjan (suomeksi ja espanjaksi) ja teimme uuden 
yhteistyösopimuksen TYYn sekä kumppanijärjestö Ajagin välille. Meksiko-ryhmälle tehtiin 
vuosikalenteri, johon listattiin hankesyklin eri vaiheet ja muu toiminta. Hankkeelle 
hankittiin myös keräyslipas. 

Meksiko-ryhmä järjesti loppuvuodesta kaksiosaisen Viva México! -tapahtuman: päivällä 
kehy-lounas (tuotto jälleen hankkeen tukemiseen) ja piste Educariumin ala-aulassa kera 
Meksiko-materiaalin, korujen ja keräyslippaan, illalla ruoanlaittoa ja elokuvan katsomista. 

Meksiko-ryhmä kokoontui säännöllisesti keskustelemaan muun muassa hankehallinnoista 
ja tiedottamisesta.

Tapahtumat
Valiokunta järjesti maaliskuussa perinteisen ryhmävierailun Pansion 
turvapaikanhakijoiden vastaanottokeskukseen. Osanotto oli jälleen hyvä.
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Lokakuussa järjestettiin Rahaa kankkulan kaivoon? -niminen teemaluento, jossa esiteltiin 
TYYn  Meksiko-hanketta sekä kahta tukihanketta. Paikalle saatiin luennoitsijat 
molemmista tukihankkeista sekä Outi Hakkarainen Ympäristö ja kehitys ry:stä kertomaan 
wixarikoista. Caloniassa pidetyille luennoille osallistui noin parikymmentä ihmistä.

Vuotuinen Joulubasaari järjestettiin tänä vuonna yhteistyössä TUO:n, ÅAS:n, ympäristö- 
ja edunvalvontavaliokuntien kanssa Kårenilla. Tapahtuma tarjosi monipuolisia 
askartelumahdollisuuksia 2 euron materiaalimaksua vastaan. Tapahtumaan osallistui 
järjestäjien lisäksi 50 henkeä.

Kehitysyhteistyövaliokunta oli mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa TYYn kaikkien 
valiokuntien yhteistä esittelyiltaa marraskuussa.

Vuoden erityisprojektit
0,7 %
Valiokunta loi kriteerit TYYn budjetista kehitysyhteistyön tukemiseen lahjoitettavan 0,7 
%:n jakamiseksi. Valiokunta esitti hallitukselle, että 0,7 % -varat käytetään kahteen 
jatkuvaan ja kahteen vuosittain vaihtuvaan kohteeseen, kullekin 25 %. Jatkuviksi 
hankkeiksi valittiin valiokunnan esityksestä SYL:in kehitysyhteistyökohteet sekä TYYn 
kummikohde Zimbabwen Aids-orvot ry.  Tänä vuonna vaihtuviksi kohteiksi valittiin kaksi 
terveyshanketta: Psykologien sosiaalinen vastuu ry:n (PSV) Palestiina-hanke: 
Sotatraumojen kuntoutus ja ennaltaehkäisy: Perhekeskeinen lähestymistapa sekä 
Lääkärien sosiaalinen vastuu ry:n (LSV) Nigeria-hanke: Lisääntymisterveyden 
edistäminen kampaajien avulla Ibadanissa.

Tiedotus ja viestintä
Vakiintunut toiminta -osiossa mainittujen tiedotustukihankkeen projektien lisäksi 
valiokunta tiedotti alkamalla julkaista maailmaninfo tiedotuslistallaan kehy-infomailia 
viikoittain (ennen joka toinen viikko) sekä laajemmin levitettävää (maailmaninfo, tyy-ali) 
hankemailia noin kahden kuukauden välein. Myös SYLin kehy-toiminnasta ja KENKKUsta 
tiedotettiin maailmaninfo-listalla sekä jakamalla esitteitä. Uusista tukikohteista 
tiedotettiin hankemailien lisäksi TYYn nettisivuilla sekä TYYn pöytäständeissä. 0,7 % 
-hankkeista tiedotettiin keväällä hankemaililla, joka lähetettiin Maailmaninfo -listalle sekä 
tyy-alille. Valiokunnan nettisivuilla on 0,7 % -varoista ja kohteista kertova osio. 

Kehitysyhteistyövaliokunta päivitytti nettisivunsa helpommin päivitettäviksi. Yksi 
tiedottajista valittiin nettisivuvastaavaksi, jotta tieto kulkisi nopeasti myös tänne. 
Käytännössä jokaisella tiedottajalla on kuitenkin mahdollisuus ja velvollisuus päivittää 
nettisivuja tarpeen mukaan. Myös TYYn Internet-sivuja alettiin hyödyntää tehokkaammin. 
Valiokunnalle perustettiin lisäksi oma sivu facebookiin. Sivuilla on julkaistu 
mielenkiintoisia uutisia valiokunnan toimintaan ja muuhun kehitysyhteistyöhön liittyen. 

Turun Ylioppilaslehdessä julkaistiin tekstiä Meksiko-hankkeesta, uusista tukihankkeista ja 
kehy-toiminnan tukemisen ja siihen osallistumisen mahdollisuuksista. 
Kehitysyhteistyövaliokunta oli myös mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa TYYn 
valiokuntien yhteistä esitettä.
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Meksiko-hankkeesta tiedottaminen
Hankkeesta tiedotettiin jo edellä mainitun teemaviikon, Viva México –teemapäivän ja 
muun valiokunnan tiedottamisen ja tapahtumien lisäksi teettämällä esite, jossa kerrotaan 
hankkeesta. Esite myös käännettiin englanniksi ja ruotsiksi. Syksyllä hankkeelle valittiin 
oma tiedottaja, joka vastaa kokouskutsujen levittämisestä, julisteiden painosta ja 
tapahtumakutsuista yhdessä Meksiko-ryhmän kanssa.

Yhteistyö muiden valiokuntien kanssa
Kehitysyhteistyövaliokunta järjesti Meksiko-viikon yhteydessä kehy-lounaan yhteistyössä 
ravintolavaliokunnan kanssa. Myös jatkossa pyritään järjestämään kehy-lounaita ja 
mahdollisesti tekemään niistä kuukausittainen tapahtuma.

Kehitysyhteistyövaliokunta on mukana toteuttamassa Reilu Korkeakoulu -hanketta 
yhdessä ympäristövaliokunnan kanssa, myös muuta yhteistyötä on suunniteltu.

Kehitysyhteistyövaliokunta ja kulttuurivaliokunta ovat yhdessä mukana järjestämässä 
kehitysyhteistyöaiheista Pata, sandaali ja virkattu teltta -kulttuuritapahtumaa.

Perinteinen Joulubasaari järjestettiin tänä vuonna yhteistyössä Ympäristö- ja 
Edunvalvontavaliokuntien kanssa. Myös Åbo Akademis Studentkår ja Turun 
Ammattikorkeakoulun Opiskelijakunta olivat mukana tapahtuman järjestämisessä. 

Lisäksi kaikki TYYn valiokunnat suunnittelivat ja toteuttivat yhdessä (muutamien muiden 
TYYn edustajien avustuksella) valiokuntien yhteisen esitteen sekä valiokuntien 
esittelyillan.

Talous
Vuonna 2010 TYYn kehitysyhteistyövaliokunnan toimintamäärärahat olivat 600 euroa.

Suunniteltu           Toteutunut  
Tiedotus

• kopiointikulut 20 € 11,52 €
Kokoukset

• kokoustarjoilut 70 € 75,01 €
Koulutus ja matkakustannukset

• Valiokuntalaisilla on mahdollisuus osallistua erilaisiin koulutuksiin ja saada 
niihin rahallista tukea valiokunnan määrärahoista jos koulutus on valiokunnan 
toiminnan kannalta oleellinen. Tuen määrästä päätetään valiokunnan 
kokouksissa tapauskohtaisesti. Hyväksyttäviä koulutus ja matkakustannuksia 
ovat esimerkiksi KEPAn kursseille osallistuminen, hankeyhteistyötapaamiset 
järjestöjen edustajien kanssa, joiden kanssa TYY tekee yhteistyötä sekä 
korkeakoulujen kehitysyhteistyötoimijoiden väliset tapaamiset.

• yhteensä 130 € 111,40 €
Opiskelijoille avoimien tapahtumien kulut koko vuodeksi
(mainostus, tilojen vuokrat, puhujien matkakulut, tarjoilu)

• Kevät 2010
2. Meksiko-viikko 150 € 0 €



 
TOIMINTAKERTOMUS

3. uusien tukihankkeiden esittelypäivä 50 € 185,20 €
• Syksy 2010

5. uusien ilta 60 € 0 €
6. joulubasaari 60 € 50,80 €
7. muut tapahtumakulut 60 €

8. Viva México –teemapäivä 98,15 €
9. TYYn avajaiskarnevaalit 6,67 €

______________________________________________________________
Yhteensä 600 € 558,75 €
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Kulttuurivaliokunta

Yleistä
Turun yliopiston ylioppilaskunnan kulttuurivaliokunta huolehtii opiskelijaperinteiden ja 
kulttuurin vaalimisesta ylioppilaskunnassa. Valiokunta osallistuu erityisesti opiskelijoille 
suunnattujen tapahtumien ideointiin, järjestämiseen ja niistä tiedottamiseen.

Vastuujako
1. Elina Ahtela, puheenjohtaja
2. Hanne Turtola, varapuheenjohtaja
3. Karoliina Kerppo, sihteeri
4. Heini Kilpamäki, tiedotus
5. Markus Auvo, tiedotus
6. Aino Anttila
7. Kasperi Teittinen
8. Niilo Rinne (oli kevään jäsenenä)
9. Hanna Meriläinen (oli huhtikuusta asti jäsenenä)

Vakiintunut toiminta
Kokoukset
Kokouksia 2-3 viikon välein sekä tapaamisia pienemmillä porukoilla.

Aprillirock
Aprillirock on kulttuurivaliokunnan maalis-huhtikuun alussa järjestämä bändikatselmus. 
Ennen kilpailua suoritetaan esikarsinta demonauhojen perusteella. Kilpailuun pääsee 
esiintymään, jos kokoonpanoon kuuluu TYYn jäseniä, ja palkintona on ollut keikka 
vappupiknikillä Vartiovuorenmäellä. Aprillirock on järjestetty kaksi kertaa: ensimmäiseksi 
se pidettiin S-Osiksella ja TVO:lla ja nyt vuonna 2010 tapahtumapaikaksi valikoitui House 
of Dance Turun keskustassa. House of  Dance osoittautui hyväksi esiintymispaikaksi ja 
tapahtuma houkutteli paikalle kiitettävästi kuulijoita. Käytännön järjestelyt (kuten 
esimerkiksi lipunmyynti ja narikka) hoituivat baarin puolesta, mutta PA-laitteistosta ja 
miksaajasta täytyi maksaa erikseen. Saimme myös mainosjulisteet painettua House of 
Dancen puolesta, ja valiokunnan työksi jäi ainoastaan niiden levittäminen. Tapahtumasta 
tiedotettiin myös sähköpostilistoilla, Facebookissa ja yliopistoruokaloiden 
pöytämainoksissa.

Kilpailusta kiinnostuneet esiintyjät saivat ottaa kulttuurivaliokuntaan yhteyttä ja lähettää 
näytteen omasta musiikistaan tai linkin esimerkiksi omille MySpace-sivuilleen. 
Kuuntelimme ehdokkaat läpi valiokunnan kokouksen päätteeksi ja valitsimme viisi 
finalistia esiintymään House of Danceen. Kilpailun voittajan valitsi raati, johon kuului 
muusikoita, musiikkitoimittajia ja kulttuurivaliokunnan jäsen. Kilpailussa oli viisi 
erityylisiä musiikkilajeja edustavaa esiintyjää. Voiton vei Ukkivainaa. Raadin jäsenten 
etsiminen oli haasteellista, kun tavoitteena oli saada mukaan yksi nimekkäämpi muusikko. 
Tämä ei kuitenkaan tänä vuonna toteutunut, ja  totesimme että ensi vuonna raatilaisten 
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etsiminen kannattaa aloittaa aikaisemmin. Tapahtuma onnistui hyvin, lippuja myytiin 150. 
Tapahtuman järjestelystä voi kysyä Kasper Teittiseltä, kastei@utu.fi.
 
Vappu
Kulttuurivaliokunta oli mukana järjestämässä TYYlikästä vappua myös vuonna 2010. 
Kulttuurivaliokuntalaiset avustivat mm. jakamalla ilmapalloja Taidemuseonmäellä ennen 
lakitusta sekä seuraavan päivän piknikillä palkintojenjaossa ja siivouksessa.
 
Alayhdistysten tapahtumavastaavien tapaaminen 
Huhtikuussa olimme järjestämässä tapahtumavastaavien tapaamista, mutta ikäväksemme 
saimme vain 4 ilmoittautumista ja tapahtuma päätettiin peruuttaa.

Turku 2011 –yhteistyö
Kulttuurivaliokunta oli vuonna 2009 nostanut esiin, että olisi suotavaa, jos TYY olisi jollain 
tavoin mukana Turun kulttuuripääkaupunkivuoden järjestelyissä ja/tai tapahtumissa. Tätä 
varten TYY lähetti keväällä 2009 kyselyn alayhdistyksille liittyen heidän mahdollisiin 
suunnitelmiinsa tai ideoihinsa kulttuuripääkaupunkivuotta koskien. Alhaisen 
vastausprosentin vuoksi kysely päätettiin toistaa ja näin tehtiin keväällä 2010. 
Vastausmäärä ei poikennut edeltävästä kyselystä, joten kävi selväksi, ettei suunnitelmia 
juuri ollut. Molempien kyselyiden yhteydessä lähetettiin kuitenkin mittavasti infoa 
kulttuurivaliokunnasta, Turun museokeskuksen toiminnasta ja Turku 2011 –säätiön 
toiminnasta, joten kysely toimi samalla hyvänä tapana olla yhteydessä alayhdistyksiin ja 
herätellä heitä niin TYYn kuin vuoden 2011 suuntaan.

Alkuvuodesta 2010 kulttuurivaliokunnassa alettiin miettiä konkreettisia toimia, joita TYY 
voisi tehdä. Pidettiin aivoriihtä. Lopulta kult.vk:n jäsen Niilo Rinne, hallituksen kulttuuri- 
ja yritysyhteistyövastaava Joel Uusi-Oukari ja edellisen kult.vk:n jäsen Konsta Weber 
sopivat tapaamisen Turku 2011 –säätiön projektikoordinaattori Pauliina Mäkisen kanssa. 
Tapaamisessa ideoitiin suuntaan ja toiseen ja sen lopputuloksena päätettiin 
viestintäyhteistyöstä, ja siitä että keväällä kulttuurivaliokunta järjestää säätiölle 
mahdollisuuden tiedottaa toiminnastaan yliopistolla.

Tiedotusyhteistyöhön saatiin mukaan myös Yliopistoviestintä, ja 11. maaliskuuta pidettiin 
tiedotustilaisuus, jossa oli säätiön edustajien Pauliina Mäkisen ja Essi Kähösen lisäksi 
puhumassa TYYn hallituksen puheenjohtaja Elias Laitinen, Yliopiston viestintäpällikkö 
Maija Paloheimo ja kulttuurihistorian professori Hannu Salmi. Luentomuotoinen tilaisuus 
pidettiin klo 10.00-11.00, jonka jälkeen siirryttiin Educariumin ala-aulaan pitämään 
infotiskiä klo 13.00 asti. Luennolla oli noin 20 henkilöä, jota pidimme melko hyvänä 
saavutuksena, vaikkakin tilaisuudesta tiedottamiseen oli panostettu hyvin: julistein, 
sähköpostein, ruokaloiden pöytäständein, Tylkkärin ilmoituksella ja kyselyn ohessa 
lähetetyllä mainoksella.

Infotilaisuuden lisäksi kulttuurivaliokunnasta oltiin yhteydessä 2011-säätiön alaisen 365-
hankkeen tuottajiin Meiju Niskalaan ja Riku Lievoseen. Alkuperäisten suunnitelmien 
mukaan heidän oli tarkoitus tulla yliopistolle markkinoimaan omaa hankettaan, mutta 
aikataulullisista syistä se ei lopulta onnistunut. 365-yhteistyön kautta TYYläisille tuli 
kuitenkin mahdollisuus ostaa 2011-vuoden tapahtumiin liittyvää kalenteria alle puoleen 
hintaan sen vähittäismyyntihinnasta.
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Wäinö Aaltosen museo –yhteistyö
Syksyllä 2009 aloitettiin yhteistyö Wäinö Aaltosen museon kanssa keskustelutilaisuuksien 
sarjalla ”Minä, taide ja museo”. Sarja onnistui hyvin, joten WAMin kanssa sovittiin, että 
yhteistyötä jatketaan keväällä 2010. Lopulta päädyttiin pitämään Rajat-tapahtumien sarja, 
jonka tarkoituksena oli koota yhteen tietyistä aiheista kiinnostuneita ihmisiä. Tilaisuudet 
eivät saaneet paljoakaan osallistujia, mutta niitä voi silti pitää onnistuneina, sillä niiden 
avulla yhteistyötä kyettiin jatkamaan ja TYY-WAM –yhteistyö sai näkyvyyttä julisteiden ja 
Facebook-ryhmä TYY-WAMin kautta, jossa oli keväällä 2010 yli 130 jäsentä. Yhteistyön 
jatkosta neuvoteltiin toukokuussa. WAM-yhteistyöstä vetovastuussa ollut 
kulttuurivaliokuntalainen erosi kesällä valiokunnasta, joten WAM-yhteistyötä ei syksyllä 
enää jatkettu.

Museoyhteistyö
Kartoitimme turkulaisten museoiden mahdollista kiinnostusta opiskelijayhteistyöhön ja 
opiskelija-alennuksien myöntämiseen. Kehittelimme myös ”kulttuuripassi” –ajatusta, 
jossa eri museoissa kävijä saisi esimerkiksi leiman museokäynnistään Aatu-tyyliin.

Avajaiskarnevaalit
Avajaiskarnevaalissa jaoimme pöydän kehyvaliokunnan kanssa. Teimme neljää erilaista 
pinssiä teksteillä Punaviini maistuisi, Kulttuuritäti, Väittelyilta ja Taiteilija. Jakamamme 
pinssit saivat kiitosta, vaikkakin eräs vanhempi naishenkilö totesi enää kulttuuritäti- ja 
väittelyilta-pinssien ollessa jäljellä, etteivät merkkimme ole kovin sieviä.

Väittelyilta
Kulttuurivaliokunnan järjestämä Turun väittelyilta oli onnistunut tapahtuma 
taloudellisesti ja sisällöllisesti. Kävijämäärä ylitti odotukset ja Klubin live-tila oli 
loppuunmyyty. Tapahtuma huomioitiin turkulaisessa mediassa (Turun Sanomat, Turun 
ylioppilaslehti ja Radio Zoom fm). Tapahtumaan tyytyväinen oli myös toinen järjestäjätaho 
Klubi, joka ilmaisi olevansa mielellään yhteistyössä myös uudemman kerran.

Valiokunnan työnjaosta: Suurimman osan väittelyillasta hoiti Heini (toimittaminen, 
tiedottaminen, graafikointi, juontaminen) ja Hanna (Klubi-vastaavana ja stagemanagerina 
toimiminen). Muu valiokunta osallistui lippujenmyyntiin ennakkolipunmyynnissä, ja 
lipunmyynnissä itse iltana sekä osittain julisteiden jakamisessa. Lisäksi koko valiokunnan 
panosta tarvittiin aiheiden ja vieraiden ideoimiseen. Myös pinssien askartelemisessa koko 
valiokunta oli mukana. 

Taloudelliset odotukset ja tulokset: Alunperin väittelyillalle oli asetettu 200 euroa 
menoerää budjettiin. Tämä paukkui nopeasti kuitenkin 480 euroon johon päälle tulisi 
laskea vielä pinssitulot. Onneksi tapahtumalla oli tilausta, ja kannatti satsata vieraiden 
puhujanpalkkioihin. Myytiin 84 ennakkolippua, ovelta 157 kpl. Yhteismäärä 241. Tämä oli 
tuolitettuun tilaan ehdoton maksimi. Pinssejäkin meni jonkun verran.

Kulttuuriklubi
Kulttuuriklubi järjestettiin 10.11. klo 20-00.30 Dynamossa. Tapahtuma järjestettiin 
kolmatta kertaa. Teemana oli Kulttuuri on kuollut. Ohjelmassa oli croquis-piirustusta, 
runoilua Tommy Tabermanin hengessä, nykytanssia ja tanssimuuvien opettelua sekä 
Turun ylioppilasteatterin pieni teatteriesitys. Turun taideakatemialaiset piirsivät 
vierailijoista karikatyyrejä sekä toimivat tuomareina croquis-piirustuksessa. Yleisö äänesti 
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runokilpailujen voittajat. Palkintona kilpailuissa oli Tommy Taberman –aiheisia 
konjakkilaseja. Poikkitaiteellisia levymusiikkielämyksiä tarjoilivat dj:t Avaruuslalli ja 
Iivari-Veturi.

Tapahtumaan oli vapaa pääsy. Tapahtumassa oli hyvä tunnelma. Ihmiset osallistuivat 
innokkaasti, lausuivat jopa omia runojaan. Saimme kiitosta tapahtumasta. Dynamon 
kannalta tapahtuma oli myös kannattavaa.

Tiedotus ja viestintä
Vuonna 2010  kulttuurivaliokunta käytti useita eri kanavia tiedottamiseen sekä 
viestintään. Näitä kanavia olivat mm. sähköposti ja sosiaalisen yhteisöpalvelun Facebookin 
hyödyntäminen. Ensisijaisena tiedotuskanavana valiokunta käytti TYYn www-sivustoa, 
jossa ilmoitettiin eri tapahtumista ja muista kulttuuritoimintaan liittyvistä asioista.

Valiokunta käytti tiedottamiseen useita kanavia. Sähköpostitiedottamiseen jäsenistölle 
kulttuurivaliokunta käytti tyyali-postituslistaa.  Myös edustajiston ns. Maanantai-maili oli 
käytössä mahdollisuuksien mukaan. Sähköpostituksen tarkoituksena oli tavoittaa 
mahdollisimman suuri osa TYYn jäsenistöstä. Tiedottamisessa apuna oli TYYn järjestö- ja 
tiedotussihteeri Aapo Rantanen.

Facebookiin luotiin Aprillirockille, Väittelyillalle ja Kulttuuriklubille oma tapahtuma, 
missä tiedottettiin tapahtumaan liittyvistä asioista. Tämä koettiin hyödyllisenä 
tiedotuskanavana, koska suuri määrä yliopiston opiskelijoista käyttää kyseistä 
yhteisöpalvelua, ja täten opiskelijat saivat mahdollisuuden esittää tiedusteluja koskien 
tapahtumaa. Kannattavaa on myös luoda tapahtuma TYYn facebook-ryhmän kautta.

Eri tapahtumien kohdalla kulttuurivaliokunta käytti myös ns. kohdennettua tiedotusta eli 
julisteita levitettiin mahdollisuuksien mukaan mahdollisimman laajalle alueelle eri 
tiedekuntien ja laitosten ilmoitustauluille sekä ruokaloihin pöytäständien muodossa. ICT-
talon ruuduilla pyöri mainoksia tapahtumista. Lisäksi Klubilla ja Dynamolla oli oma 
tiedotuksensa.

Yhteistyö muiden valiokuntien kanssa
Kehyvaliokunnan kanssa on suunniteltu Pata ja sandaali –kulttuurihankkeeseen 
osallistumista.

Talous

Suunniteltu                 Toteutunut  
Tulot Menot Tulot Menot

Toiminta
• Bändikatselmus 220 €

o tarjoilut 100 € 0 €
o palkinnot 50 € 20 €
o mainonta 20 € 20 €
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o pääsymaksut 150 € 280 €
o äänentoisto ja teostomaksut (ei suunniteltu) 460 €

• Tapahtumajärjestäjien tapaamiset (ei toteutunut) 0 €
o tilavuokrat 100 € 0 €
o tarjoilut 100 € 0 €

• Laulunjohtajakoulutus (ei toteutunut) 0 €
o tilavuokra 150 € 0 €
o tarjoilut 400 € 0 €
o osallistumismaksut 400 € 0 €

• Väittelytilaisuus 145 €
o tilavuokra 50 € 0 €
o väittelijät 250 € 400 €
o pääsymaksut 100 € 635 €
o matkakulut (ei suunniteltu) 50€
o rintamerkit (ei suunniteltu) 40 €

• Kulttuuriklubi (ei talousarviossa) 150 €
o mainostus 20 €
o ohjelma 80 €
o tarjoilut ja matkakulut 50 €

• Turku 2011-yhteistyö ja tervehdykset alayhdistyksille (ei talousarviossa) 180 
€

o painokulut 100 €
o postikulut 80 €

• Postikulut 50 € 50 €
• Kokouskulut 100 € 130 €
• Monistuskulut 80 € 80 €

______________________________________________________________
Yhteensä 650 € 1 450 € 915 € 1 580€

800 € 665 €
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Ravintolavaliokunta

Yleistä
Turun yliopiston ylioppilaskunnan ravintolavaliokunta valvoo opiskelijoiden ja muiden 
asiakkaiden etuja ylioppilaskunnan omistamissa ravintola- ja kahvilatoimintaa 
harjoittavissa yhtiöissä. Valiokunta huolehtii opiskelijoiden mielipiteen 
huomioonottamisesta ravintola- ja kahvilatoiminnassa.

Vastuujako
• Riina Paimen (puheenjohtaja, vastuuravintoloina Dental ja Cafe Pharma)
• Anna Mäkipää (sihteeri, vastuuravintolana Parkkis.  3/2010 saakka, jonka jälkeen 

eronnut)
• Juho Wilska (vastuuravintola Assarin Ullakko, 3/2010 eteenpäin toiminut 

sihteerinä ja vastuuravintolaksi lisätty Parkkis)
• Pasi Niukko (Macciavelli ja Arcanum)
• Rimma Ahonen (Brygge)
• Sarianna Järviö (ICT)
• Joel Salonen (Mikro)
• Tekla Vanhakartano (Myssy&Silinteri)
• Tuukka Simonen (Tottisalmi)

Vakiintunut toiminta
Valiokunta kokousti kuukausittain (kesäkuukausia lukuun ottamatta), jonka lisäksi on 
pidetty kaksi iltakoulua ja yksi vapaamuotoisempi tapaaminen. Kokouksiin on kutsuttu 
paikalle Unican, Universtaan ja taloustoimikunnan edustajia, jotka ovat aktiivisesti 
osallistuneet kokouksiin. Jokaisella valiokunnan jäsenellä on ollut vastuuravintola, jonka 
ravintolapäälliköitä he ovat käyneet tapaamassa. Lisäksi on pidetty perustettujen 
kampanjoiden työryhmien kokouksia. Vastuuhenkilöiden tapaamiset ravintolapäälliköiden 
kanssa eivät ole kaikkien osalta toteutuneet kovin aktiivisesti, ja vuoden aikana onkin 
pohdittu, miten yhteydenpito vastuuravintoloihin saataisiin aktiivisemmaksi.

Vuoden erityisprojektit
Valiokunta on järjestänyt yhteistyössä kehy -valiokunnan kanssa kehy -lounaan kaksi 
kertaa tänä vuonna. Suunnitelmissa on ensi vuoden aikana kehittää konseptia ja saada 
johonkin Unican ravintoloista jatkuva kehy -lounas. Vuoden aikana valiokunta on 
pohtinut, kuinka tietoisuutta Unicasta saataisiin lisättyä opiskelijoiden keskuudessa. 
Tarkoitusta varten perustettiin kampanja, jota suunniteltiin yhteistyössä TYYn hallituksen, 
Unican ja Universtaan kanssa. Osia kampanjasta toteutui, esimerkiksi uuden opiskelijan 
oppaaseen tuli lisätietoa Unicasta ja TYYn kalentereihin tuli kartta Unican ravintoloiden 
sijainnista. Uusille opiskelijoille myös jaettiin Unica -kangaskasseja. Tarkoitus olisi myös 
painattaa haalarimerkkejä, mutta idea jäi toteuttamatta. Monia Unica -kampanjan ideoita 
on tarkoitus toteuttaa ensi vuonna.  Tänä vuonna myös perustettiin työryhmä pohtimaan 
biojätteenvähennyskampanjaa. Työryhmä kehitteli paljon ideoita ja Unicalta saatiin myös 
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lupa kampanjan toteutukseen, mutta mm. graafikkoepäselvyyksien takia kampanja jäi 
toteuttamatta. Suunnitelmat ovat kuitenkin olemassa ja ensi vuoden valiokunta 
mahdollisesti lähtee toteuttamaan niitä. Valiokunnan tavoitteena oli myös kasvisruuan 
näkyvyyden lisääminen, mutta asian tiimoilta ei varsinaisesti järjestetty tapahtumia vaan 
kasvisruuan laadusta puhuttiin aktiivisesti Unican edustajalle valiokunnan kokouksissa. 
Ravintolavaliokunta on myös osallistunut Reilu korkeakoulu – hankkeeseen kartoittamalla 
reilun kaupan tuotteiden tarjontaa Unican ravintoloissa.

Tiedotus ja viestintä
Ravintolavaliokunnalla oli käytössään sähköpostilista, jonka välityksellä valiokunta piti 
yhteyttä. Valiokunnan ulkopuolelle tietoa on välitetty esim. maanantaimailin välityksellä. 
Valiokunta on vuoden aikana pohtinut, kuinka tiedotusta ja viestintää voisi tehostaa ja on 
pohdittu mm. Tylkkärin roolin lisäämistä sekä toimivampaa yhteistyötä esim. 
alayhdistysten sähköpostilistojen kanssa. Valiokunta on toivonut Unicalta parempaa 
tiedotusta ja informointia.

Yhteistyö muiden valiokuntien kanssa
Kehy -lounaat toteutettiin yhteistyössä kehy -valiokunnan kanssa. Biojätekampanjan ja 
Reilu korkeakoulu – hankkeen tiimoilta on tehty yhteistyötä ympäristövaliokunnan 
kanssa.

Talous
Ravintolavaliokunnalla ei ole ollut tuloja eikä menoja.

Suunniteltu           Toteutunut  
Kokouskustannukset 100 € 0 €
Projektit 100 € 0 €
______________________________________________________________
__
Yhteensä 200 € 0 €
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Ympäristövaliokunta

Yleistä
Turun yliopiston ylioppilaskunnan ympäristövaliokunta edistää ympäristöystävällisempiä 
toimintatapoja alayhdistysten ja opiskelijoiden keskuudessa sekä muutoinkin 
ylioppilaskunnassa, yliopistossa ja ympäröivässä yhteiskunnassa.

Valiokunta osallistuu ylioppilaskunnan hallituksen valmistelutyöhön, tekee 
ympäristöasioita koskevia aloitteita hallitukselle ja edustajistolle sekä järjestää 
ympäristöystävällisiä toimintatapoja edistäviä tapahtumia, kampanjoita ja tiedotusta.

Vastuujako
Valiokunta koostuu puheenjohtajasta ja jäsenistä, joilla on omat nimetyt vastuualueensa.

Valiokunta keväällä 2010:
• Nuppu Ervasti, puheenjohtaja, yhteyshenkilö Tampereen ylioppilaskuntaan
• Saara Avola, varapuheenjohtaja, yhteyshenkilö ravintolavaliokuntaan
• Hilla Tuominen, sihteeri
• Raila Tapio, tiedotusvastaava, yhteyshenkilö Dodoon
• Netta Skön, yhteyshenkilö kehitysyhteistyövaliokuntaan ja RePu:n
• Ulpu  Mattus,  Polttava  kysymys  -kampanjan  vastaava,  yhteyshenkilö 

alayhdistysvaliokuntaan
• Omid Mohammadi, 2. tiedotusvastaava
• Otto Lehikoinen, yhteyshenkilö muihin ympäristöjärjestöihin

Valiokunta syksyllä 2010:
• Nuppu Ervasti, puheenjohtaja, yhteyshenkilö Tampereen ylioppilaskuntaan
• Saara Avola, varapuheenjohtaja, yhteyshenkilö ravintolavaliokuntaan
• Hilla Tuominen, sihteeri
• Ulpu Mattus, Polttava kysymys -kampanjan vastaava, yhteyshenkilö 

alayhdistysvaliokuntaan
• Mikko Rintamäki, tiedotusvastaava
• Salla Niemelä, 2. tiedotusvastaava
• Anna Mäkipaakkanen, seminaarivastaava
• Taru Tuomisto, yhteyshenkilö kehitysyhteistyövaliokuntaan, Dodo Ry:een, 

maailmankauppoihin sekä luomupiiriin
• Jenni Piilola, Reilu korkeakoulu -hankkeen vastaava, yhteyshenkilö Repu ry.een ja 

Kekå Ry:een
• Matti Suontausta, talousvastaava

Valiokunnan  kokoonpano  muttui  useaan  otteeseen  vuoden  aikana.  Petra  Rosenberg   ja  Tuuli  
Ruotsalainen luopuivat  tehtävistään kevään mittaan,  Raila  Tapio,  Omid Mohammadi  sekä Otto 
Lehikoinen ja Netta Skön kesän myötä.  Valiokunnan jäsenmäärä olikin pienimmillään yhteensä 
viisi  henkilöä,  neljä  aktiivista  jäsentä  ja  puheenjohtaja.  Syksyn  täydennyshaun  ja  sen  runsaan 
mainostamisen myötä valiokunnasta tuli kuitenkin taas täysilukuinen lokakuussa.
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Vakiintunut toiminta
Kokoukset ja muut tapaamiset
Valiokunta kokousti kevään aikana noin kerran kuukaudessa. Kokoukset pidettiin 
useimmiten Proffan kellarin kabinetissa tai TYYn kirjastossa. Valiokunta piti myös 
epävirallisia suunnittelutapaamisia projektin tai muun tehtävän niin vaatiessa. Lisäksi 
kevään ja syksyn aikana pidettiin kaksi pidempää iltakoulua. Ensimmäisessä iltakoulussa 
tutustuttiin ja ideoitiin kevään toimintaa ja seuraavassa kerrattiin kevättä ja suunniteltiin 
syksyä. Syksyn iltakouluissa tutustuttiin uusiin täydennyshaussa tulleisiin valiokuntalaisiin 
ja suunniteltiin loppuvuotta.

Seminaarit
Jokavuotiset seminaarit ovat muotoutuneet olennaiseksi tavaksi toteuttaa valiokunnan 
ympäristötietoutta lisäävän tehtävää.

Ympäristövaliokunta järjesti yhteistyössä ELSA Turun kanssa ilmastonmuutosaiheisen 
seminaarin, joka pidettiin huhtikuussa. Puhujien aiheina olivat muun muassa Suomen 
ilmastolaki, ilmastonmuutoksen vaikutukset EU:n ympäristöpolitiikkaan sekä 
ilmatieteenlaitoksen edustajan antamaa faktatietoa ilmastonmuutoksesta. Seminaarin 
yhteydessä järjestettiin Sampo-pankin sponsoroima kahvitus. Seminaari ei ollut 
valiokunnalle kovin työllistävä yhteistyökumppani ELSA Turun ansiosta. Valiokunta asetti 
projektille oman seminaarivastaavan, joka huolehti yhteydenpidosta ELSA Turkuun. Koko 
valiokunta koetti miettiä tilaisuuteen sopivia puhujia ja hankkia heitä paikalle.

Lokakuussa ympäristövaliokunta järjesti osana kansallista Reilua viikkoa Reilu tiistai 
-luennon.  Tilaisuudessa oli tarjolla Reilun kaupan kahvia ja teetä sekä valiokuntalaisten 
valmistamia vegaanisia tarjoiluja. Reilun tiistain luennolla oli kolme puhujaa. 
Ensimmäisen luennon aiheena oli maailmankaupan oikeudenmukaisuus ja puhujana oli 
Kehitysmaatutkija Rebecca Frilund. Toisen puheenvuoron piti Reilun kaupan 
edistämisyhdistyksen järjestö- ja kuntayhteyksien päällikkö Sonja Vartiala otsikolla ”Mitä 
Reilu kauppa on? Miten se meihin liittyy? Reilun kaupan korkeakoulu –hanke”. Lopuksi 
tilaisuudessa kuultiin viljelijän näkökulma aiheeseen, puhujana Reilun kaupan 
sokerinviljelijä Charity Mzongwe Malawista. Luennon paikkana oli luonnontieteiden talo 1, 
sali XV. Osallistujia reilun tiistain luennolle oli valitettavasti vain reippaat kymmenen, 
mutta paikallaolijat esittivät ahkerasti kysymyksiä ja olivat kiinnostuneita aiheesta. 
Seminaarin järjestelyt työllistivät valiokuntalaisia tarjoilujen ja puhujien hankkimisen 
muodossa.

Joulukuussa valiokunta järjesti yhteistyössä Maan ystävien Polttava kysymys -kampanjan 
kanssa ilmastovastuuseminaarin. Tapahtuma koostui Maan ystävien edustajan Laura 
Mellerin pitämästä alustuksesta Suomen ilmastovastuusta sekä keskustelupaneelista, jossa 
panelisteina olivat nuoret kansanedustajaehdokkaat eri puolueista Varsinais-Suomen 
vaalipiiriiä. Paneelin puheenjohtajana toimi Pia Pässilä Maan ystävistä. Paikalla oli viisi 
panelistia: Elias Laitinen (Vasemmistoliitto), Matias Ollilla (Keskusta), Ville-Veikko 
Mastomäki (Vihreät), Kimmo Hollmén (Kokoomus) sekä Ahmed Al Chibib (SDP). 
Panelisteja tilaisuuteen saatiin onneksi runsaasti ja kohtalaisen helposti. Seminaarin 
osallistujamäärä jäi vähäiseksi runsaasta mainostuksesta huolimatta, johtuen 
mahdollisesti seminaarin ajankohdasta tenttientäyteisellä viikolla lähellä joulua. 
Paikallaolijat olivat kuitenkin aktiivisia esittämään kysymyksiä ehdokkaille ja 
keskustelemaan aiheesta. Tilaisuudessa oli myös valiokunnan järjestämä kahvitus. 
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Seminaaria oli tarkoitus mainostaa hiilikuutionäyttelyn avulla, mutta näyttelymateriaalit 
eivät ehtineet saapua ennen seminaaria joten mainostus jäi sähköpostin sekä julisteiden 
varaan. Hiili-installaatio pystytettäneen kuitenkin ensi vuonna jonkin toisen Polttava 
kysymys -kampanjaan liittyvän tapahtuman yhteydessä.

Pyöränkorjauspäivä
Valiokunta järjesti yhdessä Uusi tuuli ry:n ja TYS:n Vuokralaisyhdistyksen kanssa 
vuosittaiseksi perinteeksi muodostuneen pyöränkorjauspäivän Aurinkotehtaalla. Paikalla 
oli Aurinkotehtaalta muutamia pyöränkorjaajia ja TYSin vuokralaisyhdistyksen henkilöitä 
ohjaamassa osallistujia huoltopisteille. 

Ympäristövaliokunta hoiti tapahtuman kahvitarjoilun ja valiokuntalaiset leipoivat 
tapahtumaan vegaanisia muffinsseja. Lisäksi valiokuntalaiset huolehtivat tapahtuman 
mainostuksesta Facebookin ja ylioppilaskunnan omien tiedotusvälineiden, kuten 
sähköpostilistojen avulla sekä jakamalla julisteita kampukselle. Paikan päällä 
valiokuntalaiset päivystivät kahvituskatoksessa vuorotellen ja ohjasivat osallistujia. 
Kävijöitä tapahtumassa oli noin 70.

Polttava kysymys
Yhteistyö ja avustaminen Maan ystävien käynnistämässä Polttava kysymys -kampanjassa 
kuuluu myös valiokunnan vakiintuneeseen toimintaan. Kampanjan tavoitteena on saada 
Suomeen ilmastolaki. Maaliskuussa kampanjan tiimoilta järjestettiin kampuksella ja 
Tuomiokirkkopuistossa ilmastotempaus, jossa kerättiin nimiä kansanedustajille 
lähetettäviin kortteihin ilmastolain puolesta. Valiokuntalaiset olivat pukeutuneet 
lumiukoiksi ja yhdessä Maan Ystävien vapaaehtoisten kanssa antoivat tietoa kampanjasta, 
keräsivät kortteja ja tarjoilivat kuumaa mehua ja kahvia. 

Valiokunnan oli tarkoitus pystyttää pysyvä kampanjakorttien keräyspiste kampukselle, 
mutta vanhojen korttien keräys lopetettiin syksyn aikana sillä eduskuntavaalien 
lähestyessä korttien ulkoasu muuttuu. Uusia kortteja ei ollut vielä satavilla.

Älä osta mitään -päivä
Valiokunta osallistui kulutushysteriaa kritisoivaan kansalliseen Älä osta mitään –päivään 
marraskuussa. Suomessa teemapäivä on Suomen luonnonsuojeluliiton organisoima 
tapahtuma, mutta valiokunta osallistui siihen itsenäisesti. Valiokunta järjesti 
kampusalueella tempauksen, jossa ryhmiin jakautuneet valiokuntalaiset kulkivat 
ostoshysteriaa kritisoivien kylttien kanssa ja olivat tekevinään kyselyä 
kulutustottumuksista ohikulkevilta ihmisiltä. Vastaantulijoilta tiedusteltiin heidän ja 
suhtautumisestaan päivän teemaan ja yleisesti joulun alun ostoshysteriaan. Lisäksi 
ohikulkijoita pyydettiin ideoimaan jokin erilainen joululahja joka ei edellyttäisi ostamista. 
Kyselyn tarkoituksena oli johdattaa ihmisten ajatuksia pois kulutushysteriasta ja herätellä 
ajatuksia vaihtoehtoisista joululahjoista. Kyselyyn vastanneille annettiin palkkioksi 
pipareita. 

Kyselyyn vastanneille annettiin myös lentolehtisiä, joiden toiselle puolelle oli painettu 
vinkkejä erilaisista ympäristöystävällisistä lahjoista ja toiselle puolelle mainos tulevasta 
joulubasaarista, jonne voi tulla tekemään joululahjoja kierrätysmateriaaleista.
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Lisäksi Macciavellin ja Assarin ullakon ruokaloiden eteen asetettiin suuret lahjapaketit, 
joista jokainen saattoi ottaa esitteitä itse.

Joulubasaari
Valiokunta osallistui yhteistyössä TYYn kehitysyhteistyövaliokunnan, TUO:n, ja ÅAS:n 
kanssa yhdessä järjestettävään joulubasaariin joka pidettiin Kårenilla. Tapahtuman 
tarkoituksena oli tarjota ihmisille mahdollisuus valmistaa omia joululahjojaan, koristeita 
ja kortteja kierrätysmateriaaleista hyvässä tunnelmassa. Basaarissa oli mahdollisuus 
valmistaa erilaisia koruja, kransseja tai pinssejä, painattaa kankaita tai huovuttaa ja 
kirjailla tai askarrella monipuolisista materiaaleista vaikkapa piparikortteja. Paikalla oli 
myös DJ soittamassa joulumusiikkia ja luomassa tunnelmaa. Lisäksi tarjolla oli glögiä ja 
pipareita.

Ympäristövaliokunta osallistui yleisesti tapahtuman suunnitteluun ja oli mukana sen 
toteuttamisessa. Konkreettisesti valiokunnan tehtävänä oli leipoa basaariin pipareita sekä 
syötäväksi että koristeltavaksi sekä huolehtia korumateriaaleista. Lisäksi eräs 
valiokuntalainen suunnitteli tapahtumalle julisteen ja muut osallistuivat mainostamiseen 
jakamalla julisteita kampusalueelle ja jakamalla lentolehtisiä Älä osta mitään 
-päivän tempauksen yhteydessä sekä lähettämällä sähköpostimainoksia listoilleen.  Lisäksi 
valiokuntalaiset olivat paikalla pystyttämässä askartelupisteitä, neuvomassa osallistujia 
sekä huolehtimassa loppusiivouksesta. 

Joulubasaarissa oli noin reilu kuusikymmentä kävijää jotka tuntuivat viihtyvän hyvin 
jouluisassa tapahtumassa.

Vuoden erityisprojektit
AYVK:n open space –koulutusillat
Ympäristövaliokunta otti osaa alayhdistysvaliokunnan open space -iltoihin sekä keväällä 
että syksyllä 2010. Open space -illoissa valiokunta esittäytyi alayhdistyksille ja piti 
ympäristöpistettä, jossa kävijöille annettiin tietoa miten alayhdistys voisi toimia 
ympäristöystävällisemmin. Pisteellä jaettiin ympäristöystävällisen alayhdistyksen 
huoneentauluja sekä ohjeita ympäristövastaavalle ja kierrätykseen sekä vastailtiin 
kysymyksiin. Paikalla kaikissa kolmessa tilaisuudessa oli noin puolet valiokuntalaisista. 
Tapahtumia varten pidettiin suunnittelupalavereita ja pohdittiin materiaaleja. Syksyn 
Open Space -illassa valiokunta myös tarjoili Reilun kaupan kahvia ja teetä edistääkseen 
kävijöiden tietoutta meneillään olevasta Reilu korkeakoulu -hankkeesta.

Vappu
Vappuna järjestettiin kampanja, jonka avulla pyrittiin kiinnittämään ihmisten huomiota 
roskaamiseen Vartiovuorenmäen vappupiknikillä. Valiokunta spraymaalasi lakanoita, 
jotka muistuttivat roskaamattomuudesta. Lisäksi valiokuntalaiset pukeutuivat huomiota 
herättävästi pingviineiksi, jotka tekivät iskuja piknikillä kantaen banderolleja ja 
muistuttaen vappuväkeä roskien keräämisen ja siisteyden tärkeydestä. Roskausta vastaan 
toteutettiin myös julistekampanja. Valiokuntalaiset jakoivat julisteita ympäri 
kampusaluetta ja vappubooleille.

TYYn Puheenjohtajatapaaminen
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Valiokunnan puheenjohtaja Ervasti sekä ympäristövastaava Mäkipää osallistuivat 
huhtikuussa puheenjohtajatapaamiseen TYYn saunalla. Puheenjohtajille kerrottiin 
ympäristöasioiden huomioonottamisesta yhdistystoiminnassa. Tilaisuudessa kerrottiin 
erityisesti kierrätyksestä sekä muista käytännön ohjeista ja syistä 
ympäristöystävällisyyteen sekä valiokunnan Reilu korkeakoulu -projektista.

Vierailuluento ydinjätteen loppusijoituksesta
Toukokuussa järjestettiin vierailuluento yhdessä Uusi tuuli ry:n kanssa. Falk Beyer luennoi 
aiheesta erityisesti Saksan tilanteen näkökulmasta. Kävijöitä luennolla oli 
parisenkymmentä

Kampusviljely
Valiokunta käynnisti toukokuussa kampusviljelyprojektin Dodo Ry:n aiemmin Helsingissä 
käynnistämän kaupunkiviljelyn periaatteiden mukaisesti. Viljelytempauksen ideana on 
herättää ihmisten kiinnostusta lähi- ja luomuruokaa kohtaan sekä tarjota 
kaupunkilaisopiskelijoille mahdollisuus omaan viljelyyn. Alkuun pääsemiseksi Dodo Ry:n 
henkilöt tulivat huhtikuussa Helsingistä kertomaan omia viljelykokemuksiaan ja antamaan 
neuvoja valiokunnalle. 

Projektia varten Publicumin ja Educariumin edessä olevalle joutomaalle rakennettiin 
viljelylaari, joka täytettiin mullalla ja johon istutetaan vihanneksia. Paikalla rakentamassa 
oli valiokunta sekä vapaaehtoisia projektista kiinnostuneita. Viljelmää hoidettiin 
vapaaehtoisvoimin kesän yli ja syksyllä on tarkoitus viettää sadonkorjuujuhla, jolloin 
sadon antimista päästään nauttimaan.

Viljelmää varten tarvittavat materiaalit kerättiin lahjoituksena nauloja lukuun ottamatta. 
Laudat saatiin läheiseltä rakennustyömaalta, valtaosa mullasta TYSiltä, lannoitettua 
multaa Merivuoren puutarhalta ja Plantagenilta, josta saatiin myös katekangasta mainosta 
vastaan. Siemenet saatiin valiokunnan jäsenen Ulpu Mattuksen kautta. 

Kampusviljelmä herätti paljon mielenkiintoa ja sen tiimoilta tuli useita yhteydenottoja, 
joiden seurauksena projektiin lähti mukavasti mukaan myös valiokunnan ulkopuolisia 
vapaaehtoisia. Verkkojulkaisu Fifi teki laarin rakennusvaiheessa projektista äänijutun, ja 
myöhemmin kesäkuussa Turun sanomat julkaisi viljelmästä artikkelin kuvineen vapaa-
ajan osiossaan.

Syyskuussa valiokunta järjesti kampusviljelyyn osallistuneille sadonkorjuujuhlan 
kiitokseksi vaivannäöstään. Juhlan tarjoilut valmistettiin viljelmältä saaduista 
vihanneksista. Sadonkorjuujuhlan osallistujamäärä jäi harmillisen pieneksi, sillä paikalla 
oli vain valiokunnan jäseniä. Viljelyyn osallistuneet kuitenkin toivoivat että viljelmä 
perustettaisiin myös ensi vuonna ja vakuuttivat osallistuvansa aktiivisesti, sillä itse projekti 
oli ollut heille hyvin mieluinen.

Reilu korkeakoulu
Reilu korkeakoulu -hankkeen tarkoituksena on saada Turun yliopistolle Reilun 
korkeakoulun arvonimi.  Hankkeen tiimoilta on pidetty kevään ja syksyn mittaan 
palavereita, joissa on suunniteltu sen etenemistä ja aikatauluttamista. Lisäksi tilattiin 
materiaalia näkyvää kampanjointia varten.
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Kesäkuussa pidetyssä palaverissa sovittiin työnjaosta ja päätettiin kohdistaa voimavarat 
syksyllä pidettävän Reilun kaupan viikon tiedotukseen. Samalla sovittiin myös 
kannatustyöryhmän perustamisesta. Yhtenä arvonimen kriteereistä mainitaan, että 
ylioppilaskunta sekä korkeakoulun henkilökunta perustavat yhdessä hankkeelle 
kannatustyöryhmän ja luovat strategian Reilun kaupan edistämiseksi korkeakoulussa.

Ympäristövaliokunta osallistui TYYn ympäristövastaavan koollekutsumaan Reilu 
korkeakoulu -kannatustyöryhmän kokoukseen. Kannatustyöryhmä perustettiin syksyllä ja 
se ehti kokoustaa kerran. Paikalla oli TYYn ympäristövastaavan sekä 
ympäristövaliokunnan edustajien lisäksi edustajat ravintola- ja 
kehitysyhteistyövaliokunnista sekä yliopiston henkilökunnasta.

Kannatustyöryhmän päätöksen mukaisesti ympäristövaliokunta TYYn ympäristövastaavan 
johdolla lähetti tiedekunnille rehtorin kautta sähköpostia, joissa kerrottiin Reilu 
korkeakoulu -hankkeesta ja kehotettiin tiedekuntia asettamaan oman vastuuhenkilönsä 
kannatustyöryhmään asian edistämiseksi tiedekunnissa. Lisäksi TYYn alayhdistyksille 
lähetettiin kirjeet, joissa niitä kehotettiin siirtymään reiluihin tuotteisiin ja ilmoittamaan 
siirtymisestään valiokunnalle. Kannatustyöryhmä päätti kokoustaa seuraavan kerran kun 
tiedekunnat olisivat ilmoittaneet vapaaehtoiset kannatustyöryhmän jäsenensä. 

Turun yliopiston rehtori vahvisti yliopiston sitoutumisen Reilu korkeakoulu -hankkeeseen 
ja velvoitti tiedekuntia asettamaan vastuuhenkilöt kannatustyöryhmään. Vuoden loppuun 
mennessä kolme tiedekuntaa vahvisti sitoutuvansa hankkeeseen, samoin Unican 
ravintolat. Myös suurin osa vaadittavasta määrästä ainejärjestöistä on saatu sitoutettua 
hankkeeseen.

Tavoitteen saavuttamiseksi valiokunta toimii yhteistyössä Turkulaisen Kekå -ryhmän 
kanssa, jonka tavoitteena on saada Turkuun reilu kampus, mikä tarkoittaa että kaikki 
Turun seudun korkeakoulut pyrkivät saamaan Reilun korkeakoulun arvonimen ja siten 
muodostamaan Turkuun Reilun kampuksen. Myös muiden valiokuntien ja yliopiston 
henkilökunnan sekä viestinnän  kanssa on tehty  yhteistyötä. Lisäksi Reilu korkeakoulu 
-arvonimen jo saaneen Tampereen ylipiston ympäristötoimijoiden että Reilun kaupan 
puolesta ry:n (Repu) kanssa on tehty yhteistyötä.

Lokakuussa valiokunta otti osaa kansalliseen Reiluun viikkoon järjestämällä tapahtumia ja 
tiedottamalla viikosta. Viikon tarkoituksena on edistää laajasti tietoutta Reilusta kaupasta 
sekä sen hyvistä vaikutuksista. Reilun viikon päätapahtumana kampuksella oli Reilun 
tiistain seminaari.

Lisäksi viikolla järjestettiin Reilu kahvihetki, jonka tarkoituksena oli tarjoilla parin tunnin 
ajan Reilun kaupan kahvia ja teetä sekä valiokunnan tekemiä leipomuksia ja samalla antaa 
kahvittelijoille tietoa Reilusta kaupasta ja tutustuttaa ihmisiä reiluihin tuotteisiin. Kahvitus 
järjestettiin Educariumin aulassa, ja kävijöitä oli runsaasti.

Valiokunta pyrki myös haastamaan TYYn alayhdistyksiä järjestämään omia Reiluja 
kahvihetkiä lähettämällä niille haasteita sähköpostitse. Kahvihetken järjestäneiden 
alayhdistysten kesken arvotaan Reilun kaupan tuotepaketti.
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Reilulla viikolla oli myös esillä Reilu näyttely Educariumin aulassa. Näyttelyssä esiteltiin 
Reilun kaupan perusperiaatteita sekä vaikutuksia kehitysmaiden viljelijöiden arkeen. 
Reilua viikkoa varten saatiin materiaaleja Reilun kaupan puolesta Ry:ltä (Repu), ja muun 
muassa julisteet sekä pöytäständi- ja näyttelymateriaalit tulivat Repun kautta.

Valiokunta pyrki tiedottamaan Reilusta viikosta sähköpostitse, julistein sekä Unican 
ravintoloiden pöytiin jaetuilla pöytäständijulsiteilla.

Valiokuntien uusien ilta
Ympäristövaliokunta osallistui kaikille valiokuntatoiminnasta kiinnostuneille tarkoitettuun 
valiokuntien uusien iltaan lokakuussa. Illan tarkoituksena oli kertoa uusille toimijoille 
valiokuntatyöstä sekä tutustuttaa vanhoja valiokuntalaisia toisiinsa. Paikalle tulleita 
kannustettiin myös hakemaan valiokuntiin syksyn täydennyshaussa, joka oli juuri 
päättymässä. Illan aikana jokainen valiokunta esittäytyi ja kertoi toiminnastaan ja 
projekteistaan. Paikan päällä oli mahdollisuus myös saunomiseen. Ympäristövaliokunnan 
tehtävänä oli huolehtia illan tarjoiluista.

TYYn avajaiskarnevaali
Ympäristövaliokunta osallistui syyskuussa TYYn avajaiskarnevaaliin pitämällä omaa 
valiokuntaständiä ylioppilastalo A:n edessä. tarkoituksena oli edistääkseen valiokunnan 
näkyvyyttä ja tiedottaa tulevista tapahtumista. Ständillä esiteltiinkin yleisesti valiokunnan 
toimintaa ja kerrottiin projekteista, kuten Reilu korkeakoulu -hankkeesta sekä Polttava 
kysymys -kampanjasta ja vastailtiin kävijöiden kysymyksiin. Ständillä yleisön saatavilla oli 
erilaisia materiaaleja, muun muassa ympäristöystävällisen alayhdistyksen huoneentauluja 
sekä valiokuntaopas ja kierrätysopas. Reilu korkeakoulu -hankkeeseen liittyen ständillä oli 
myös tarjolla Reilun kaupan kahvia ja teetä sekä keksejä. 

Avajaiskarnevaalissa koetettiin myös ahkerasti rekrytoida uusia valiokuntalaisia jo 
alkanutta syksyn täydennyshakua ajatellen. Valiokuntatyöstä kiinnostuneita kävijöitä 
olikin useita. Ständillä oli myös mahdollisuus liittyä valiokunnan sähköpostilistalle 
saadakseen lisätietoa valiokunnan toiminnasta.

Autottoman päivän pyöräkulkue
Osana ympäristösektorin Liikkeelle omin voimin -kampanjaa ympäristövaliokunta otti 
osaa kansalliseen autottomaan päivään. Valiokunta järjesti autottoman päivän 
pyöräkulkueen Critical Mass –henkisesti yhdessä muutamien vapaaehtoisten 
yksityishenkilöiden kanssa. Kulkueen tarkoituksena oli pyöräillä joukolla kaupungin halki, 
erityisesti sellaisia reittejä pitkin jotka ovat pyöräilijän kannalta hankalia ja osoittaa siten 
että pyöräilijät ovat oleellinen osa Turun liikennettä ja heidät tulee ottaa entistä paremmin 
huomioon. Kulkue oli menestys, sillä se keräsi yli sata osallistujaa. Pyöräily päättyi 
Kirjakahvilaan, missä näytettiin dokumenttielokuva Still We Ride aiheenaan Critical Mass 
-kulkueet Yhdysvalloissa.

Vihreämpää asumista -kampanja
Valiokunta aikoi järjestää kampanjan, jonka avulla TYS saataisiin siirtymään käyttämään 
kokonaan tai ainakin enemmän vihreää sähköä. Kampanjaa varten ryhdyttiin selvittämään 
millainen sähkösopimus TYSillä on Turku Energian kanssa ja mihin kohtiin sopimusta 
pystyttäisiin vaikuttamaan. Kampanjaa varten aiottiin kerätä nettiadressi, jonka 
allekirjoittaneet vaatisivat TYSin siirtymistä vihreämpään sähköön. Kampanja kaatui 



 
TOIMINTAKERTOMUS

kuitenkin siihen, että sähkösopimukseen voidaan vaikuttaa vasta kun sopimusta 
uudistetaan. 

Vaihtoehtoisesti valiokunta aikoi teettää lehtisen jossa annetaan sähkönsäästövinkkejä. 
Mietittiin myös roskakampanjaa, jonka avulla olisi vaikutettu kierrätysmahdollisuuksiin 
TYSin asunnoissa. Kampanja päätettiin kuitenkin siirtää kevääseen ja ehdottaa sitä 
seuraavalle valiokunnalle, sillä tahdottiin keskittyä ekosähkökampanjaan joka ei 
kuitenkaan toteutunut.

Tiedotus ja viestintä
Ympäristövaliokunta on pyrkinyt vuoden mittaan tehostamaan tiedotustaan ja pyrkii 
siihen jatkossakin. Valiokunnalla on käytössään kaksi sähköpostilistaa, valiokunnan 
sisäinen sekä valiokunnan toiminnasta kiinnostuneiden ymppä -lista, jolle kuka tahansa 
voi liittyä TYYn nettisivujen kautta. Valiokunta on myös pyrkinyt kierrättämään 
tapahtumissaan listaa, johon halukkaat voivat laittaa nimensä mikäli tahtovat tulla 
liitetyksi postituslistalle. Valiokuntalaiset välittävät listalle tietoa omien sekä 
yhteistyötahojensa tapahtumista sekä välittävät sinne ympäristöaiheisia uutisia.  Lisäksi 
kampusviljelyprojektin vapaaehtoisten ja valiokuntalaisten kesken avattiin uusi 
kampusviljelijät -sähköpostilista, jonka avulla projektiin osallistuvat pystyivät pitämään 
yhteyttä ja tiedottamaan toisiaan. 

Valiokunta on käyttänyt viestintävälineenä myös Facebookia, jonne avattiin keväällä 
valiokunnan oma ryhmä. Ryhmään pyrittiin saamaan jäseniä ja sitä pyritään myös 
mainostamaan tapahtumien yhteydessä. Tiedotusvastaavat julkaisevat ryhmän seinälle 
ympäristöaiheisia juttuja. Valiokunta on luonut ryhmän kautta järjestämistään 
tapahtumista Facebook-tapahtumia, joita on levitetty eteenpäin.
Lisäksi valiokunta käyttää tapahtumista tiedottamiseen julisteita ja TYYn nettisivuja sekä 
toisinaan myös Tylkkäriä. Valiokunta on pyrkinyt tiedottamaan alayhdistyksiä suoraan 
lähettämällä tietoa tapahtumistaan yhdistysten omiin sähköpostiosoitteisiin. Lisäksi 
julisteiden ja TYYn nettisivuilla tiedottamisen avulla pyritään saamaan tietoa 
alayhdistyksille. Vuorovaikutusta on pyritty parantamaan osallistumalla Open Space 
-koulutuksiin sekä puheenjohtajatapaamiseen, jossa alayhdistysten edustajien kanssa 
voidaan keskustella suoraan.

Yhteistyö muiden valiokuntien kanssa
Ympäristövaliokunta toimii säännöllisessä yhteistyössä erityisesti ravintola-, alayhdistys- 
sekä kehitysyhteistyövaliokuntien kanssa. Valiokuntalaiset ovat vierailleet 
yhteistyövaliokuntien kokouksissa, ja puheenjohtajat ja valiokuntayhteistyön 
vastuuhenkilöt ovat olleet yhteydessä sähköpostitse. 

Kevään mittaan kehitysyhteistyövaliokunnan kanssa on käytiin keskusteluja yhteistyöstä 
Reilu korkeakoulu -hankkeen puitteissa ja mietittiin mahdollisuutta yhteisille projekteille, 
jotka toteutettaisiin syksyllä erityisesti Reilun kaupan viikon yhteydessä. 
Kehitysyhteistyövaliokunnasta saatiin jäsen Reilu korkeakoulu -hankkeen 
kannatustyöryhmään. Enemmän yhteistyötä kehitysyhteistyövaliokunnan kanssa tehtiin 
kuitenkin joulubasaarin tiimoilta marras-joulukuussa.
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Ravintolavaliokunnan kanssa ympäristövaliokunta suunnitteli syksyn luomuviikolle 
sijoittuvaa julistekampanjaa tai mahdollista luomuaiheista seminaaria. Luomuviikkoa ei 
kuitenkaan toteutettu, mutta Reilu korkeakoulu -hankkeen puolesta on tehty yhteistyötä 
myös ravintolavaliokunnan kanssa. Ravintolavaliokunnalla on jäsen 
kannatustyöryhmässä, ja ravintolavaliokunta on luvannut selvittää Reilun kaupan 
tuotteiden tilannetta myös muissa kuin Unican kahviloissa ja ravintoloissa kampusalueella 
hakemusta varten.

Alayhdistysvaliokunnan kanssa tehtiin yhteistyötä osallistumalla sen järjestämiin Open 
Space -iltoihin sekä keväällä että syksyllä.

Talous
Valiokunnan toiminta rahoitetaan TYYn ympäristösektorille varatuista varoista. Budjetti
suunniteltiin 750 euroon. Varoja on käytetty kaikille avoimen toiminnan ja kokousten 
järjestämiseen.

Valiokunnan toimintasuunnitelma muuttui vuoden mittaan ja sen seurauksena myös osa 
budjetissakin näkyvistä projekteista, kuten retket, jätettiin toteuttamatta ja niiden sijaan 
varoja on käytetty uusiin projekteihin, kuten kampusviljelyyn, avajaiskarnevaaliin ja 
pyöräkulkueeseen. Myös julistekampanja tuomat lisäkulut muuttivat budjettia hiukan, 
mutta uusista projekteista huolimatta valiokunnan kokonaisbudjetti on jäänyt 275,21 
euroa ylijäämäiseksi. 

Ylijäämä johtuu pitkälti myös siitä, että ympäristösektorille ja valiokunnalle budjetoituja 
varoja on käytetty yhteisesti, ja näin ollen esimerkiksi pyöränkorjauspäivän yleisiä kuluja 
leipomiskulujen lisäksi on otettu sektorivarojen puolelta, jolloin summa ei näy 
valiokunnan budjetissa. Lisäksi esimerkiksi valiokunnan julisteisiin käyttämät 
tulostuskulut ovat menneet sektorivaroista eivätkä valiokunnan budjetista, jolloin ne eivät 
myöskään näy tässä taloustoteumassa

Suunniteltu                 Toteutunut  
Alkuperäisen talousarvion mukaiset kohdat:
Seminaarit 250 € 78,01 €
Retket 250 € 0 €
Pyöränkorjauspäivä 120 € 40,81 €
Kokousmenot 80 € 55,81 €
Joulubasaari 20 € 58,56 €
Julistekampanjat 30 € 41,10 €
Alkuperäisen talousarvion ulkopuoliset kulut:
Reilu kahvihetki 10,50 €
Avajaiskarnevaali 21,40 €
Autottoman päivän pyöräkulkue 20,25 €
Kampusviljely 59, 82 €
Älä osta mitään 2,15 €
Open Space -illat 32,30 €
Valiokuntien uusien ilta 54,08 €
______________________________________________________________
__
Yhteensä 750 € 474,79 €
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